

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2-2023var3  
Stavba: Zázemí sportoviště Provazce Dolní Novosedly

|                                                |          |        |             |
|------------------------------------------------|----------|--------|-------------|
| KSO:                                           |          | CC-CZ: |             |
| Místo:                                         | Provazce | Datum: | 12.11.2025  |
| Zadavatel:                                     |          | IČ:    | 00249998    |
| město Písek, Velké náměstí 114/3,397 19 Písek  |          | DIČ:   | CZ00249998  |
| Účastník:                                      |          | IČ:    | 26071894    |
| INTESTA CZ s.r.o., Tábořská 2177, 397 01 Písek |          | DIČ:   | CZ 26071894 |
| Projektant:                                    |          | IČ:    | 18286526    |
| Ing. Jan Špaček, Lesní 2085/26, 370 06 ČB      |          | DIČ:   |             |
| Zpracovatel:                                   |          | IČ:    | 18286526    |
| Ing. Jan Špaček, Lesní 2085/26, 370 06 ČB      |          | DIČ:   |             |

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](#).

|                         |            |               |               |
|-------------------------|------------|---------------|---------------|
| Cena bez DPH            |            |               | 24 446 828,44 |
| DPH základní<br>snížená | Sazba daně | Základ daně   | Výše daně     |
|                         | 21,00%     | 24 446 828,44 | 5 133 833,97  |
|                         | 15,00%     | 0,00          | 0,00          |
| Cena s DPH              | v          | CZK           | 29 580 662,41 |

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

|                |                                                    |              |                                              |
|----------------|----------------------------------------------------|--------------|----------------------------------------------|
| Kód:           | 2-2023var3                                         |              |                                              |
| <b>Stavba:</b> | <b>Zázemí sportoviště Provazce Dolní Novosedly</b> |              |                                              |
| Místo:         | <b>Provazce</b>                                    | Datum:       | 12.11.2025                                   |
| Zadavatel:     | město Písek, Velké náměstí 114/3,397 19 Písek      | Projektant:  | Ing. Jan Špaček, Lesní<br>2085/26, 370 06 ČB |
| Účastník:      | INTESTA CZ s.r.o., Tábořská 2177, 397 01 Písek     | Zpracovatel: | Ing. Jan Špaček, Lesní<br>2085/26, 370 06 ČB |

| Kód                          | Popis                           | Cena bez DPH [CZK]   | Cena s DPH [CZK]     | Typ |
|------------------------------|---------------------------------|----------------------|----------------------|-----|
| <b>Náklady stavby celkem</b> |                                 | <b>24 446 828,44</b> | <b>29 580 662,41</b> |     |
| 01                           | SO01 01-1 objekt zázemí         | 19 217 914,36        | 23 253 676,38        | STA |
| 02                           | SO01 01-2 ZTI                   | 743 127,36           | 899 184,11           | STA |
| 03                           | SO01 01-3 ÚT                    | 1 381 889,91         | 1 672 086,79         | STA |
| 04                           | SO01 01-4 Venkovní kanalizace   | 994 081,09           | 1 202 838,12         | STA |
| 05                           | SO01 01-5 Venkovní vodovod      | 80 654,50            | 97 591,95            | STA |
| 06                           | SO01 01-6 VZT                   | 38 114,45            | 46 118,48            | STA |
| 07                           | SO01 01-7 EI                    | 1 054 438,00         | 1 275 869,98         | STA |
| 08                           | SO01 ON01 Pol                   | 70 000,00            | 84 700,00            | STA |
| 10                           | SO02 - Střelecké stanoviště č.4 | 141 724,80           | 171 487,01           | STA |
| 12                           | Vybavení                        | 381 708,40           | 461 867,16           | STA |
| 13                           | Přístupové chodníčky            | 343 175,57           | 415 242,44           | STA |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Zázemí sportoviště Provazce Dolní Novosedly  
Objekt:  
01 - SO01 01-1 objekt zázemí

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
město Písek, Velké náměstí 114/3,397 19 Písek  
  
Účastník:  
INTESTA CZ s.r.o., Tábořská 2177, 397 01 Písek  
  
Projektant:  
Ing. Jan Špaček, Lesní 2085/26, 370 06 ČB  
  
Zpracovatel:  
Ing. Jan Špaček, Lesní 2085/26, 370 06 ČB  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 12.11.2025  
  
IČ: 00249998  
DIČ: CZ00249998  
  
IČ: 26071894  
DIČ: CZ 26071894  
  
IČ: 18286526  
DIČ:  
  
IČ: 18286526  
DIČ:

|                         |               |               |               |
|-------------------------|---------------|---------------|---------------|
| Cena bez DPH            |               | 19 217 914,36 |               |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně   | Sazba daně    | Výše daně     |
|                         | 19 217 914,36 | 21,00%        | 4 035 762,02  |
|                         | 0,00          | 15,00%        | 0,00          |
| Cena s DPH              |               | v CZK         | 23 253 676,38 |

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zázemí sportoviště Provazce Dolní Novosedly

Objekt:

01 - SO01 01-1 objekt zázemí

Místo:

Datum: 12.11.2025

Zadavatel: město Písek, Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek

Projektant: Ing. Jan Špaček,  
Lesní 2085/26, 370  
06 ČB

Účastník: INTESTA CZ s.r.o., Tábořská 2177, 397 01 Písek

Zpracovatel: Ing. Jan Špaček,  
Lesní 2085/26, 370  
06 ČB

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                                   |                      |
|---------------------------------------------------|----------------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b>                      | <b>19 217 914,36</b> |
| 1 - Zemní práce                                   | 485 204,05           |
| 2 - Základy a zvláštní zakládání                  | 969 981,89           |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce                 | 1 901 551,39         |
| 4 - Vodorovné konstrukce                          | 1 356 042,77         |
| 5 - Komunikace                                    | 340 425,44           |
| 6 - Úpravy povrchu, podlahy                       | 65 975,98            |
| 61 - Úpravy povrchů vnitřní                       | 419 378,41           |
| 62 - Úpravy povrchů vnější                        | 196 510,14           |
| 63 - Podlahy a podlahové konstrukce               | 721 875,00           |
| 64 - Výplně otvorů                                | 89 790,10            |
| 91 - Doplňující práce na komunikaci               | 140 062,40           |
| 94 - Lešení a stavební výtahy                     | 143 430,00           |
| 95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | 861 783,00           |
| 96 - Bourání konstrukcí                           | 68 415,00            |
| 98 - Demolice                                     | 72 681,25            |
| 99 - Staveništní přesun hmot                      | 495 969,63           |
| 711 - Izolace proti vodě                          | 550 764,10           |
| 712 - Povlakové krytiny                           | 168 564,45           |
| 713 - Izolace tepelné                             | 706 861,29           |
| 728 - Vzduchotechnika                             | 14 274,00            |
| 762 - Konstrukce tesařské                         | 2 001 031,19         |
| 763 - Dřevostavby                                 | 175 387,34           |
| 764 - Konstrukce klempířské                       | 997 413,71           |
| 765 - Krytiny tvrdé                               | 148 670,24           |
| 766 - Konstrukce truhlářské                       | 3 209 996,65         |
| 767 - Konstrukce zámečnické                       | 147 574,99           |
| 771 - Podlahy z dlaždic a obklady                 | 349 169,02           |
| 772 - Kamenné dlažby                              | 464 698,56           |
| 776 - Podlahy povlakové                           | 47 496,18            |
| 781 - Obklady keramické                           | 302 878,08           |
| 782 - Konstrukce z přírodního kamene              | 242 873,91           |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry                  | 787 352,63           |
| 784 - Malby                                       | 53 361,66            |
| D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot             | 7 469,91             |

|                                                 |            |
|-------------------------------------------------|------------|
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady               | 513 000,00 |
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce | 28 000,00  |

SOUPIS PRACÍ

|            |  |                                                |  |  |              |  |                                                 |  |
|------------|--|------------------------------------------------|--|--|--------------|--|-------------------------------------------------|--|
| Stavba:    |  | Zázemí sportoviště Provazce Dolní Novosedly    |  |  | Datum:       |  | 12.11.2025                                      |  |
| Objekt:    |  | 01 - SO01 01-1 objekt zázemí                   |  |  | Projektant:  |  | Ing. Jan Špaček,<br>Lesní 2085/26, 370<br>06 ČB |  |
| Místo:     |  |                                                |  |  | Zpracovatel: |  | Ing. Jan Špaček,<br>Lesní 2085/26, 370<br>06 ČB |  |
| Zadavatel: |  | město Písek, Velké náměstí 114/3,397 19 Písek  |  |  |              |  |                                                 |  |
| Účastník:  |  | INTESTA CZ s.r.o., Tábořská 2177, 397 01 Písek |  |  |              |  |                                                 |  |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

19 217 914,36

|     |    |             |                                                           |    |            |          |            |           |
|-----|----|-------------|-----------------------------------------------------------|----|------------|----------|------------|-----------|
| D 1 |    | Zemní práce |                                                           |    | 485 204,05 |          |            |           |
| 1   | K  | 121101100   | Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m         | m3 | 66,700     | 60,80    | 4 055,36   | RTS 23/ I |
|     | vv |             | 23*14,5*0,2                                               |    | 66,700     |          |            |           |
|     | vv |             | Součet                                                    |    | 66,700     |          |            |           |
| 2   | K  | 181301103   | Rozproštění ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2         | m2 | 333,500    | 60,90    | 20 310,15  | RTS 23/ I |
|     | vv |             | 66,7/0,2                                                  |    | 333,500    |          |            |           |
|     | vv |             | Součet                                                    |    | 333,500    |          |            |           |
| 3   | K  | 180402112   | Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2           | m2 | 333,500    | 118,00   | 39 353,00  | RTS 23/ I |
| 4   | K  | 00572400R   | Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg          | kg | 10,005     | 26,30    | 263,13     | vlastní   |
|     | vv |             | 333,5*0,03                                                |    | 10,005     |          |            |           |
|     | vv |             | Součet                                                    |    | 10,005     |          |            |           |
| 5   | K  | 122301102   | Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3                  | m3 | 1 001,620  | 125,00   | 125 202,50 | RTS 23/ I |
|     | vv |             | "odkop na úroveň dna stavební jámy :                      |    | 902,020    |          |            |           |
|     | vv |             | "(10+12,8+13,93+8,92+5,28+1,4+0,73)*17                    |    |            |          |            |           |
|     | vv |             | "dlažba do 3,5t :"                                        |    | 72,420     |          |            |           |
|     | vv |             | "dlažba pochozí :"                                        |    | 19,980     |          |            |           |
|     | vv |             | "okap.chodník :"                                          |    | 7,200      |          |            |           |
|     | vv |             | Součet                                                    |    | 1 001,620  |          |            |           |
| 6   | K  | 122301109   | Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4                | m3 | 1 001,620  | 10,00    | 10 016,20  | RTS 23/ I |
| 7   | K  | 132301110   | Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ          | m3 | 46,539     | 879,00   | 40 907,78  | RTS 23/ I |
|     | vv |             | "obvodové pasy :                                          |    | 7,757      |          |            |           |
|     | vv |             | "3,25*0,65*0,47+1*0,65*0,75+5,75*0,65*1,15+2,15*0,8*1,15  |    |            |          |            |           |
|     | vv |             | 0,5*0,8*0,95+3,1*0,8*0,57+9,5*0,8*0,75+7,75*0,8*0,57      |    | 11,028     |          |            |           |
|     | vv |             | 10*0,65*0,57+5,75*0,65*0,57+16,1*0,65*0,37+0,5*0,5*0,75*2 |    | 10,082     |          |            |           |
|     | vv |             | 0,5*0,5*0,57*2+0,5*0,5*1,15                               |    | 0,573      |          |            |           |
|     | vv |             | "vnitřní pasy :"                                          |    | 2,068      |          |            |           |
|     | vv |             | 1*0,5*0,75+4,6*0,5*0,37+2,3*0,5*0,37+2,25*0,5*0,37        |    |            |          |            |           |
|     | vv |             | 8,05*0,5*0,37*2+4*0,5*0,37+7,55*0,5*0,37                  |    | 5,115      |          |            |           |
|     | vv |             | "ostatní pasy :                                           |    | 2,725      |          |            |           |
|     | vv |             | "1,2*0,5*0,47+0,5*0,5*3,77+0,5*0,5*3,23+0,5*0,5*2,77      |    |            |          |            |           |
|     | vv |             | 0,5*0,5*2,27                                              |    | 0,568      |          |            |           |
|     | vv |             | 1,9*0,5*0,37+1,4*0,5*0,37*2+11,5*0,5*0,37+1,5*0,5*0,37    |    | 3,275      |          |            |           |
|     | vv |             | 0,5*0,5*3,15+0,5*0,5*2,65+0,5*0,5*2,15+0,5*0,5*1,65       |    | 2,400      |          |            |           |
|     | vv |             | 0,5*0,5*1,15+1,5*0,5*0,65                                 |    | 0,775      |          |            |           |
|     | vv |             | 1,6*0,4*0,27                                              |    | 0,173      |          |            |           |
|     | vv |             | Součet                                                    |    | 46,539     |          |            |           |
| 8   | K  | 132301119   | Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.4,STROJNĚ        | m3 | 46,536     | 10,00    | 465,36     | RTS 23/ I |
| 9   | K  | 139601102   | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3             | m3 | 8,110      | 1 230,00 | 9 975,30   | RTS 23/ I |
|     | vv |             | ZAČIŠTĚNÍ ZÁKLADOVÉ SPÁRY :                               |    |            |          |            |           |
|     | vv |             | "obvodové pasy :"                                         |    | 0,822      |          |            |           |
|     | vv |             | 3,25*0,65*0,1+1*0,65*0,1+5,75*0,65*0,1+2,15*0,8*0,1       |    |            |          |            |           |
|     | vv |             | 0,5*0,8*0,1+3,1*0,8*0,1+9,5*0,8*0,1+7,75*0,8*0,1          |    | 1,668      |          |            |           |
|     | vv |             | 10*0,65*0,1+5,75*0,65*0,1+16,1*0,65*0,1+0,5*0,5*0,1*2     |    | 2,120      |          |            |           |
|     | vv |             | 0,5*0,5*0,1*2+0,5*0,5*0,1                                 |    | 0,075      |          |            |           |
|     | vv |             | "vnitřní pasy :"                                          |    | 0,508      |          |            |           |
|     | vv |             | 1*0,5*0,1+4,6*0,5*0,1+2,3*0,5*0,1+2,25*0,5*0,1            |    |            |          |            |           |
|     | vv |             | 8,05*0,5*0,1*2+4*0,5*0,1+7,55*0,5*0,1                     |    | 1,383      |          |            |           |
|     | vv |             | "ostatní pasy :"                                          |    | 0,360      |          |            |           |
|     | vv |             | 1,2*0,5*0,1+0,5*0,5*0,1+0,5*0,5*0,1+0,5*0,5*1             |    |            |          |            |           |
|     | vv |             | 0,5*0,5*0,1                                               |    | 0,025      |          |            |           |
|     | vv |             | 1,9*0,5*0,1+1,4*0,5*0,1*2+11,5*0,5*0,1+1,5*0,5*0,1        |    | 0,885      |          |            |           |
|     | vv |             | 0,5*0,5*0,1+0,5*0,5*0,1+0,5*0,5*0,1+0,5*0,5*0,1           |    | 0,100      |          |            |           |
|     | vv |             | 0,5*0,5*0,1+1,5*0,5*0,1                                   |    | 0,100      |          |            |           |
|     | vv |             | 1,6*0,4*0,1                                               |    | 0,064      |          |            |           |
|     | vv |             | Součet                                                    |    | 8,110      |          |            |           |
| 10  | K  | 171102103   | Uložení sypaniny do násypů, zhuťn                         | m3 | 1 158,120  | 110,00   | 127 393,20 | RTS 23/ I |
|     | vv |             | "pro terénní úpravy stavební parcely :"                   |    | 1 158,120  |          |            |           |
|     | vv |             | 18*(10,66+5,6+10,66+5,67+1+0,43+2,06+7,13+10,44+10,69)    |    |            |          |            |           |
|     | vv |             | Součet                                                    |    | 1 158,120  |          |            |           |
| 11  | K  | 181101102   | Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním          | m2 | 264,000    | 26,20    | 6 916,80   | RTS 23/ I |
|     | vv |             | "dlažba do 3,5t :"                                        |    | 142,000    |          |            |           |
|     | vv |             | "dlažba pochozí :"                                        |    | 74,000     |          |            |           |
|     | vv |             | "okap.chodník :"                                          |    | 48,000     |          |            |           |
|     | vv |             | Součet                                                    |    | 264,000    |          |            |           |
| 12  | K  | 162201102   | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m            | m3 | 1 056,266  | 45,00    | 47 531,97  | RTS 23/ I |

| PČ                               | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                     | MJ | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----------------------------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
|                                  | VV  |           | "odvoz zeminy na okraj stavební parcely a zpět pro další použití : " 1001,62+46,53633+8,10925                             |    | 1 056,266  |              |                   |                 |
|                                  | VV  |           | Součet                                                                                                                    |    | 1 056,266  |              |                   |                 |
| 13                               | K   | 100003100 | Naložení sypaniny                                                                                                         | m3 | 1 056,266  | 50,00        | 52 813,30         | RTS 23/ I       |
|                                  | VV  |           | "naložení zeminy a mezideponií : "1056,26558                                                                              |    | 1 056,266  |              |                   |                 |
|                                  | VV  |           | Součet                                                                                                                    |    | 1 056,266  |              |                   |                 |
| D 2 Základy a zvláštní zakládání |     |           |                                                                                                                           |    | 969 981,89 |              |                   |                 |
| 14                               | K   | 274313621 | Beton základových pasů prostý C 20/25                                                                                     | m3 | 61,125     | 3 800,00     | 232 275,00        | RTS 23/ I       |
|                                  | VV  |           | "obvodové pasy :<br>"3,25*0,65*0,75+1*0,65*1,03+5,75*0,65*1,43+2,15*0,8*1,43                                              |    | 10,058     |              |                   |                 |
|                                  | VV  |           | 0,5*0,8*1,23+3,1*0,8*0,85+9,5*0,8*1,03+7,75*0,8*0,85                                                                      |    | 15,698     |              |                   |                 |
|                                  | VV  |           | 10*0,65*0,85+5,75*0,65*0,85+16,1*0,65*0,65+0,5*0,5*1,03*2                                                                 |    | 16,019     |              |                   |                 |
|                                  | VV  |           | 0,5*0,5*0,85*2+0,5*0,5*1,43                                                                                               |    | 0,783      |              |                   |                 |
|                                  | VV  |           | "vnitřní pasy :<br>"1*0,5*1,03+4,6*0,5*0,65+2,3*0,5*0,65+2,25*0,5*0,65                                                    |    | 3,489      |              |                   |                 |
|                                  | VV  |           | 8,05*0,5*0,65*2+4*0,5*0,65+7,55*0,5*0,65                                                                                  |    | 8,986      |              |                   |                 |
|                                  | VV  |           | "ostatní pasy : "<br>1,2*0,5*0,4+3*0,5*0,4+0,5*0,5*0,4+0,5*0,5*0,4+0,5*0,5*0,4                                            |    | 1,140      |              |                   |                 |
|                                  | VV  |           | 0,5*0,5*0,4                                                                                                               |    | 0,100      |              |                   |                 |
|                                  | VV  |           | 1,9*0,5*0,4+1,4*0,5*0,4*2+11,5*0,5*0,4+1,5*0,5*0,4                                                                        |    | 3,540      |              |                   |                 |
|                                  | VV  |           | 0,5*0,5*0,4+0,5*0,5*0,4+0,5*0,5*0,4+0,5*0,5*0,4                                                                           |    | 0,400      |              |                   |                 |
|                                  | VV  |           | 0,5*0,5*0,4+1,5*0,5*0,4                                                                                                   |    | 0,400      |              |                   |                 |
|                                  | VV  |           | 1,6*0,4*0,8                                                                                                               |    | 0,512      |              |                   |                 |
|                                  | VV  |           | Součet                                                                                                                    |    | 61,125     |              |                   |                 |
| 15                               | K   | 274351215 | Bednění stěn základových pasů - zřízení                                                                                   | m2 | 76,564     | 680,00       | 52 063,52         | RTS 23/ I       |
|                                  | VV  |           | "obvodové pasy : "<br>3,25*2*0,28+1*2*0,28+5,75*2*0,28+2,15*2*0,28                                                        |    | 6,804      |              |                   |                 |
|                                  | VV  |           | 0,5*2*0,28+3,1*2*0,28+9,5*2*0,28+7,75*2*0,28                                                                              |    | 11,676     |              |                   |                 |
|                                  | VV  |           | 10*2*0,28+5,75*2*0,28+16,1*2*0,28+0,5*2*0,28*2                                                                            |    | 18,396     |              |                   |                 |
|                                  | VV  |           | 0,5*2*0,28*2+0,5*2*0,28                                                                                                   |    | 0,840      |              |                   |                 |
|                                  | VV  |           | "vnitřní pasy : " 1*2*0,28+4,6*2*0,28+2,3*2*0,28+2,25*2*0,28                                                              |    | 5,684      |              |                   |                 |
|                                  | VV  |           | 8,05*2*0,28*2+4*2*0,28+7,55*2*0,28                                                                                        |    | 15,484     |              |                   |                 |
|                                  | VV  |           | "ostatní pasy : " 1,2*2*0,43+3*2*0,43+0,5*2*0,4*4                                                                         |    | 5,212      |              |                   |                 |
|                                  | VV  |           | 0,5*2*0,4*5+1,5*2*0,4+0,4*0,5*2                                                                                           |    | 3,600      |              |                   |                 |
|                                  | VV  |           | 1,6*2*0,53+0,4*0,53                                                                                                       |    | 1,908      |              |                   |                 |
|                                  | VV  |           | "prořez bednění : " 69,604*0,1                                                                                            |    | 6,960      |              |                   |                 |
|                                  | VV  |           | Součet                                                                                                                    |    | 76,564     |              |                   |                 |
| 16                               | K   | 274351216 | Bednění stěn základových pasů - odstranění                                                                                | m2 | 76,564     | 135,00       | 10 336,14         | RTS 23/ I       |
| 17                               | K   | 275313621 | Beton základových patek prostý C 20/25                                                                                    | m3 | 0,792      | 3 800,00     | 3 009,60          | RTS 23/ I       |
|                                  | VV  |           | "pro sloupky : " 0,6*0,6*1,1*2                                                                                            |    | 0,792      |              |                   |                 |
|                                  | VV  |           | Součet                                                                                                                    |    | 0,792      |              |                   |                 |
| 18                               | K   | 275351215 | Bednění stěn základových patek - zřízení                                                                                  | m2 | 5,280      | 716,00       | 3 780,48          | RTS 23/ I       |
|                                  | VV  |           | "pro sloupky : " 0,6*1,1*4*2                                                                                              |    | 5,280      |              |                   |                 |
|                                  | VV  |           | Součet                                                                                                                    |    | 5,280      |              |                   |                 |
| 19                               | K   | 275351216 | Bednění stěn základových patek - odstranění                                                                               | m2 | 5,280      | 135,00       | 712,80            | RTS 23/ I       |
| 20                               | K   | 274272160 | Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 50 cm výplň tvárníc betonem C 20/25                                              | m2 | 73,296     | 3 100,00     | 227 217,60        | RTS 23/ I       |
|                                  | VV  |           | "opěrná stěna : "<br>1,2*3,36+0,5*3,26+0,5*2,76+0,5*2,26+0,5*1,76                                                         |    | 9,052      |              |                   |                 |
|                                  | VV  |           | 1*3,76+0,5*3,26+0,5*2,76+0,5*2,26+0,5*1,76+0,5*1,26+1,5*0,76                                                              |    | 10,550     |              |                   |                 |
|                                  | VV  |           | "vchod : " (1,9*3+4*6)*3,42                                                                                               |    | 53,694     |              |                   |                 |
|                                  | VV  |           | Součet                                                                                                                    |    | 73,296     |              |                   |                 |
| 21                               | K   | 274361721 | Výztuž základových pasů z oceli BSt 500 S                                                                                 | t  | 0,968      | 45 000,00    | 43 560,00         | RTS 23/ I       |
|                                  | VV  |           | "ODHAD 12KG/M2 : " 73,296*0,012                                                                                           |    | 0,880      |              |                   |                 |
|                                  | VV  |           | "prořez 10% : " 0,87955*0,1                                                                                               |    | 0,088      |              |                   |                 |
|                                  | VV  |           | Součet                                                                                                                    |    | 0,968      |              |                   |                 |
| 22                               | K   | 212753113 | Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 80, bez lože                                                                        | m  | 196,400    | 150,00       | 29 460,00         | RTS 23/ I       |
|                                  | VV  |           | "mezi základ.pasy : "8,35*4+8,55*7+0,5*3+4+4+3,85                                                                         |    | 106,600    |              |                   |                 |
|                                  | VV  |           | "okolo zákl.pasů : " 23*2+1,9*2+10*2+20                                                                                   |    | 89,800     |              |                   |                 |
|                                  | VV  |           | Součet                                                                                                                    |    | 196,400    |              |                   |                 |
| 23                               | K   | 212572121 | Lože pro trativody z kameniva drobného těženého                                                                           | m3 | 5,892      | 1 870,00     | 11 018,04         | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC                       |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2025_02/212572121">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2025_02/212572121</a> |    |            |              |                   |                 |
|                                  | VV  |           | "mezi základ.pasy : " (8,35*4+8,55*7+0,5*3+4+4+3,85)*0,1*0,3                                                              |    | 3,198      |              |                   |                 |
|                                  | VV  |           | "okolo zákl.pasů : " (23*2+1,9*2+10*2+20)*0,1*0,3                                                                         |    | 2,694      |              |                   |                 |
|                                  | VV  |           | Součet                                                                                                                    |    | 5,892      |              |                   |                 |
| 24                               | K   | 212561111 | Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm                                                                         | m3 | 13,470     | 1 500,00     | 20 205,00         | RTS 23/ I       |
|                                  | VV  |           | "okolo zákl.pasů : " (23*2+1,9*2+10*2+20)*0,3*0,5                                                                         |    | 13,470     |              |                   |                 |
|                                  | VV  |           | Součet                                                                                                                    |    | 13,470     |              |                   |                 |
| 25                               | K   | 271531113 | Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm                                                                          | m3 | 44,998     | 1 500,00     | 67 497,00         | RTS 23/ I       |
|                                  | VV  |           | "skladba p1 : " 8,35*3,05*0,25+6,1*0,9*0,25                                                                               |    | 7,739      |              |                   |                 |
|                                  | VV  |           | 5*1,75*0,25+0,5*3,2*0,25+6,1*4,1*0,25                                                                                     |    | 8,840      |              |                   |                 |
|                                  | VV  |           | 4*8,55*0,25                                                                                                               |    | 8,550      |              |                   |                 |
|                                  | VV  |           | 4*3,05*0,25                                                                                                               |    | 3,050      |              |                   |                 |
|                                  | VV  |           | 4*5*0,25                                                                                                                  |    | 5,000      |              |                   |                 |
|                                  | VV  |           | 8,55*3,85*0,25                                                                                                            |    | 8,229      |              |                   |                 |
|                                  | VV  |           | "vchod : " 6*1,46*0,25+4*1,4*0,25                                                                                         |    | 3,590      |              |                   |                 |
|                                  | VV  |           | Součet                                                                                                                    |    | 44,998     |              |                   |                 |
| 26                               | K   | 273321321 | Železobeton základových desek C 20/25                                                                                     | m3 | 36,495     | 3 800,00     | 138 681,00        | RTS 23/ I       |
|                                  | VV  |           | "skladba p1 : " 10*23*0,15                                                                                                |    | 34,500     |              |                   |                 |
|                                  | VV  |           | "světlík : " 7*1,9*0,15                                                                                                   |    | 1,995      |              |                   |                 |
|                                  | VV  |           | Součet                                                                                                                    |    | 36,495     |              |                   |                 |
| 27                               | K   | 273351215 | Bednění stěn základových desek - zřízení                                                                                  | m2 | 11,520     | 692,00       | 7 971,84          | RTS 23/ I       |
|                                  | VV  |           | "boky podkladní bet.desky : " 10*2*0,15+23*2*0,15                                                                         |    | 9,900      |              |                   |                 |
|                                  | VV  |           | 1,9*2*0,15+7*0,15                                                                                                         |    | 1,620      |              |                   |                 |
|                                  | VV  |           | Součet                                                                                                                    |    | 11,520     |              |                   |                 |

| PČ  | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                     | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 28  | K          | 273351216 | Bednění stěn základových desek - odstranění                                                                               | m2  | 11,520   | 146,00       | 1 681,92          | RTS 23/ I       |
| 29  | K          | 273361921 | Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30                                        | t   | 2,485    | 35 000,00    | 86 975,00         | RTS 23/ I       |
|     | VV         |           | "skladba p1 : " 10*23*0,00444*1,15*2                                                                                      |     | 2,349    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "světlik : " 7*1,9*0,00444*1,15*2                                                                                         |     | 0,136    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 2,485    |              |                   |                 |
| 30  | K          | 289970111 | Vrstva geotextilie 300g/m2                                                                                                | m2  | 726,480  | 45,00        | 32 691,60         | RTS 23/ I       |
|     | VV         |           | "skladba p1 : " 10*23*3                                                                                                   |     | 690,000  |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "skladba p11 : " 6,3*2+1,8*2                                                                                              |     | 16,200   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "skladba p12 : " 1,56*6,5*2                                                                                               |     | 20,280   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 726,480  |              |                   |                 |
| 31  | K          | 931961115 | Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 30 mm STYRODUR                                                                 | m2  | 5,830    | 145,00       | 845,35            | RTS 23/ I       |
|     | VV         |           | "zákl.pasy-světlik : "3,82*0,5*2+4,02*0,5                                                                                 |     | 5,830    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 5,830    |              |                   |                 |
| D 3 |            |           | Svislé a kompletní konstrukce                                                                                             |     |          | 1 901 551,39 |                   |                 |
| 32  | K          | 311238901 | 1. řada z tvárníc cihelných broušených s min.vatou tl. 300 mm                                                             | m   | 11,100   | 874,00       | 9 701,40          | RTS 23/ I       |
|     | VV         |           | "obvodové zdivo : " 2,1+4,5+4,5                                                                                           |     | 11,100   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 11,100   |              |                   |                 |
| 33  | K          | 311112140 | Stěna z tvárníc ztraceného bednění, tl. 40 cm zalití tvárníc betonem C 16/20                                              | m2  | 2,775    | 2 690,00     | 7 464,75          | RTS 23/ I       |
|     | VV         |           | "první šár v obvodovém zdivu : " (2,1+4,5*2)*0,25                                                                         |     | 2,775    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 2,775    |              |                   |                 |
| 34  | K          | 311361721 | Výztuž nadzákladových zdí z ocel BSt 500 S                                                                                | t   | 0,022    | 45 000,00    | 990,00            | RTS 23/ I       |
|     | VV         |           | "r10 : " (2,1+4,5*2)*2*0,000617                                                                                           |     | 0,014    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (2,1+4,5*2)*2*0,55*0,000617                                                                                               |     | 0,008    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 0,022    |              |                   |                 |
| 35  | K          | 311238267 | Zdivo z cihel.keramických bloků broušených, tl. 500 mm                                                                    | m2  | 294,512  | 3 450,00     | 1 016 066,40      | RTS 23/ I       |
|     | VV         |           | 1np :                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "obvodové zdivo : " 23*2*3,02+10*2*3,02                                                                                   |     | 199,320  |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "odečet soklu 1 šáru : " -(2,1+4,5*2)*0,25)                                                                               |     | -2,775   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "2np : " (7,15*2+10+2,5+2,21+5,2+1,1+3,02)*2,91                                                                           |     | 111,540  |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "3np : " 7,15*0,75+4,9*0,75+10*1,38+10*4,3*0,5                                                                            |     | 44,338   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | odečet otvorů :                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1np : " -                                                                                                                |     | -32,958  |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (2,1*1*2+1,5*1*2+6,165*2,05+2,5*1+2,4*2,55+2,25*1*2)                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "2np : " -                                                                                                                |     | -17,225  |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (1,15*1,15*3+0,9*1+1,15*2,35+1,75*1,5+2,25*2,35+2,05*0,85)                                                                |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "3np : " -(1,15*1,25+1,15*2,1)                                                                                            |     | -3,853   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | -změna                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | -2,5*1,55                                                                                                                 |     | -3,875   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 294,512  |              |                   |                 |
| 36  | K          | 311238326 | Zdivo z cihel.keramických bloků broušených AKU P20, tl. 300 mm                                                            | m2  | 165,483  | 2 960,00     | 489 829,68        | RTS 23/ I       |
|     | VV         |           | "1np : " (6,35+1,95+2,25+1,8+9*3+4,2)*3                                                                                   |     | 130,650  |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "odečet otvorů : " -(1,1*2,05*3+1,2*2,55*2+1*2,05)                                                                        |     | -14,935  |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "2np : " (2,3+0,15)*2,9                                                                                                   |     | 7,105    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "odečet otvorů : " -1,1*2,1                                                                                               |     | -2,310   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "2-3np : "                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 4,4*5,55+4,5*4,02*0,5+1,05*3+1,05*1,02*0,5+2,25*7,4                                                                       |     | 53,801   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "odečet otvorů : " -(2,25*2,35+1,2*0,8)                                                                                   |     | -6,248   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "3np : " 1*2,75                                                                                                           |     | 2,750    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | změna                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | -2,05*2,6                                                                                                                 |     | -5,330   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 165,483  |              |                   |                 |
| 347 | K          | 317941123 | Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L, výšky přes 120 do 220 mm                | t   | 0,105    | 12 000,00    | 1 260,00          | CS ÚRS 2025 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/317941123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/317941123</a> |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 3,9*2*0,0134                                                                                                              |     | 0,105    |              |                   |                 |
| 348 | M          | 13010746  | ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 140                                                                      | t   | 0,113    | 34 100,00    | 3 853,30          | CS ÚRS 2025 02  |
|     | VV         |           | 0,105*1,08 "Přepočtené koeficientem množství                                                                              |     | 0,113    |              |                   |                 |
| 349 | K          | K003      | D+M bandážování, zmonolitnění, povrchová úprava omítnutím ocelového překladu 2x IPE 140                                   | m   | 3,900    | 350,00       | 1 365,00          |                 |
| 37  | K          | 342248154 | Příčky keramické 14 broušené, tl. 140 mm                                                                                  | m2  | 67,272   | 1 100,00     | 73 999,20         | RTS 23/ I       |
|     | VV         |           | "1np : " (4,2+1,8+2,3+4,2+2,4+4,2)*3,02                                                                                   |     | 57,682   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "odečet otvorů : " -(1*2*3+1,4*3,02)                                                                                      |     | -10,228  |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "2np : " (4,35+1,3+1,8+4,35)*2,91                                                                                         |     | 34,338   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "odečet otvorů : " -0,9*2*3                                                                                               |     | -5,400   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | změna                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | -4,2*2,6                                                                                                                  |     | -10,920  |              |                   |                 |
|     | VV         |           | +0,9*2,0                                                                                                                  |     | 1,800    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 67,272   |              |                   |                 |
| 38  | K          | 342248151 | Příčky keramické 8 broušené, tl. 80 mm                                                                                    | m2  | 41,601   | 810,00       | 33 696,81         | RTS 23/ I       |
|     | VV         |           | "1np : " 0,85*3,02                                                                                                        |     | 2,567    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "2np : " (1,8+3,05+0,7)*2,91                                                                                              |     | 16,151   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 1,75*1,45                                                                                                                 |     | 2,538    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "odečet otvorů : " -(0,9*2+0,6*1,45)                                                                                      |     | -2,670   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "3np : " (3,1+4,1+0,6+0,9)*2,85                                                                                           |     | 24,795   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (0,4*2+0,5)*1,4                                                                                                           |     | 1,820    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "odečet otvorů : " -0,9*2*2                                                                                               |     | -3,600   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 41,601   |              |                   |                 |
| 39  | K          | 317168131 | Překlad keramický vysoký 70x238x1250 mm                                                                                   | kus | 5,000    | 550,00       | 2 750,00          | RTS 23/ I       |
|     | VV         |           | "2np : " 5                                                                                                                |     | 5,000    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 5,000    |              |                   |                 |
| 40  | K          | 317168132 | Překlad keramický vysoký 70x238x1500 mm                                                                                   | kus | 22,000   | 684,00       | 15 048,00         | RTS 23/ I       |
|     | VV         |           | "2np : " 3*2+5*2                                                                                                          |     | 16,000   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "3np : " 3*2                                                                                                              |     | 6,000    |              |                   |                 |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|     |     |           | vv Součet                                                                                                                            |     | 22,000   |              |                   |                 |
| 41  | K   | 317168133 | Překlad keramický vysoký 70x238x1750 mm                                                                                              | kus | 10,000   | 850,00       | 8 500,00          | RTS 23/ I       |
|     |     |           | vv "1np : " 5*2                                                                                                                      |     | 10,000   |              |                   |                 |
|     |     |           | vv Součet                                                                                                                            |     | 10,000   |              |                   |                 |
| 42  | K   | 317168134 | Překlad keramický vysoký 70x238x2000 mm                                                                                              | kus | 5,000    | 1 050,00     | 5 250,00          | RTS 23/ I       |
|     |     |           | vv "2np : " 5                                                                                                                        |     | 5,000    |              |                   |                 |
|     |     |           | vv Součet                                                                                                                            |     | 5,000    |              |                   |                 |
| 43  | K   | 317168137 | Překlad keramický vysoký 70x238x2750 mm                                                                                              | kus | 25,000   | 1 750,00     | 43 750,00         | RTS 23/ I       |
|     |     |           | vv "1np : " 5*4                                                                                                                      |     | 20,000   |              |                   |                 |
|     |     |           | vv "2np : " 5                                                                                                                        |     | 5,000    |              |                   |                 |
|     |     |           | vv Součet                                                                                                                            |     | 25,000   |              |                   |                 |
| 44  | K   | 317168138 | Překlad keramický vysoký 70x238x3000 mm                                                                                              | kus | 10,000   | 1 799,00     | 17 990,00         | RTS 23/ I       |
|     |     |           | vv "1np : " 5*2                                                                                                                      |     | 10,000   |              |                   |                 |
|     |     |           | vv Součet                                                                                                                            |     | 10,000   |              |                   |                 |
| 45  | K   | 317168112 | Překlad keramický plochý 115x71x1250 mm                                                                                              | kus | 6,000    | 360,00       | 2 160,00          | RTS 23/ I       |
|     |     |           | vv "1np : " 3                                                                                                                        |     | 3,000    |              |                   |                 |
|     |     |           | vv "2np : " 1                                                                                                                        |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     |     |           | vv "3np : " 2                                                                                                                        |     | 2,000    |              |                   |                 |
|     |     |           | vv Součet                                                                                                                            |     | 6,000    |              |                   |                 |
| 46  | K   | 317168113 | Překlad keramický plochý 115x71x1500 mm                                                                                              | kus | 12,000   | 470,00       | 5 640,00          | RTS 23/ I       |
|     |     |           | vv "1np : " 3*3                                                                                                                      |     | 9,000    |              |                   |                 |
|     |     |           | vv "2np : " 3                                                                                                                        |     | 3,000    |              |                   |                 |
|     |     |           | vv Součet                                                                                                                            |     | 12,000   |              |                   |                 |
| 47  | K   | 317168117 | Překlad keramický plochý 115x71x2500 mm                                                                                              | kus | 2,000    | 690,00       | 1 380,00          | RTS 23/ I       |
|     |     |           | vv "2np : " 2                                                                                                                        |     | 2,000    |              |                   |                 |
|     |     |           | vv Součet                                                                                                                            |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 48  | K   | 317168122 | Překlad keramický plochý 145x71x1250 mm                                                                                              | kus | 5,000    | 450,00       | 2 250,00          | RTS 23/ I       |
|     |     |           | vv "1np : " 3                                                                                                                        |     | 3,000    |              |                   |                 |
|     |     |           | vv "2np : " 3                                                                                                                        |     | 3,000    |              |                   |                 |
|     |     |           | vv změna                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|     |     |           | vv -1                                                                                                                                |     | -1,000   |              |                   |                 |
|     |     |           | vv Součet                                                                                                                            |     | 5,000    |              |                   |                 |
| 49  | K   | 317168123 | Překlad keramický plochý 145x71x1500 mm                                                                                              | kus | 6,000    | 550,00       | 3 300,00          | RTS 23/ I       |
|     |     |           | vv "1np : " 4                                                                                                                        |     | 4,000    |              |                   |                 |
|     |     |           | vv "2np : " 2                                                                                                                        |     | 2,000    |              |                   |                 |
|     |     |           | vv Součet                                                                                                                            |     | 6,000    |              |                   |                 |
| 50  | K   | 317168127 | Překlad keramický plochý 145x71x2500 mm                                                                                              | kus | 4,000    | 890,00       | 3 560,00          | RTS 23/ I       |
|     |     |           | vv "2np : " 2+2                                                                                                                      |     | 4,000    |              |                   |                 |
|     |     |           | vv Součet                                                                                                                            |     | 4,000    |              |                   |                 |
| 51  | K   | 317998120 | Izolace mezi překlady polystyren tl. 150 mm                                                                                          | m   | 36,500   | 285,00       | 10 402,50         | RTS 23/ I       |
|     |     |           | vv 3*2+2,75*5+2+1,75*2+1,5*5+1,25+2,5                                                                                                |     | 36,500   |              |                   |                 |
|     |     |           | vv Součet                                                                                                                            |     | 36,500   |              |                   |                 |
| 52  | K   | 317941121 | Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L, výšky do 120 mm                                    | t   | 0,217    | 13 100,00    | 2 842,70          | CS ÚRS 2025 02  |
|     |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/317941121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/317941121</a> |     |          |              |                   |                 |
| 53  | K   | 14587296  | Profil čtvercový uzavř.svařovaný S235 100 x 5 mm                                                                                     | t   | 0,060    | 35 000,00    | 2 100,00          | RTS 23/ I       |
|     |     |           | vv 0,05783*1,03                                                                                                                      |     | 0,060    |              |                   |                 |
|     |     |           | vv Součet                                                                                                                            |     | 0,060    |              |                   |                 |
| 54  | K   | 13611228  | Plech hladký jakost S235 10x1000x2000 mm                                                                                             | t   | 0,157    | 35 000,00    | 5 495,00          | RTS 23/ I       |
| 55  | K   | 317941123 | Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L, výšky přes 120 do 220 mm                           | t   | 0,113    | 12 000,00    | 1 356,00          | CS ÚRS 2025 02  |
|     |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/317941123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/317941123</a> |     |          |              |                   |                 |
|     |     |           | vv "3np : " 1,57*2*0,022                                                                                                             |     | 0,069    |              |                   |                 |
|     |     |           | vv "Uč18"1*2*0,022                                                                                                                   |     | 0,044    |              |                   |                 |
|     |     |           | vv Součet                                                                                                                            |     | 0,113    |              |                   |                 |
| 340 | M   | 13010824  | ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 180                                                                             | t   | 0,113    | 35 400,00    | 4 000,20          | CS ÚRS 2025 02  |
|     |     |           | vv "3np : " 1,57*2*0,022                                                                                                             |     | 0,069    |              |                   |                 |
|     |     |           | vv "Uč18"1*2*0,022                                                                                                                   |     | 0,044    |              |                   |                 |
|     |     |           | vv Součet                                                                                                                            |     | 0,113    |              |                   |                 |
| 56  | K   | 314844253 | Lemování 23+47° komínu nerez rs 3200 průměr 400 mm                                                                                   | kus | 1,000    | 7 000,00     | 7 000,00          | RTS 23/ I       |
| 57  | K   | 313216112 | Obklad stěn gabiony š.200 mm, oko 100x50 mm včetně dodávky kamene                                                                    | m2  | 6,720    | 1 720,00     | 11 558,40         | RTS 23/ I       |
|     |     |           | vv "2np_za krbem : " 2,1*3,2                                                                                                         |     | 6,720    |              |                   |                 |
|     |     |           | vv Součet                                                                                                                            |     | 6,720    |              |                   |                 |
| 58  | K   | 311043231 | Stěna SDK tl.230 mm,nosná.kce,1xopl,tl. 2x15 mm,impreg.                                                                              | m2  | 16,535   | 1 530,00     | 25 298,55         | RTS 23/ I       |
|     |     |           | vv "stěna_3np : " 4,35*1,4+1,7*1,35*0,5+2,65*1,35                                                                                    |     | 10,815   |              |                   |                 |
|     |     |           | vv "předstěna_3np : " (2,6+0,6+1,2)*1,3                                                                                              |     | 5,720    |              |                   |                 |
|     |     |           | vv Součet                                                                                                                            |     | 16,535   |              |                   |                 |
| 59  | K   | 346244313 | Obezdvíky van a WC nádržek z desek porobet. tl.100 mm                                                                                | m2  | 5,640    | 1 200,00     | 6 768,00          | RTS 23/ I       |
|     |     |           | vv "3,3 : " 2,6*1,5+2,6*0,15                                                                                                         |     | 4,290    |              |                   |                 |
|     |     |           | vv "2,7 : " 0,9*1,35+0,9*0,15                                                                                                        |     | 1,350    |              |                   |                 |
|     |     |           | vv Součet                                                                                                                            |     | 5,640    |              |                   |                 |
| 60  | K   | 349231811 | Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm                          | m2  | 1,000    | 1 660,00     | 1 660,00          | CS ÚRS 2025 02  |
|     |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/349231811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/349231811</a> |     |          |              |                   |                 |
|     |     |           | vv "2np " 0,1*2                                                                                                                      |     | 0,200    |              |                   |                 |
|     |     |           | vv "1np : " 0,1*2*4                                                                                                                  |     | 0,800    |              |                   |                 |
|     |     |           | vv Součet                                                                                                                            |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 61  | K   | 318216215 | Oplocení gabiony š.500 mm, oko 100x100 mm včetně dodávky lomového kamene,výztuž                                                      | m2  | 20,933   | 3 500,00     | 73 265,50         | RTS 23/ I       |
|     |     |           | vv "gabionové stěny_UPŘESNĚNÍ DLE PD : "(3,975+2,14+0,5+3,755+6,63+2,03)*1,1                                                         |     | 20,933   |              |                   |                 |
|     |     |           | vv Součet                                                                                                                            |     | 20,933   |              |                   |                 |

| PČ  | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                              | MJ           | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------------|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D 4 |            |           | Vodorovné konstrukce                                                                                                                                                                               | 1 356 042,77 |          |              |                   |                 |
| 62  | K          | 417388102 | Věnc vnější pro keramickou zeď tl. 500, tl.stropu 210 mm                                                                                                                                           | m            | 83,830   | 773,00       | 64 800,59         | RTS 23/ I       |
|     | VV         |           | "1np : " 10+18,4*2+0,2                                                                                                                                                                             |              | 47,000   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "2np : " 10+7,15+11,85+2+1,71+1,1+3,02                                                                                                                                                             |              | 36,830   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                             |              | 83,830   |              |                   |                 |
| 63  | K          | 413321515 | Nosníky z betonu železového (bez výztuže) včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlů, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí tř. C 20/25 | m3           | 0,784    | 4 690,00     | 3 676,96          | CS ÚRS 2025 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/413321515">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/413321515</a>                                                                          |              |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "žb průvlak nad o19 : " 6,625*0,35*0,23                                                                                                                                                            |              | 0,533    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "žb průvlak nad o7 : " (1,15*2+0,3+0,5)*0,15*0,25                                                                                                                                                  |              | 0,116    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "2,5 : " 1,8*0,3*0,25                                                                                                                                                                              |              | 0,135    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                             |              | 0,784    |              |                   |                 |
| 64  | K          | 413351107 | Bednění nosníků - zřízení                                                                                                                                                                          | m2           | 8,629    | 985,00       | 8 499,57          | RTS 23/ I       |
|     | VV         |           | "žb průvlak nad o19 : " 6,625*0,23*2+6,205*0,35                                                                                                                                                    |              | 5,219    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "žb průvlak nad o7 : " 3,1*0,25*2+2,3*0,15+0,15*0,25*2                                                                                                                                             |              | 1,970    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "2,5 : " 1,8*0,3+1,8*0,25*2                                                                                                                                                                        |              | 1,440    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                             |              | 8,629    |              |                   |                 |
| 65  | K          | 413351108 | Bednění nosníků - odstranění                                                                                                                                                                       | m2           | 8,629    | 181,00       | 1 561,85          | RTS 23/ I       |
| 66  | K          | 413351231 | Příplatek k podpěr.kci výšky 4-6 m,5 kPa - zřízení                                                                                                                                                 | m2           | 3,057    | 776,00       | 2 372,23          | RTS 23/ I       |
|     | VV         |           | "žb průvlak nad o19 : " 6,205*0,35                                                                                                                                                                 |              | 2,172    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "žb průvlak nad o7 : " (1,15*2)*0,15                                                                                                                                                               |              | 0,345    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "2,5 : " 1,8*0,3                                                                                                                                                                                   |              | 0,540    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                             |              | 3,057    |              |                   |                 |
| 67  | K          | 413351232 | Příplatek k podpěr.kci výšky 4-6 m,5 kPa - odstran                                                                                                                                                 | m2           | 3,057    | 121,00       | 369,90            | RTS 23/ I       |
| 68  | K          | 413351239 | Příplatek k podpěr. kci nosníků 45 kPa - zřízení                                                                                                                                                   | m2           | 3,057    | 50,00        | 152,85            | RTS 23/ I       |
| 69  | K          | 413351240 | Příplatek k podpěr. kci nosníků 45 kPa -odstranění                                                                                                                                                 | m2           | 3,057    | 10,00        | 30,57             | RTS 23/ I       |
| 70  | K          | 413361721 | Výztuž nosníků z oceli Bst 500 S                                                                                                                                                                   | t            | 0,173    | 45 000,00    | 7 785,00          | RTS 23/ I       |
|     | VV         |           | "žb průvlak nad o19 : " 6,625*4*2*0,00158                                                                                                                                                          |              | 0,084    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 6,625/0,1*(0,35*2+0,23*2)*0,000222                                                                                                                                                                 |              | 0,017    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "žb průvlak nad o7 : " 3,1*4*2*0,00158                                                                                                                                                             |              | 0,039    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 3,1/0,1*(0,25*2+0,15*2)*0,000222                                                                                                                                                                   |              | 0,006    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "2,5 : "1,8*4*2*0,00158                                                                                                                                                                            |              | 0,023    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 1,8/0,1*(0,3*2+0,25*2)*0,000222                                                                                                                                                                    |              | 0,004    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                             |              | 0,173    |              |                   |                 |
| 71  | K          | 417321414 | Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25                                                                                                                               | m3           | 5,393    | 4 800,00     | 25 886,40         | CS ÚRS 2025 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/417321414">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/417321414</a>                                                                          |              |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1np : "9,3*0,25*0,3+4,1*2*0,35*0,2+10,08*0,35*0,2                                                                                                                                                 |              | 1,977    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "3np : " 10*0,5*0,25+7,15*0,5*0,25+4,9*0,5*0,25                                                                                                                                                    |              | 2,756    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 1*0,3*0,25+2,25*0,3*0,25+5,55*0,3*0,25                                                                                                                                                             |              | 0,660    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                             |              | 5,393    |              |                   |                 |
| 72  | K          | 417351115 | Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení                                                                                                                                       | m2           | 15,329   | 784,00       | 12 017,94         | CS ÚRS 2025 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/417351115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/417351115</a>                                                                          |              |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1np : " 4,6*2*0,2+10,08*0,2                                                                                                                                                                       |              | 3,856    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "2np : " 5,55*0,2+0,3*0,2+1,95*0,2                                                                                                                                                                 |              | 1,560    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "3np : " 10*0,25+7,15*0,25+4,9*0,25                                                                                                                                                                |              | 5,513    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 1*2*0,25+2,25*2*0,25+5,55*0,25*2                                                                                                                                                                   |              | 4,400    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                             |              | 15,329   |              |                   |                 |
| 73  | K          | 417351116 | Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění                                                                                                                                    | m2           | 15,329   | 154,00       | 2 360,67          | CS ÚRS 2025 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/417351116">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/417351116</a>                                                                          |              |          |              |                   |                 |
| 74  | K          | 417238122 | Obezdnění ztuž.věnce věncovkou 8/25 broušená,vč.EPS                                                                                                                                                | m            | 22,050   | 353,00       | 7 783,65          | RTS 23/ I       |
|     | VV         |           | "3np : " 10+7,15+4,9                                                                                                                                                                               |              | 22,050   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                             |              | 22,050   |              |                   |                 |
| 75  | K          | 417361721 | Výztuž ztuž. pásů a věnců, ocel Bst 500 S                                                                                                                                                          | t            | 0,264    | 45 000,00    | 11 880,00         | RTS 23/ I       |
|     | VV         |           | "1np : " (4,6*2+10,08)*4*0,000888                                                                                                                                                                  |              | 0,068    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (4,6*2+10,08)/0,3*(0,2*2+0,35*2)*0,000222                                                                                                                                                          |              | 0,016    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 9,3*4*0,000888                                                                                                                                                                                     |              | 0,033    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 9,3/0,3*(0,3*2+0,2*2)*0,000222                                                                                                                                                                     |              | 0,007    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "3np : " (10+7,15+4,9)*4*0,000888                                                                                                                                                                  |              | 0,078    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 22,05/0,3*(0,5*2+0,25*2)*0,000222                                                                                                                                                                  |              | 0,024    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (1+2,25+5,55)*4*0,000888                                                                                                                                                                           |              | 0,031    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 8,8/0,3*(0,3*2+0,25*2)*0,000222                                                                                                                                                                    |              | 0,007    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                             |              | 0,264    |              |                   |                 |
| 76  | K          | 417388172 | Ztužující věnce pro keramické stropní konstrukce pro vnitřní zdívo z děrovaných cihel z betonu železového včetně výztuže šířka vnitřní zdi 30 cm, stropní konstrukce tl. 21 cm                     | m            | 46,450   | 508,00       | 23 596,60         | CS ÚRS 2025 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/417388172">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/417388172</a>                                                                          |              |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1np : " (6,35+1,95+2,25+1,8+9*2+4,2)                                                                                                                                                              |              | 34,550   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "2np : "6,35+5,55                                                                                                                                                                                  |              | 11,900   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                             |              | 46,450   |              |                   |                 |
| 77  | K          | 411123901 | Montáž stropních panelů ze železobetonu se závěsnými háky, v budovách výšky do 18 m, hmotnosti do 1.5 t                                                                                            | kus          | 63,000   | 1 069,20     | 67 359,60         | CS ÚRS 2025 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/411123901">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/411123901</a>                                                                          |              |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "skladba p2,p3 : " 43                                                                                                                                                                              |              | 43,000   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "skladba p5,p6 : " 10                                                                                                                                                                              |              | 10,000   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "skladba p11,p12 : " 10                                                                                                                                                                            |              | 10,000   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                             |              | 63,000   |              |                   |                 |
| 78  | K          | 59347090  | Deska stropní Filigran tl.8cm                                                                                                                                                                      | m2           | 231,360  | 2 696,40     | 623 839,10        | vlastní         |
|     | VV         |           | "1np : " 6,15*9+11,6*8,8                                                                                                                                                                           |              | 157,430  |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "2np : "6,65*4,65+4,55*4,65                                                                                                                                                                        |              | 52,080   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "světlik : "11,5*1,9                                                                                                                                                                               |              | 21,850   |              |                   |                 |

| PČ  | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                                                     | MJ  | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                    |     | 231,360    |              |                   |                 |
| 79  | K          | 4001      | Příplatek za zhotovení otvorů ve střepech se<br>začištěním                                                                                                                | m2  | 1,920      | 2 000,00     | 3 840,00          | vlastní         |
|     | VV         |           | "z2 : "1,6*0,6*2                                                                                                                                                          |     | 1,920      |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                    |     | 1,920      |              |                   |                 |
| 80  | K          | 411321414 | Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů<br>deskových, plochých střech, desek balkonových,<br>desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů<br>tř. C 25/30 | m3  | 16,761     | 5 368,00     | 89 973,05         | CS ÚRS 2025 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/411321414">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/411321414</a>                                                 |     |            |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "dobetonávka stropu : "(157,43+52,08)*0,08                                                                                                                                |     | 16,761     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                    |     | 16,761     |              |                   |                 |
| 81  | K          | 411321515 | Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů<br>deskových, plochých střech, desek balkonových,<br>desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů<br>tř. C 20/25 | m3  | 13,123     | 5 181,00     | 67 990,26         | CS ÚRS 2025 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/411321515">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/411321515</a>                                                 |     |            |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "skladba p4 : " 4,4*9,3*0,2                                                                                                                                               |     | 8,184      |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "balkon 2np : " 1,5*13,12*0,17+1,5*4,75*0,17+1,5*1,5*0,17                                                                                                                 |     | 4,939      |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                    |     | 13,123     |              |                   |                 |
| 82  | K          | 411351205 | Bednění stropů deskových, podepřen, do 3,5m, 12kPa                                                                                                                        | m2  | 69,975     | 619,00       | 43 314,53         | RTS 23/ I       |
|     | VV         |           | "skladba p4 : " 4,4*9,3                                                                                                                                                   |     | 40,920     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "balkon 2np : " 1,5*13,12+1,5*4,75+1,5*1,5                                                                                                                                |     | 29,055     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                    |     | 69,975     |              |                   |                 |
| 83  | K          | 411351206 | Odstranění bednění stropů deskových do 3,5m, 12kPa                                                                                                                        | m2  | 69,975     | 154,00       | 10 776,15         | RTS 23/ I       |
| 84  | K          | 411351801 | Bednění čel stropních desek, zřízení                                                                                                                                      | m   | 4,059      | 600,00       | 2 435,40          | RTS 23/ I       |
|     | VV         |           | "balkon 2np : " (1,5*2+13,12+1,5*2+4,75+1,5)*0,16                                                                                                                         |     | 4,059      |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                    |     | 4,059      |              |                   |                 |
| 85  | K          | 411351802 | Bednění čel stropních desek, odstranění                                                                                                                                   | m   | 4,059      | 100,00       | 405,90            | RTS 23/ I       |
| 86  | K          | 411361721 | Výztuž stropů z oceli Bst 500 S ODHAD                                                                                                                                     | t   | 1,969      | 49 000,00    | 96 481,00         | RTS 23/ I       |
|     | VV         |           | 13,12335*0,15                                                                                                                                                             |     | 1,969      |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                    |     | 1,969      |              |                   |                 |
| 87  | K          | 411364022 | Prvek Isokorb KXT30-CV35-V6 výška 160-250 mm                                                                                                                              | kus | 12,000     | 3 996,00     | 47 952,00         | RTS 23/ I       |
| 88  | K          | 411364523 | Prvek Isokorb KXT100-CV35-V8 výška 160-250 mm                                                                                                                             | kus | 2,000      | 9 861,60     | 19 723,20         | RTS 23/ I       |
| 89  | K          | 411364542 | Prvek Isokorb KXT100-CV50-V8 výška 160-250 mm                                                                                                                             | kus | 1,000      | 9 861,60     | 9 861,60          | RTS 23/ I       |
| 90  | K          | 413941123 | Osazování ocelových válcovaných nosníků ve<br>střepech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L, výšky přes<br>120 do 220 mm                                                       | t   | 0,128      | 11 900,00    | 1 523,20          | CS ÚRS 2025 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/413941123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/413941123</a>                                                 |     |            |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "rám pro z2 : " 1,6*4*0,0145+0,6*4*0,0145                                                                                                                                 |     | 0,128      |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                    |     | 0,128      |              |                   |                 |
| 91  | K          | 13385385  | Tyč průřezu UPE140, střední, jakost oceli S235                                                                                                                            | t   | 0,131      | 35 000,00    | 4 585,00          | RTS 23/ I       |
|     | VV         |           | 0,1276*1,03                                                                                                                                                               |     | 0,131      |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                    |     | 0,131      |              |                   |                 |
| 92  | K          | 413941121 | Osazování ocelových válcovaných nosníků ve<br>střepech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L, výšky do<br>120 mm                                                                | t   | 0,101      | 13 000,00    | 1 313,00          | CS ÚRS 2025 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/413941121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/413941121</a>                                                 |     |            |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "2np_ipe120 : " 2,25*2*0,0104                                                                                                                                             |     | 0,047      |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "2NP_upe120 : " 2,25*2*0,0121                                                                                                                                             |     | 0,054      |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                    |     | 0,101      |              |                   |                 |
| 93  | K          | 13383420  | Tyč průřezu IPE 120, střední, jakost oceli S235 11375                                                                                                                     | t   | 0,048      | 35 000,00    | 1 680,00          | RTS 23/ I       |
|     | VV         |           | "2np_ipe120 : "2,25*2*0,0104*1,03                                                                                                                                         |     | 0,048      |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                    |     | 0,048      |              |                   |                 |
| 94  | K          | 13385430  | Tyč průřezu UPE120, střední, jakost oceli S235 11375                                                                                                                      | t   | 0,056      | 35 000,00    | 1 960,00          | RTS 23/ I       |
|     | VV         |           | "2NP_upe120 : " 2,25*2*0,0121*1,03                                                                                                                                        |     | 0,056      |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                    |     | 0,056      |              |                   |                 |
| 95  | K          | 13890201  | Přirážka za pozinkování ocelových výrobků do 50 kg                                                                                                                        | kg  | 101,250    | 100,00       | 10 125,00         | RTS 23/ I       |
|     | VV         |           | "2np_ipe120 : " 2,25*2*10,4                                                                                                                                               |     | 46,800     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "2NP_upe120 : " 2,25*2*12,1                                                                                                                                               |     | 54,450     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                    |     | 101,250    |              |                   |                 |
| 96  | K          | 13890203  | Přirážka za pozinkování ocel.výrobků 50-100 kg                                                                                                                            | kg  | 127,600    | 100,00       | 12 760,00         | RTS 23/ I       |
|     | VV         |           | 0,1276*1000                                                                                                                                                               |     | 127,600    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                    |     | 127,600    |              |                   |                 |
| 97  | K          | 416091071 | Příplatek za opláštění ostění střešního okna včetně<br>dodávky materiálu                                                                                                  | kus | 3,000      | 2 400,00     | 7 200,00          | RTS 23/ I       |
| 98  | K          | 447113134 | Podkroví SDK,OK CD, záv.krokv.izolace,1xRFI tl.15<br>bez dodávky a montáže izolace                                                                                        | m2  | 6,800      | 1 200,00     | 8 160,00          | RTS 23/ I       |
|     | VV         |           | "skladba p8 : " 6,8                                                                                                                                                       |     | 6,800      |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                    |     | 6,800      |              |                   |                 |
| 99  | K          | 447113132 | Podkroví SDK,OK CD, záv.krokv.izolace,1xRFI tl.15<br>bez dodávky a montáže izolace                                                                                        | m2  | 35,600     | 1 200,00     | 42 720,00         | RTS 23/ I       |
|     | VV         |           | "skladba p8 : "8+27,6                                                                                                                                                     |     | 35,600     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                    |     | 35,600     |              |                   |                 |
| 100 | K          | 416021125 | Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 15 mm                                                                                                                            | m2  | 8,100      | 900,00       | 7 290,00          | RTS 23/ I       |
|     | VV         |           | "21,22 : "6,3+1,8                                                                                                                                                         |     | 8,100      |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                    |     | 8,100      |              |                   |                 |
| D 5 |            |           |                                                                                                                                                                           |     | Komunikace |              |                   |                 |
|     |            |           |                                                                                                                                                                           |     | 340 425,44 |              |                   |                 |
| 101 | K          | 564821111 | Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním<br>plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 80 mm                                                                         | m2  | 10,140     | 106,00       | 1 074,84          | CS ÚRS 2025 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564821111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564821111</a>                                                 |     |            |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "skladba p12 : " 1,56*6,5                                                                                                                                                 |     | 10,140     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                    |     | 10,140     |              |                   |                 |

| PČ   | Typ        | Kód         | Popis                                                                                                                                                                                    | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------|------------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 102  | K          | 596415040R  | Kladení kamenné dlažby 40x40x6 cm na terče tl. 4 cm tryskaná žula, položka obsahuje odadávkou i montáž materiálu                                                                         | m2  | 12,675   | 1 200,00     | 15 210,00         |                 |
|      | VV         |             | "skladba p12 : " 1,56*6,5                                                                                                                                                                |     | 10,140   |              |                   |                 |
|      | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                   |     | 10,140   |              |                   |                 |
|      | VV         |             | 10,14*1,25 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                             |     | 12,675   |              |                   |                 |
| 103  | K          | 58381325    | Dlažba kamenná do 0,24 m2 tl. 6 cm UPŘESNĚNÍ DLE INVESTORA                                                                                                                               | m2  | 11,154   | 3 000,00     | 33 462,00         | RTS 23/ I       |
|      | VV         |             | "skladba p12 : " 10,14*1,1                                                                                                                                                               |     | 11,154   |              |                   |                 |
|      | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                   |     | 11,154   |              |                   |                 |
| 104  | K          | 564231111   | Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm                                                                   | m2  | 142,000  | 111,00       | 15 762,00         | CS ÚRS 2025 02  |
|      | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564231111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564231111</a>                                                                |     |          |              |                   |                 |
|      | VV         |             | "dlažba do 3,5t : " 142                                                                                                                                                                  |     | 142,000  |              |                   |                 |
|      | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                   |     | 142,000  |              |                   |                 |
| 105  | K          | 564871111   | Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm                                                                                           | m2  | 142,000  | 336,00       | 47 712,00         | CS ÚRS 2025 02  |
|      | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564871111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564871111</a>                                                                |     |          |              |                   |                 |
|      | VV         |             | "dlažba do 3,5t : " 142                                                                                                                                                                  |     | 142,000  |              |                   |                 |
|      | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                   |     | 142,000  |              |                   |                 |
| 106  | K          | 564851111   | Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm                                                                                           | m2  | 74,000   | 208,00       | 15 392,00         | CS ÚRS 2025 02  |
|      | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564851111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564851111</a>                                                                |     |          |              |                   |                 |
|      | VV         |             | "dlažba pochozí : " 74                                                                                                                                                                   |     | 74,000   |              |                   |                 |
|      | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                   |     | 74,000   |              |                   |                 |
| 107  | K          | 564211111   | Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm                                                                    | m2  | 142,000  | 63,10        | 8 960,20          | CS ÚRS 2025 02  |
|      | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564211111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564211111</a>                                                                |     |          |              |                   |                 |
|      | VV         |             | "dlažba do 3,5t : " 142                                                                                                                                                                  |     | 142,000  |              |                   |                 |
|      | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                   |     | 142,000  |              |                   |                 |
| 108  | K          | 583415004   | Kamenivo drcené frakce 8/16                                                                                                                                                              | t   | 14,200   | 650,00       | 9 230,00          | RTS 23/ I       |
|      | VV         |             | 142*0,05*2                                                                                                                                                                               |     | 14,200   |              |                   |                 |
|      | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                   |     | 14,200   |              |                   |                 |
| 109  | K          | 591111111   | Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva | m2  | 216,000  | 642,00       | 138 672,00        | CS ÚRS 2025 02  |
|      | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/591111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/591111111</a>                                                                |     |          |              |                   |                 |
|      | VV         |             | "dlažba pochozí : " 74                                                                                                                                                                   |     | 74,000   |              |                   |                 |
|      | VV         |             | "dlažba do 3,5t : " 142                                                                                                                                                                  |     | 142,000  |              |                   |                 |
|      | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                   |     | 216,000  |              |                   |                 |
| 110  | K          | 58380810    | Dlažba kamenná z žulových odseků tl.80mm                                                                                                                                                 | t   | 34,560   | 1 590,00     | 54 950,40         | RTS 23/ I       |
|      | VV         |             | "dlažba pochozí : " 74*0,08*2                                                                                                                                                            |     | 11,840   |              |                   |                 |
|      | VV         |             | 142*0,08*2                                                                                                                                                                               |     | 22,720   |              |                   |                 |
|      | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                   |     | 34,560   |              |                   |                 |
| D 6  |            |             | Úpravy povrchu, podlahy                                                                                                                                                                  |     |          |              | 65 975,98         |                 |
| 111  | K          | 602011188   | Stěrka na stěnách silikonová barevná rýhovaná, zrnitost 2,0 mm, lišty                                                                                                                    | m2  | 36,182   | 390,00       | 14 110,98         | RTS 23/ I       |
|      | VV         |             | "jih : " 20                                                                                                                                                                              |     | 20,000   |              |                   |                 |
|      | VV         |             | "ostění a nadpraží : "                                                                                                                                                                   |     | 1,050    |              |                   |                 |
|      | VV         |             | 0,12*1*2+0,12*0,9+0,12*2,35*2+0,12*1,15                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|      | VV         |             | "odečet otvorů : "-(0,9*1+1,15*2,35)                                                                                                                                                     |     | -3,603   |              |                   |                 |
|      | VV         |             | "západ : " 20                                                                                                                                                                            |     | 20,000   |              |                   |                 |
|      | VV         |             | "ostění a nadpraží : " 0,2*1,15*4+0,2*1,15*2                                                                                                                                             |     | 1,380    |              |                   |                 |
|      | VV         |             | "odečet otvorů : " -(1,15*1,15*2)                                                                                                                                                        |     | -2,645   |              |                   |                 |
|      | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                   |     | 36,182   |              |                   |                 |
| 316  | K          | 642942111   | Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2                                                | kus | 15,000   | 957,00       | 14 355,00         | CS ÚRS 2025 02  |
|      | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/642942111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/642942111</a>                                                                |     |          |              |                   |                 |
|      | VV         |             | "D1 - 800/1970"7                                                                                                                                                                         |     | 7,000    |              |                   |                 |
|      | VV         |             | "D2 - 900/1970"7                                                                                                                                                                         |     | 7,000    |              |                   |                 |
|      | VV         |             | "D4 - 800/2300"1                                                                                                                                                                         |     | 1,000    |              |                   |                 |
|      | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                   |     | 15,000   |              |                   |                 |
| 317  | M          | 55331487    | zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm                                                                                                        | kus | 7,000    | 2 230,00     | 15 610,00         | CS ÚRS 2025 02  |
|      | VV         |             | "D1 - 800/1970"7                                                                                                                                                                         |     | 7,000    |              |                   |                 |
|      | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                   |     | 7,000    |              |                   |                 |
| 318  | M          | 55331488    | zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm                                                                                                        | kus | 7,000    | 2 200,00     | 15 400,00         | CS ÚRS 2025 02  |
|      | VV         |             | "D2 - 900/1970"7                                                                                                                                                                         |     | 7,000    |              |                   |                 |
|      | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                   |     | 7,000    |              |                   |                 |
| 319  | M          | 55331489R01 | zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/2300mm - D4                                                                                                         | kus | 1,000    | 6 500,00     | 6 500,00          | vlastní         |
|      | VV         |             | "D4 - 800/2300"1                                                                                                                                                                         |     | 1,000    |              |                   |                 |
|      | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| D 61 |            |             | Úpravy povrchů vnitřní                                                                                                                                                                   |     |          |              | 419 378,41        |                 |
| 112  | K          | 610991111   | Zakrývání výplní vnitřních otvorů                                                                                                                                                        | m2  | 79,288   | 45,00        | 3 567,96          | RTS 23/ I       |
|      | VV         |             | "1np : " 2,1*1*2+1,5*1*2+6,205*2,05+2,5*1+2,4*2,55+2,25*1*2                                                                                                                              |     | 33,040   |              |                   |                 |
|      | VV         |             | "2np : "                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|      | VV         |             | 1,15*1,15*3+0,9*1+0,95*2,25+1,75*1,5+2,25*2,25+3,4*1,5+1,86*2,35+1,825*2,35+2*2,35+2,5*1,5*2+2,05*0,85                                                                                   |     | 42,395   |              |                   |                 |
|      | VV         |             | "3np : " 1,15*1,25+1,15*2,1                                                                                                                                                              |     | 3,853    |              |                   |                 |
|      | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                   |     | 79,288   |              |                   |                 |
| 113  | K          | 611421133   | Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková                                                                                                                                              | m2  | 227,700  | 450,00       | 102 465,00        | RTS 23/ I       |
|      | VV         |             | "2np : " 19,1+5+4,3+5,5+10                                                                                                                                                               |     | 43,900   |              |                   |                 |

| PČ  | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                       | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|     | VV  |              | "1np : " 21,4+35,4+38,9+11,2+3,9+17,8+3,5+8,8+5,7+37,2                                                                                      |    | 183,800  |              |                   |                 |
|     | VV  |              | Součet                                                                                                                                      |    | 227,700  |              |                   |                 |
| 114 | K   | 612421626    | Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká                                                                                                           | m2 | 225,665  | 300,00       | 67 699,50         | RTS 23/ I       |
|     | VV  |              | pod obklady :                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |              | "3,3 : " 2,1*2,6+1,5*2,6+3,8*2,6-0,9*2                                                                                                      |    | 17,440   |              |                   |                 |
|     | VV  |              | "2,4 : " 4,35*2*2,75+4,4*2*2,75+0,32*0,85*2+0,6*0,6+0,3*0,8-0,9*2-1*2-1,2*0,8-0,9*2,3-0,6*1,45-2,05*0,85                                    |    | 39,827   |              |                   |                 |
|     | VV  |              | "2,7 : " 1,85*2*2,05+3,05*2*2,05+0,32*0,7*2-0,9*2-0,9*0,7                                                                                   |    | 18,108   |              |                   |                 |
|     | VV  |              | "2,8 : " 0,7*2*2,05                                                                                                                         |    | 2,870    |              |                   |                 |
|     | VV  |              | "1,4 : " 3,75*2*2,8+4,2*2*2,8+0,85*2*2,8+0,2*1*2-1*2-1,5*1                                                                                  |    | 46,180   |              |                   |                 |
|     | VV  |              | "1,5 : " 2,15*2*2,8+1,8*2*2,8-1*2                                                                                                           |    | 20,120   |              |                   |                 |
|     | VV  |              | "1,6 : "                                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |              | 5,25*2*2,8+4,2*2*2,8+0,6*2*2,8+0,6*2*2,8+0,2*1*2+0,2*2,05*2-1*2-1,5*1                                                                       |    | 57,360   |              |                   |                 |
|     | VV  |              | "1,7 : " 2,4*2*2,8+1,45*2*2,8+0,2*2,05*2-0,9*2                                                                                              |    | 20,580   |              |                   |                 |
|     | VV  |              | "1,10 : " 0,6*0,6*2+4,1*0,6                                                                                                                 |    | 3,180    |              |                   |                 |
|     | VV  |              | Součet                                                                                                                                      |    | 225,665  |              |                   |                 |
| 115 | K   | 612421637    | Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková                                                                                                          | m2 | 553,449  | 430,00       | 237 983,07        | RTS 23/ I       |
|     | VV  |              | "3,1 : " 4,1*2*2,6+2,35*2*2,6-2,35*0,6-1,4*0,6-0,6*0,6-0,9*2*2-0,95*2+0,35*2,1*2+0,35*1,15                                                  |    | 27,303   |              |                   |                 |
|     | VV  |              | "3,2 : " 6,35*1,23+6,35*2,6+4,35*2*2,6+0,35*1,25*2+0,35*1,15-1,15*1,25-0,9*2+0,4*2*1,23                                                     |    | 45,965   |              |                   |                 |
|     | VV  |              | "půda : " 0,9*4,89+4,8*4,89*0,5+1,95*4,89+0,9*4,89+0,3*4,89                                                                                 |    | 31,541   |              |                   |                 |
|     | VV  |              | "21,22 : "                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |              | 1,71*2*2,8+4,2*2*2,8+0,3*2,35*2+2,25*0,3+0,3*2,52+3,1*0,3-1,1*2,8-3,1*2,52-2,25*2,35                                                        |    | 20,688   |              |                   |                 |
|     | VV  |              | "23,29 : "                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |              | 2,25*2,75+4,35*2,75+1,95*2,75+0,9*2,75+0,3*2,75+5,55*2,75+2,52*2,75+0,6*2,75+0,2*1,5*2+0,2*1,75+0,3*0,8+1,2*0,3+0,2*2,32*2+0,2*2,25+0,2*1,5 |    | 53,883   |              |                   |                 |
|     | VV  |              | "2,5 : " 3,3*2*2,75+1,8*2*2,75+0,35*1,15*2*2+0,3*1,15*2-0,9*2-1,15*1,15*2                                                                   |    | 25,905   |              |                   |                 |
|     | VV  |              | "2,6 : " 1,8*2*2,75+2,4*2*2,75+0,35*1,15*2+0,3*1,15-1,15*1,15-0,9*2                                                                         |    | 21,128   |              |                   |                 |
|     | VV  |              | "2,7 : " 3,05*2*0,7+1,85*2*0,7+0,35*0,3*2+0,9*0,35-0,3*0,9                                                                                  |    | 7,115    |              |                   |                 |
|     | VV  |              | "2,8 : "                                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |              | 4,35*2*2,75+2,3*2*2,75+0,35*2,35*2+0,35*1,15+0,7*2,75+0,2*2,1*2+0,2*1,1-0,9*2*3-1*2-0,7*2,05-0,95*2,25                                      |    | 30,635   |              |                   |                 |
|     | VV  |              | "1,1 : " 4,2*2*2,8+4,9*2*2,8+0,2*2,55*2+0,2*2,4-2,4*2,55-1*2*5-1,2*2,55                                                                     |    | 33,280   |              |                   |                 |
|     | VV  |              | "1,2 : "                                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |              | 8,6*2*2,8+4,35*2*2,8+0,35*1*2*2+0,35*2,25*2+0,35*1*2+0,35*2,1+0,2*2,05*2+1,1*0,2-2,25*1*2-2,1*1-1*2                                         |    | 69,370   |              |                   |                 |
|     | VV  |              | "1,3 : "                                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |              | 8,6*2*2,8+4,35*2*2,8+0,35*1*2+0,35*2,1+0,2*2,05*2+0,2*1,1+0,9*2*2,8-1*2-2,1*1                                                               |    | 75,935   |              |                   |                 |
|     | VV  |              | "1,8 : " 1,9*2*2,8+4,2*2*2,8+0,2*1*2+0,2*2,5-2,5*1-1*2                                                                                      |    | 30,560   |              |                   |                 |
|     | VV  |              | "1,9 : " 4,8*2*2,8+1,2*2*2,8-1,2*2,55*2-0,9*2-1*2                                                                                           |    | 23,680   |              |                   |                 |
|     | VV  |              | "1,10 : " 4,1*2*2,8+9*2*2,8+0,2*2,05*2+0,2*6,205-1,2*2,55-6,205*2,05-0,6*2*0,6-4,1*0,6                                                      |    | 56,461   |              |                   |                 |
|     | VV  |              | Součet                                                                                                                                      |    | 553,449  |              |                   |                 |
| 116 | K   | 612473186R00 | Příplatek za zabudované rohovníky, stěny                                                                                                    | m  | 146,865  | 30,00        | 4 405,95          | RTS 23/ I       |
|     | VV  |              | "3,1 : " 2+2,6+2,1+1,15                                                                                                                     |    | 7,850    |              |                   |                 |
|     | VV  |              | "3,3 : " 1,25+1,15+1,23*2                                                                                                                   |    | 4,860    |              |                   |                 |
|     | VV  |              | "půda : " 4,89*2                                                                                                                            |    | 9,780    |              |                   |                 |
|     | VV  |              | "21,22 : " 2,25+2,35*2                                                                                                                      |    | 6,950    |              |                   |                 |
|     | VV  |              | "23,29 : "                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |              | 2,52+3,1+1,75+1,5*2+0,8+1,2+2,75+2,25+2,35+2,35+1,5                                                                                         |    | 23,570   |              |                   |                 |
|     | VV  |              | "25 : " 1,15*2+1,15*2*2                                                                                                                     |    | 6,900    |              |                   |                 |
|     | VV  |              | "26 : " 1,15*3                                                                                                                              |    | 3,450    |              |                   |                 |
|     | VV  |              | "27 : " 0,3*2+0,9                                                                                                                           |    | 1,500    |              |                   |                 |
|     | VV  |              | "28 : " 2,75+1,15+2,35*2+2,1*2+1,1                                                                                                          |    | 13,900   |              |                   |                 |
|     | VV  |              | "1,1 : " 2,4+2,55*2+2,55*2+1,2                                                                                                              |    | 13,800   |              |                   |                 |
|     | VV  |              | "1,2 : " 2,8*2+2,25*2+1*3+2,1+1*2+2,05+1,1                                                                                                  |    | 20,350   |              |                   |                 |
|     | VV  |              | "1,3 : " 2,8*2+1*2+2,1+2,05+1,1                                                                                                             |    | 12,850   |              |                   |                 |
|     | VV  |              | "1,8 : " 2,5+1*2                                                                                                                            |    | 4,500    |              |                   |                 |
|     | VV  |              | "1,10 : " 2,55*2+1,2+2,05*2+6,205                                                                                                           |    | 16,605   |              |                   |                 |
|     | VV  |              | Součet                                                                                                                                      |    | 146,865  |              |                   |                 |
| 117 | K   | 610991001    | Začišťovací okenní lišta pro vnitř.omítku tl. 6 mm                                                                                          | m  | 93,055   | 35,00        | 3 256,93          | RTS 23/ I       |
|     | VV  |              | "3np : " 1,15*2+2,1*2+1,25*2                                                                                                                |    | 9,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |              | "2np : "                                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |              | 1,15*3+1,15*2*3+0,9+1*2+1,15+2,35*2+1,75+1,5*2+2,25+2,35*2+2,05+0,85*2+0,6+1,45*2                                                           |    | 38,050   |              |                   |                 |
|     | VV  |              | "1np : "                                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |              | 2,1*2+1*4+1,5*2+1*4+6,205+2,05*2+2,5+1*2+2,4+2,55*2+2,25*2+1*4                                                                              |    | 46,005   |              |                   |                 |
|     | VV  |              | Součet                                                                                                                                      |    | 93,055   |              |                   |                 |

|     |    |                       |                                                                                  |    |            |        |            |           |
|-----|----|-----------------------|----------------------------------------------------------------------------------|----|------------|--------|------------|-----------|
| D   | 62 | Úpravy povrchů vnější |                                                                                  |    | 196 510,14 |        |            |           |
| 118 | K  | 620991121             | Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení                                        | m2 | 79,288     | 45,00  | 3 567,96   | RTS 23/ I |
| 119 | K  | 620991001             | Začišťovací okenní lišta pro vnější.omítku tl. 6 mm                              | m  | 93,055     | 35,00  | 3 256,93   | RTS 23/ I |
| 120 | K  | 622421131             | Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2                                   | m2 | 291,823    | 350,00 | 102 138,05 | RTS 23/ I |
|     | VV |                       | "jih : " 49+11+1,1*4,33+2*3,26*2+5,2*3,26                                        |    | 94,755     |        |            |           |
|     | VV |                       | "ostění a nadpraží : "                                                           |    |            |        |            |           |
|     | VV |                       | 0,12*1*2+0,12*0,9+0,12*2,35*2+0,12*1,15+0,12*1,5*2+0,12*1,75+0,2*2,35*2+0,2*2,25 |    | 3,010      |        |            |           |
|     | VV |                       | "odečet otvorů : " -(0,9*1+1,15*2,35+1,75*1,5+2,25*2,35)                         |    | -11,515    |        |            |           |
|     | VV |                       | "sever : " 104                                                                   |    | 104,000    |        |            |           |
|     | VV |                       | "ostění a nadpraží : "                                                           |    |            |        |            |           |
|     | VV |                       | 0,2*1*4+0,2*2,25*2+0,22*2,55*2+0,22*2,4+0,22*1*2+0,22*2,5+0,2*0,85*2+0,2*2,05    |    | 5,090      |        |            |           |

| PČ         | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                                       | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|            | VV  |             | "odečet otvorů : "-(2,25*1*2+2,4*2,55+2,5*1+2,05*0,85)                                                                                                      |    | -14,863  |              |                   |                 |
|            | VV  |             | "západ :"- 87                                                                                                                                               |    | 87,000   |              |                   |                 |
|            | VV  |             | "ostění a nadpraží :"                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|            | VV  |             | 0,2*1*4+0,2*2,1*2+0,2*1,15*2*3+0,2*1,15*3+0,2*1,25*2+0,2*1,15+0,2*2,1*2+0,2*1,15                                                                            |    | 5,510    |              |                   |                 |
|            | VV  |             | "odečet otvorů : "-(2,1*1*2+1,15*1,15*3+1,15*1,25+1,15*2,1)                                                                                                 |    | -12,020  |              |                   |                 |
|            | VV  |             | "východ :"- 41                                                                                                                                              |    | 41,000   |              |                   |                 |
|            | VV  |             | "ostění a nadpraží :"- 0,25*2,05*2+0,25*6,205                                                                                                               |    | 2,576    |              |                   |                 |
|            | VV  |             | "odečet otvorů :"- 6,205*2,05                                                                                                                               |    | -12,720  |              |                   |                 |
|            | VV  |             | Součet                                                                                                                                                      |    | 291,823  |              |                   |                 |
| 121        | K   | 622481211   | Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu                                                                  | m2 | 291,824  | 300,00       | 87 547,20         | RTS 23/ I       |
| D 63       |     |             | Podlahy a podlahové konstrukce                                                                                                                              |    |          |              | 721 875,00        |                 |
| 122        | K   | 639571215   | Kačírek pro okapový chodník tl. 150 mm                                                                                                                      | m2 | 48,000   | 210,00       | 10 080,00         | RTS 23/ I       |
|            | VV  |             | "okap.chodník :"- 48                                                                                                                                        |    | 48,000   |              |                   |                 |
|            | VV  |             | Součet                                                                                                                                                      |    | 48,000   |              |                   |                 |
| 123        | K   | 631315621   | Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25                                                                                                                    | m3 | 1,260    | 5 800,00     | 7 308,00          | RTS 23/ I       |
|            | VV  |             | "světlík : "8,4*0,15                                                                                                                                        |    | 1,260    |              |                   |                 |
|            | VV  |             | Součet                                                                                                                                                      |    | 1,260    |              |                   |                 |
| 124        | K   | 631319165   | Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 24 cm                                                                                                              | m3 | 1,260    | 800,00       | 1 008,00          | RTS 23/ I       |
| 125        | K   | 631319175   | Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm | m3 | 1,260    | 109,00       | 137,34            | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/631319175">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/631319175</a>                                   |    |          |              |                   |                 |
| 126        | K   | 631361921   | Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30                                                                                        | t  | 0,043    | 35 000,00    | 1 505,00          | RTS 23/ I       |
|            | VV  |             | "světlík : "8,4*0,00444*1,15                                                                                                                                |    | 0,043    |              |                   |                 |
|            | VV  |             | Součet                                                                                                                                                      |    | 0,043    |              |                   |                 |
| 127        | K   | 631312621   | Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25                                                                                                                      | m3 | 22,498   | 5 900,00     | 132 738,20        | RTS 23/ I       |
|            | VV  |             | "p2,p3 : "(9,5+19,1+5+4,3+5,5+10+96,1)*0,055                                                                                                                |    | 8,223    |              |                   |                 |
|            | VV  |             | "p5,p6 : "(4,1*4,65+6,35*4,35)*0,06                                                                                                                         |    | 2,801    |              |                   |                 |
|            | VV  |             | "p11 : "(6,3+1,8)*0,055                                                                                                                                     |    | 0,446    |              |                   |                 |
|            | VV  |             | "skladba p1 :"                                                                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
|            | VV  |             | (21,4+35,4+38,9+11,2+3,9+17,8+3,5+8,8+5,7+37,2)*0,06                                                                                                        |    | 11,028   |              |                   |                 |
|            | VV  |             | Součet                                                                                                                                                      |    | 22,498   |              |                   |                 |
| 128        | K   | 631319161   | Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm                                                                                                               | m3 | 22,497   | 400,00       | 8 998,80          | RTS 23/ I       |
| 129        | K   | 631319171   | Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm   | m3 | 22,497   | 435,00       | 9 786,20          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/631319171">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/631319171</a>                                   |    |          |              |                   |                 |
| 130        | K   | 631361921.1 | Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20                                                                                        | t  | 0,712    | 35 000,00    | 24 920,00         | vlastní         |
|            | VV  |             | "p2,p3 :"- (9,5+19,1+5+4,3+5,5+10+96,1)*0,00303*1,15                                                                                                        |    | 0,521    |              |                   |                 |
|            | VV  |             | "p5,p6 :"- (4,1*4,65+6,35*4,35)*0,00303*1,15                                                                                                                |    | 0,163    |              |                   |                 |
|            | VV  |             | "p11 :"- (6,3+1,8)*0,00303*1,15                                                                                                                             |    | 0,028    |              |                   |                 |
|            | VV  |             | Součet                                                                                                                                                      |    | 0,712    |              |                   |                 |
| 131        | K   | 631361921   | Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30                                                                                        | t  | 0,938    | 35 000,00    | 32 830,00         | RTS 23/ I       |
|            | VV  |             | "skladba p1 :"                                                                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
|            | VV  |             | (21,4+35,4+38,9+11,2+3,9+17,8+3,5+8,8+5,7+37,2)*0,00444*1,15                                                                                                |    | 0,938    |              |                   |                 |
|            | VV  |             | Součet                                                                                                                                                      |    | 0,938    |              |                   |                 |
| 132        | K   | 632411104   | Vyrovnávací stěrka, ruční zprac. tl.3 mm                                                                                                                    | m2 | 388,088  | 250,00       | 97 022,00         | RTS 23/ I       |
|            | VV  |             | "p2,p3 :"- 9,5+19,1+5+4,3+5,5+10+96,1                                                                                                                       |    | 149,500  |              |                   |                 |
|            | VV  |             | "p5,p6 :"- (4,1*4,65+6,35*4,35)                                                                                                                             |    | 46,688   |              |                   |                 |
|            | VV  |             | "p11 :"- (6,3+1,8)                                                                                                                                          |    | 8,100    |              |                   |                 |
|            | VV  |             | "skladba p1 :                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|            | VV  |             | "(21,4+35,4+38,9+11,2+3,9+17,8+3,5+8,8+5,7+37,2)                                                                                                            |    | 183,800  |              |                   |                 |
|            | VV  |             | Součet                                                                                                                                                      |    | 388,088  |              |                   |                 |
| 133        | K   | 632451022   | Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm                                                                | m2 | 15,528   | 302,00       | 4 689,46          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/632451022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/632451022</a>                                   |    |          |              |                   |                 |
|            | VV  |             | "o1 :"- 2,25*0,5*2                                                                                                                                          |    | 2,250    |              |                   |                 |
|            | VV  |             | "o2 :"- 2,1*0,5*2                                                                                                                                           |    | 2,100    |              |                   |                 |
|            | VV  |             | "o3 :"- 1,5*0,5*2                                                                                                                                           |    | 1,500    |              |                   |                 |
|            | VV  |             | "o4 :"- 2,5*0,5                                                                                                                                             |    | 1,250    |              |                   |                 |
|            | VV  |             | "o6 :"- 2,05*0,5                                                                                                                                            |    | 1,025    |              |                   |                 |
|            | VV  |             | "o7 :"- 1,15*0,5*3                                                                                                                                          |    | 1,725    |              |                   |                 |
|            | VV  |             | "o8 :"- 0,9*0,5                                                                                                                                             |    | 0,450    |              |                   |                 |
|            | VV  |             | "o10 :"- 1,75*0,5                                                                                                                                           |    | 0,875    |              |                   |                 |
|            | VV  |             | "o15 :"- 1,15*0,5                                                                                                                                           |    | 0,575    |              |                   |                 |
|            | VV  |             | "o18 :"- 2,25*0,3                                                                                                                                           |    | 0,675    |              |                   |                 |
|            | VV  |             | "o19 :"- 6,205*0,5                                                                                                                                          |    | 3,103    |              |                   |                 |
|            | VV  |             | Součet                                                                                                                                                      |    | 15,528   |              |                   |                 |
| 134        | K   | 635212161   | Podlaha Cetris PD, desky tl.22 mm, nos.ploš.podkl.                                                                                                          | m2 | 75,600   | 1 800,00     | 136 080,00        | RTS 23/ I       |
|            | VV  |             | "skladba p4 :"- 75,6                                                                                                                                        |    | 75,600   |              |                   |                 |
|            | VV  |             | Součet                                                                                                                                                      |    | 75,600   |              |                   |                 |
| 135        | K   | 632922952   | Kladení dlaždic 40x40 cm na stavitel. terče plast.                                                                                                          | m2 | 75,600   | 1 500,00     | 113 400,00        | RTS 23/ I       |
|            | VV  |             | "skladba p4 :"- 75,6                                                                                                                                        |    | 75,600   |              |                   |                 |
|            | VV  |             | Součet                                                                                                                                                      |    | 75,600   |              |                   |                 |
| 136        | K   | 58381366    | Dlažba kamenná do 0,24 m2 tl. 3 cm velkoformátová 40x40x6cm, tryskaná žula - UPŘESNĚNÍ DLE INVESTORA                                                        | m2 | 83,160   | 1 700,00     | 141 372,00        | vlastní         |
|            | VV  |             | 75,6*1,1                                                                                                                                                    |    | 83,160   |              |                   |                 |
|            | VV  |             | Součet                                                                                                                                                      |    | 83,160   |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

|      |    |               |                                                                                         |   |        |           |           |           |
|------|----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-----------|-----------|-----------|
| D 64 |    | Výplně otvorů |                                                                                         |   |        | 89 790,10 |           |           |
| 137  | K  | 648952421     | Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm včetně dodávky parapetní desky š. 35 cm | m | 28,505 | 2 100,00  | 59 860,50 | RTS 23/ I |
|      | VV |               | "o1 : " 2,35*2                                                                          |   | 4,700  |           |           |           |
|      | VV |               | "o2 : " 2,2*2                                                                           |   | 4,400  |           |           |           |
|      | VV |               | "o3 : " 1,6*2                                                                           |   | 3,200  |           |           |           |
|      | VV |               | "o4 : " 2,6                                                                             |   | 2,600  |           |           |           |
|      | VV |               | "o6 : " 2,15                                                                            |   | 2,150  |           |           |           |
|      | VV |               | "o7 : " 1,25*3                                                                          |   | 3,750  |           |           |           |
|      | VV |               | "o8 : " 1                                                                               |   | 1,000  |           |           |           |
|      | VV |               | "o10 : " 1,85                                                                           |   | 1,850  |           |           |           |
|      | VV |               | "o15 : " 1,25                                                                           |   | 1,250  |           |           |           |
|      | VV |               | "o19 : " 6,205                                                                          |   | 6,205  |           |           |           |
|      | VV |               | -změna                                                                                  |   |        |           |           |           |
|      | VV |               | -2,6                                                                                    |   | -2,600 |           |           |           |
|      | VV |               | Součet                                                                                  |   | 28,505 |           |           |           |
| 138  | K  | 648951411     | Osazení parapetních desek dřevěných š. do 25 cm včetně dodávky parapetní desky š. 20 cm | m | 15,040 | 1 990,00  | 29 929,60 | RTS 23/ I |
|      | VV |               | "o12 : " 3,5                                                                            |   | 3,500  |           |           |           |
|      | VV |               | "o13 : " 2,6*2                                                                          |   | 5,200  |           |           |           |
|      | VV |               | "o18 : " 2,35                                                                           |   | 2,350  |           |           |           |
|      | VV |               | "o23 : " 3,99                                                                           |   | 3,990  |           |           |           |
|      | VV |               | Součet                                                                                  |   | 15,040 |           |           |           |

|      |    |                                |                                                                                                          |    |        |            |           |           |
|------|----|--------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------------|-----------|-----------|
| D 91 |    | Doplňující práce na komunikaci |                                                                                                          |    |        | 140 062,40 |           |           |
| 139  | K  | 916661111                      | Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 80x250x1000 mm                       | m  | 52,070 | 420,00     | 21 869,40 | RTS 23/ I |
|      | VV |                                | 6,25+6,75+1,92*2+9,22*2-0,5+2,03+2+0,5+10+1,4+1,36                                                       |    | 52,070 |            |           |           |
|      | VV |                                | Součet                                                                                                   |    | 52,070 |            |           |           |
| 140  | K  | 917931122                      | Osazení přídlažby,kostka velká,2 řady, lože C16/20 včetně dodávky kamenných dlažebních kostek            | m  | 74,600 | 580,00     | 43 268,00 | RTS 23/ I |
|      | VV |                                | 4,725+5,11+2,16+10,045+18,37+6,4+11,34+1,5+14,95                                                         |    | 74,600 |            |           |           |
|      | VV |                                | Součet                                                                                                   |    | 74,600 |            |           |           |
| 141  | K  | 91001                          | D+M venkovního schodiště z lomového kamene vč.zemních prací 40x30x4cm tryskaná žula KOMPLETNÍ KONSTRUKCE | m2 | 4,050  | 18 500,00  | 74 925,00 | vlastní   |
|      | VV |                                | "púdorysné plocha : " 2,7*1,5                                                                            |    | 4,050  |            |           |           |
|      | VV |                                | Součet                                                                                                   |    | 4,050  |            |           |           |

|      |    |                          |                                                    |    |           |            |           |           |
|------|----|--------------------------|----------------------------------------------------|----|-----------|------------|-----------|-----------|
| D 94 |    | Lešení a stavební výtahy |                                                    |    |           | 143 430,00 |           |           |
| 142  | K  | 941955002                | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m       | m2 | 770,000   | 79,00      | 60 830,00 | RTS 23/ I |
| 143  | K  | 941941031                | Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m | m2 | 413,000   | 45,00      | 18 585,00 | RTS 23/ I |
|      | VV |                          | "jih : " 75                                        |    | 75,000    |            |           |           |
|      | VV |                          | "sever : " 147                                     |    | 147,000   |            |           |           |
|      | VV |                          | "východ : " 99                                     |    | 99,000    |            |           |           |
|      | VV |                          | "západ : " 92                                      |    | 92,000    |            |           |           |
|      | VV |                          | Součet                                             |    | 413,000   |            |           |           |
| 144  | K  | 941941191                | Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 | m2 | 1 239,000 | 40,00      | 49 560,00 | RTS 23/ I |
|      | VV |                          | 413*3                                              |    | 1 239,000 |            |           |           |
|      | VV |                          | Součet                                             |    | 1 239,000 |            |           |           |
| 145  | K  | 941941831                | Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m  | m2 | 413,000   | 35,00      | 14 455,00 | RTS 23/ I |

|            |    |                                                                                                                           |                                                                                                                                                                           |        |        |            |            |                |
|------------|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|------------|------------|----------------|
| D 95       |    | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách                                                                              |                                                                                                                                                                           |        |        | 861 783,00 |            |                |
| 146        | K  | 954312103                                                                                                                 | Opláštění z SDK,2.str.do 200x200 mm,RBI tl.12,5 mm                                                                                                                        | m      | 2,700  | 950,00     | 2 565,00   | RTS 23/ I      |
|            | VV |                                                                                                                           | "1,6 : " 2,7                                                                                                                                                              |        | 2,700  |            |            |                |
|            | VV |                                                                                                                           | Součet                                                                                                                                                                    |        | 2,700  |            |            |                |
| 147        | K  | 954313103                                                                                                                 | Opláštění z SDK,3.str.do 200x200 mm,RBI tl.12,5 mm                                                                                                                        | m      | 2,700  | 990,00     | 2 673,00   | RTS 23/ I      |
|            | VV |                                                                                                                           | "1,6 : " 2,7                                                                                                                                                              |        | 2,700  |            |            |                |
|            | VV |                                                                                                                           | Součet                                                                                                                                                                    |        | 2,700  |            |            |                |
| 148        | K  | 953941321                                                                                                                 | Osazení drobných kovových výrobků bez jejich dodání s vysekáním kapes pro upevňovací prvky se zadržním, zabetonování nebo zalitím železných rohoží s rámy, plochy do 1 m2 | kus    | 6,000  | 2 000,00   | 12 000,00  | CS ÚRS 2025 02 |
| Online PSC |    | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/953941321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/953941321</a> |                                                                                                                                                                           |        |        |            |            |                |
| 149        | K  | 95001                                                                                                                     | Čistící rohož 1000/600mm s rámem Z2                                                                                                                                       | kus    | 6,000  | 6 000,00   | 36 000,00  | vlastní        |
| 150        | K  | 95002                                                                                                                     | D+M krbu s komínovým tělesem,hlavicí,prostupy, kotvením, odtah.ventilátorem,Vyzdění topeniště z lom. kamene 1200/1200/600mm spárování, ocelový rošt - KOMPLETNÍ VYBAVENÍ  | kpl    | 1,000  | 300 000,00 | 300 000,00 | vlastní        |
| 151        | K  | 95003                                                                                                                     | D+M venkovního schodiště s podestami UPŘESNĚNÍ DLE PD (2KUSY)                                                                                                             | soubor | 2,000  | 240 000,00 | 480 000,00 | vlastní        |
|            | VV |                                                                                                                           | "dl.ramene vč .podest 8,95m : " 1                                                                                                                                         |        | 1,000  |            |            |                |
|            | VV |                                                                                                                           | "dl.ramene vč .podest 7,653m : " 1                                                                                                                                        |        | 1,000  |            |            |                |
|            | VV |                                                                                                                           | Součet                                                                                                                                                                    |        | 2,000  |            |            |                |
| 152        | K  | 95004                                                                                                                     | D+M madla gabionové stěny vč.kotvení                                                                                                                                      | m      | 19,030 | 1 500,00   | 28 545,00  | vlastní        |
|            | VV |                                                                                                                           | 3,975+2,14+0,5+3,755+6,63+2,03                                                                                                                                            |        | 19,030 |            |            |                |
|            | VV |                                                                                                                           | Součet                                                                                                                                                                    |        | 19,030 |            |            |                |

|            |    |                                                                                                                           |                                                     |     |       |           |           |                |
|------------|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|----------------|
| D 96       |    | Bourání konstrukcí                                                                                                        |                                                     |     |       | 68 415,00 |           |                |
| 153        | K  | 961055111                                                                                                                 | Bourání základů z betonu železového                 | m3  | 1,125 | 7 480,00  | 8 415,00  | CS ÚRS 2025 02 |
| Online PSC |    | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/961055111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/961055111</a> |                                                     |     |       |           |           |                |
|            | VV |                                                                                                                           | "stávající objekty : " 2,5*3*0,15                   |     | 1,125 |           |           |                |
|            | VV |                                                                                                                           | Součet                                              |     | 1,125 |           |           |                |
| 154        | K  | 96001                                                                                                                     | Odtranění ostatních stáv.kcí a objektů vč.likvidace | kpl | 1,000 | 60 000,00 | 60 000,00 | vlastní        |

|      |  |          |  |  |  |           |  |  |
|------|--|----------|--|--|--|-----------|--|--|
| D 98 |  | Demolice |  |  |  | 72 681,25 |  |  |
|------|--|----------|--|--|--|-----------|--|--|

| PČ         | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                                                                                               | MJ         | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 155        | K   | 981011311    | Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázděného zdiva, tvárnice na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí do 10 %                                                | m3         | 18,750    | 143,00       | 2 681,25          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/981011311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/981011311</a>                                                                                           |            |           |              |                   |                 |
| VV         |     |              | "stáv. objekt : " 2,5*3*2,5                                                                                                                                                                                         |            | 18,750    |              |                   |                 |
| VV         |     |              | Součet                                                                                                                                                                                                              |            | 18,750    |              |                   |                 |
| 325        | K   | 981011311R01 | Odstranění mobilhaimu na místo určené investorem do vzdálenosti 100m (včetně přepojení médií)                                                                                                                       | soubor     | 1,000     | 20 000,00    | 20 000,00         |                 |
| 326        | K   | 981011311R02 | Demontáž a likvidace stávajícího střeliště (zajíc na průseku), odstranění původní dráhy a prostorů storjovny ze 6 kusů Benešových rámu včetně kolejiště, podkladních panelů a odpojení od médií                     | soubor     | 1,000     | 50 000,00    | 50 000,00         |                 |
| D 99       |     |              | Staveništní přesun hmot                                                                                                                                                                                             | 495 969,63 |           |              |                   |                 |
| 156        | K   | 998011002    | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m | t          | 1 271,717 | 390,00       | 495 969,63        | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998011002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998011002</a>                                                                                           |            |           |              |                   |                 |
| D 711      |     |              | Izolace proti vodě                                                                                                                                                                                                  | 550 764,10 |           |              |                   |                 |
| 157        | K   | 711171559    | Izolace proti vlhkosti vodorovná, fólií, volně včetně fólie PVC Fatrafol, tl. 1,5 mm,kotvení                                                                                                                        | m2         | 476,500   | 550,00       | 262 075,00        | RTS 23/ I       |
| VV         |     |              | "skladba p1 : " 10*23*2                                                                                                                                                                                             |            | 460,000   |              |                   |                 |
| VV         |     |              | "světlík : " 8,4                                                                                                                                                                                                    |            | 8,400     |              |                   |                 |
| VV         |     |              | "skladba p11 : " 6,3+1,8                                                                                                                                                                                            |            | 8,100     |              |                   |                 |
| VV         |     |              | Součet                                                                                                                                                                                                              |            | 476,500   |              |                   |                 |
| 158        | K   | 711172559    | Izolace proti vlhkosti svíslá, fólií, volně včetně fólie PVC Fatrafol, tl. 1,5 mm,kotvení                                                                                                                           | m2         | 247,595   | 590,00       | 146 081,05        | RTS 23/ I       |
| VV         |     |              | "zákl.zdivo a základ.pasy : "                                                                                                                                                                                       |            |           |              |                   |                 |
| VV         |     |              | 17*4,46+6*4,06+10*2*1,42+7,35*1,5+9,5*1,68+3,1*1,5+0,5+1,88+2,15*2,08+1,9*4,46*2+11*4,46                                                                                                                            |            | 233,075   |              |                   |                 |
| VV         |     |              | 1,4*2*1,65+6*1,65                                                                                                                                                                                                   |            | 14,520    |              |                   |                 |
| VV         |     |              | Součet                                                                                                                                                                                                              |            | 247,595   |              |                   |                 |
| 159        | K   | 711212000R00 | Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod.                                                                                                                                                                  | m2         | 345,135   | 35,00        | 12 079,73         | RTS 23/ I       |
| VV         |     |              | "dlažba : " 242,5-35,4-38,9-8,8-5,7-37,2                                                                                                                                                                            |            | 116,500   |              |                   |                 |
| VV         |     |              | obklady :                                                                                                                                                                                                           |            |           |              |                   |                 |
| VV         |     |              | "3,1 : " 2,35*0,6+0,6*0,6*2+1,4*0,6                                                                                                                                                                                 |            | 2,970     |              |                   |                 |
| VV         |     |              | "3,3 : " 2,1*2,6+1,5*2,6+3,8*2,6-0,9*2                                                                                                                                                                              |            | 17,440    |              |                   |                 |
| VV         |     |              | "2,4 : " 4,35*2*2,75+4,4*2*2,75+0,32*0,85*2+0,6*0,6+0,3*0,8-0,9*2-1*2-1,2*0,8-0,9*2,3-0,6*1,45-2,05*0,85                                                                                                            |            | 39,827    |              |                   |                 |
| VV         |     |              | "2,7 : " 1,85*2*2,05+3,05*2*2,05+0,32*0,7*2-0,9*2-0,9*0,7                                                                                                                                                           |            | 18,108    |              |                   |                 |
| VV         |     |              | "2,8 : " 0,7*2*2,05                                                                                                                                                                                                 |            | 2,870     |              |                   |                 |
| VV         |     |              | "1,4 : " 3,75*2*2,8+4,2*2*2,8+0,85*2*2,8+0,2*1*2-1*2-1,5*1                                                                                                                                                          |            | 46,180    |              |                   |                 |
| VV         |     |              | "1,5 : " 2,15*2*2,8+1,8*2*2,8-1*2                                                                                                                                                                                   |            | 20,120    |              |                   |                 |
| VV         |     |              | "1,6 : "                                                                                                                                                                                                            |            |           |              |                   |                 |
| VV         |     |              | 5,25*2*2,8+4,2*2*2,8+0,6*2*2,8+0,6*2*2,8+0,2*1*2+0,2*2,05*2-1*2-1,5*1                                                                                                                                               |            | 57,360    |              |                   |                 |
| VV         |     |              | "1,7 : " 2,4*2*2,8+1,45*2*2,8+0,2*2,05*2-0,9*2                                                                                                                                                                      |            | 20,580    |              |                   |                 |
| VV         |     |              | "1,10 : " 0,6*0,6*2+4,1*0,6                                                                                                                                                                                         |            | 3,180     |              |                   |                 |
| VV         |     |              | Součet                                                                                                                                                                                                              |            | 345,135   |              |                   |                 |
| 160        | K   | 711212002R.1 | Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka                                                                                                                                                                            | m2         | 345,135   | 350,00       | 120 797,25        |                 |
| 161        | K   | 711471051    | Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty na ploše vodorovné V folii PVC lepenou                                                                                                    | m2         | 22,698    | 250,00       | 5 674,50          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/711471051">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/711471051</a>                                                                                           |            |           |              |                   |                 |
| VV         |     |              | "skladba p12 : " 1,56*6,5*2+6,5*0,3+1,56*0,3                                                                                                                                                                        |            | 22,698    |              |                   |                 |
| VV         |     |              | Součet                                                                                                                                                                                                              |            | 22,698    |              |                   |                 |
| 162        | K   | 998711102    | Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m                                 | t          | 2,961     | 1 370,00     | 4 056,57          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998711102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998711102</a>                                                                                           |            |           |              |                   |                 |
| D 712      |     |              | Povlakové krytiny                                                                                                                                                                                                   | 168 564,45 |           |              |                   |                 |
| 163        | K   | 712331101R   | D+M Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho AIP nebo NAIP                                                                                                                                  | m2         | 32,097    | 750,00       | 24 072,75         | vlastní         |
| VV         |     |              | "skladba p8 : " 2,81*7,15+2,45*4,9                                                                                                                                                                                  |            | 32,097    |              |                   |                 |
| VV         |     |              | Součet                                                                                                                                                                                                              |            | 32,097    |              |                   |                 |
| 164        | K   | 712391171R.1 | Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° - ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní                                                                                                              | m2         | 75,600    | 95,00        | 7 182,00          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/712391171R.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/712391171R.1</a>                                                                                     |            |           |              |                   |                 |
| VV         |     |              | "skladba p4 : " 75,6                                                                                                                                                                                                |            | 75,600    |              |                   |                 |
| VV         |     |              | Součet                                                                                                                                                                                                              |            | 75,600    |              |                   |                 |
| 165        | K   | 712372111    | Krytina střech do 10° fólie, 4 kotvy/m2, na beton tl. izolace do 200 mm, fólie ve specifikaci                                                                                                                       | m2         | 78,930    | 1 200,00     | 94 716,00         | RTS 23/ I       |
| VV         |     |              | "skladba p4 : " 75,6+10*0,3+1,1*0,3                                                                                                                                                                                 |            | 78,930    |              |                   |                 |
| VV         |     |              | Součet                                                                                                                                                                                                              |            | 78,930    |              |                   |                 |
| 166        | K   | 283221051    | Fólie Fatrafol 810/V tl. 1,5mm, š. 2050 mm střešní šedá                                                                                                                                                             | m2         | 86,823    | 350,00       | 30 388,05         | RTS 23/ I       |
| VV         |     |              | 78,93*1,1                                                                                                                                                                                                           |            | 86,823    |              |                   |                 |
| VV         |     |              | Součet                                                                                                                                                                                                              |            | 86,823    |              |                   |                 |
| 167        | K   | 712378007    | Rohová lišta vnitřní VIPLANYL RŠ 100 mm                                                                                                                                                                             | m          | 11,100    | 390,00       | 4 329,00          | RTS 23/ I       |
| VV         |     |              | "skladba p4 : " 10+1,1                                                                                                                                                                                              |            | 11,100    |              |                   |                 |
| VV         |     |              | Součet                                                                                                                                                                                                              |            | 11,100    |              |                   |                 |
| 168        | K   | 712378005    | Stěnová lišta vyhnutá VIPLANYL RŠ 70 mm                                                                                                                                                                             | m          | 19,160    | 390,00       | 7 472,40          | RTS 23/ I       |

| PČ         | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                                           | MJ | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
|            | VV  |             | "skladba p4 : " 10+1,1                                                                                                                                          |    | 11,100     |              |                   |                 |
|            | VV  |             | "skladba p12 : " 1,56+6,5                                                                                                                                       |    | 8,060      |              |                   |                 |
|            | VV  |             | Součet                                                                                                                                                          |    | 19,160     |              |                   |                 |
| 169        | K   | 998712102   | Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m | t  | 0,275      | 1 470,00     | 404,25            | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998712102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998712102</a>                                       |    |            |              |                   |                 |
| D 713      |     |             | Izolace tepelné                                                                                                                                                 |    | 706 861,29 |              |                   |                 |
| 170        | K   | 713131131   | Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) nastřelením uvnitř objektu                                 | m2 | 4,389      | 228,00       | 1 000,69          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/713131131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/713131131</a>                                       |    |            |              |                   |                 |
|            | VV  |             | "průvlak nad o19 : " 6,805*0,43                                                                                                                                 |    | 2,926      |              |                   |                 |
|            | VV  |             | Součet                                                                                                                                                          |    | 2,926      |              |                   |                 |
|            | VV  |             | 2,926*1,5 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                     |    | 4,389      |              |                   |                 |
| 171        | K   | 283754601   | Polystyren extrudovaný XPS 600 x 1250 mm                                                                                                                        | m3 | 0,194      | 3 500,00     | 679,00            | RTS 23/ I       |
|            | VV  |             | 2,92615*0,04*1,1                                                                                                                                                |    | 0,129      |              |                   |                 |
|            | VV  |             | Součet                                                                                                                                                          |    | 0,129      |              |                   |                 |
|            | VV  |             | 0,129*1,5 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                     |    | 0,194      |              |                   |                 |
| 172        | K   | 713181131   | Izolace PUR do dutin svislých konstr                                                                                                                            | m3 | 39,185     | 3 700,00     | 144 984,50        | RTS 23/ I       |
|            | VV  |             | "stěny_2np : " 27,62*4,49*0,24                                                                                                                                  |    | 29,763     |              |                   |                 |
|            | VV  |             | "odečet otvorů : " -                                                                                                                                            |    |            |              |                   |                 |
|            | VV  |             | (2,5*1,5*2+2*2,35+1,825*2,35+1,86*2,35+3,4*1,5+3,1*2,52)*0,24                                                                                                   |    | -8,105     |              |                   |                 |
|            | VV  |             | "štít_3np : " (3,02+1,1)*1,885*0,24                                                                                                                             |    | 1,864      |              |                   |                 |
|            | VV  |             | 9,6*4,235*0,5*0,24                                                                                                                                              |    | 4,879      |              |                   |                 |
|            | VV  |             | "odečet otvorů : " -1,825*2,6*2*0,24                                                                                                                            |    | -2,278     |              |                   |                 |
|            | VV  |             | Součet                                                                                                                                                          |    | 26,123     |              |                   |                 |
|            | VV  |             | 26,123*1,5 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                    |    | 39,185     |              |                   |                 |
| 173        | K   | 713181113   | Izolace PUR do střešních konstrukcí                                                                                                                             | m3 | 98,496     | 3 700,00     | 364 435,20        | RTS 23/ I       |
|            | VV  |             | "skladba p7 : " (3,49*7,15+3,49*4,9)*0,24                                                                                                                       |    | 10,093     |              |                   |                 |
|            | VV  |             | (8,595*10,7+8,3*12,95)*0,24                                                                                                                                     |    | 47,868     |              |                   |                 |
|            | VV  |             | "skladba p8 : " (2,81*7,15+2,45*4,9)*0,24                                                                                                                       |    | 7,703      |              |                   |                 |
|            | VV  |             | Součet                                                                                                                                                          |    | 65,664     |              |                   |                 |
|            | VV  |             | 65,664*1,5 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                    |    | 98,496     |              |                   |                 |
| 174        | K   | 713134211   | Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů vč.parotěsná zábrana                                                                                             | m2 | 454,338    | 90,00        | 40 890,42         | RTS 23/ I       |
|            | VV  |             | skladba p9 :                                                                                                                                                    |    |            |              |                   |                 |
|            | VV  |             | "stěna 2np : " (11,04+6,48+10,1)*4,49                                                                                                                           |    | 124,014    |              |                   |                 |
|            | VV  |             | "odečet otvorů : " -                                                                                                                                            |    |            |              |                   |                 |
|            | VV  |             | (2,5*1,5*2+2*2,35+1,825*2,35+1,86*2,35+3,4*1,5+3,1*2,52)                                                                                                        |    | -33,772    |              |                   |                 |
|            | VV  |             | "stěna_3np : " 4,35*1,4+1,7*1,35*0,5+2,65*1,35                                                                                                                  |    | 10,815     |              |                   |                 |
|            | VV  |             | "předstěna_3np : "(2,6+0,6+1,2)*1,3                                                                                                                             |    | 5,720      |              |                   |                 |
|            | VV  |             | "štít_3np : " (3,02+1,1)*1,885                                                                                                                                  |    | 7,766      |              |                   |                 |
|            | VV  |             | 9,6*4,235*0,5+0,3*2,6*2+1,825*2*0,3*2                                                                                                                           |    | 24,078     |              |                   |                 |
|            | VV  |             | "odečet otvorů : " -1,825*2,6*2                                                                                                                                 |    | -9,490     |              |                   |                 |
|            | VV  |             | "skladba p7 : " (3,49*7,15+3,49*4,9)                                                                                                                            |    | 42,055     |              |                   |                 |
|            | VV  |             | (8,595*10,7+8,3*12,95)                                                                                                                                          |    | 199,452    |              |                   |                 |
|            | VV  |             | "21,22 : " 6,3+1,8                                                                                                                                              |    | 8,100      |              |                   |                 |
|            | VV  |             | "skladba p4 : " 75,6                                                                                                                                            |    | 75,600     |              |                   |                 |
|            | VV  |             | Součet                                                                                                                                                          |    | 454,338    |              |                   |                 |
| 175        | K   | 713111111R  | Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně             | m2 | 8,100      | 80,00        | 648,00            | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/713111111R">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/713111111R</a>                                     |    |            |              |                   |                 |
|            | VV  |             | "21,22 : " 6,3+1,8                                                                                                                                              |    | 8,100      |              |                   |                 |
|            | VV  |             | Součet                                                                                                                                                          |    | 8,100      |              |                   |                 |
| 176        | K   | 713131130   | Izolace tepelná stěn vložení do konstrukce                                                                                                                      | m2 | 6,025      | 80,00        | 482,00            | RTS 23/ I       |
|            | VV  |             | "u pozednic : " 7,15*0,5+4,9*0,5                                                                                                                                |    | 6,025      |              |                   |                 |
|            | VV  |             | Součet                                                                                                                                                          |    | 6,025      |              |                   |                 |
| 177        | K   | 63151408    | Deska z minerální plsti tl. 120 mm                                                                                                                              | m2 | 13,255     | 130,00       | 1 723,15          | RTS 23/ I       |
|            | VV  |             | 6,025*2*1,1                                                                                                                                                     |    | 13,255     |              |                   |                 |
|            | VV  |             | Součet                                                                                                                                                          |    | 13,255     |              |                   |                 |
| 178        | K   | 713121111R  | Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá                              | m2 | 105,600    | 80,00        | 8 448,00          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/713121111R">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/713121111R</a>                                     |    |            |              |                   |                 |
|            | VV  |             | "skladba p3 : " 9,5+96,1                                                                                                                                        |    | 105,600    |              |                   |                 |
|            | VV  |             | Součet                                                                                                                                                          |    | 105,600    |              |                   |                 |
| 179        | K   | 713121111.1 | Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá včetně dodávky polystyren tl. 50 mm                                                                                | m2 | 46,688     | 150,00       | 7 003,20          | vlastní         |
|            | VV  |             | "p5,p6 : " 4,1*4,65+6,35*4,35                                                                                                                                   |    | 46,688     |              |                   |                 |
|            | VV  |             | Součet                                                                                                                                                          |    | 46,688     |              |                   |                 |
| 180        | K   | 713121111.2 | Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá včetně dodávky polystyren tl. 60 mm                                                                                | m2 | 50,200     | 170,00       | 8 534,00          | vlastní         |
|            | VV  |             | "skladba p2 : " 19,1+5+4,3+5,5+10                                                                                                                               |    | 43,900     |              |                   |                 |
|            | VV  |             | "skladba p11 : " 6,3                                                                                                                                            |    | 6,300      |              |                   |                 |
|            | VV  |             | Součet                                                                                                                                                          |    | 50,200     |              |                   |                 |
| 181        | K   | 713121111.3 | Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá včetně dodávky polystyren tl. 80 mm                                                                                | m2 | 75,600     | 220,00       | 16 632,00         | vlastní         |
|            | VV  |             | "skladba p4 : " 75,6                                                                                                                                            |    | 75,600     |              |                   |                 |
|            | VV  |             | Součet                                                                                                                                                          |    | 75,600     |              |                   |                 |
| 182        | K   | 713121111.4 | Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá včetně dodávky polystyren tl. 100 mm                                                                               | m2 | 261,200    | 250,00       | 65 300,00         | vlastní         |
|            | VV  |             | "skladba p11 : " 1,8                                                                                                                                            |    | 1,800      |              |                   |                 |
|            | VV  |             | "skladba p4 : " 75,6                                                                                                                                            |    | 75,600     |              |                   |                 |
|            | VV  |             | "skladba p1 : " 21,4+35,4+38,9+11,2+3,9+17,8+3,5+8,8+5,7+37,2                                                                                                   |    | 183,800    |              |                   |                 |
|            | VV  |             | Součet                                                                                                                                                          |    | 261,200    |              |                   |                 |
| 183        | K   | 713191100   | Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie                                                                                                                | m2 | 388,088    | 55,00        | 21 344,84         | RTS 23/ I       |

| PČ         | Typ | Kód                 | Popis                                                                                                                                                                       | MJ     | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
|            | VV  |                     | "p2,p3 : " 9,5+19,1+5+4,3+5,5+10+96,1                                                                                                                                       |        | 149,500   |              |                   |                 |
|            | VV  |                     | "p5,p6 : " 4,1*4,65+6,35*4,35                                                                                                                                               |        | 46,688    |              |                   |                 |
|            | VV  |                     | "skladba p11 : " 6,3+1,8                                                                                                                                                    |        | 8,100     |              |                   |                 |
|            | VV  |                     | "skladba p1 : "                                                                                                                                                             |        | 183,800   |              |                   |                 |
|            | VV  |                     | 21,4+35,4+38,9+11,2+3,9+17,8+3,5+8,8+5,7+37,2                                                                                                                               |        |           |              |                   |                 |
|            | VV  |                     | Součet                                                                                                                                                                      |        | 388,088   |              |                   |                 |
| 184        | K   | 713191221           | Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky zvukoizolačního pásku                                                                                                    | m      | 339,200   | 55,00        | 18 656,00         | RTS 23/ I       |
|            | VV  |                     | "1np : "<br>8,6*2+4,35*2+8,6*2+1,8*2+3,45*2+0,9*2+4,2*2+4,9*2+3,75*2<br>+4,2*2+1,8*2+2,15*2+4,8*2+1,2*2+1,9*2+4,2*2+5,25*2+4,2*2<br>+1,45*2+2,4*2+9*2+4,1*2                 |        | 174,400   |              |                   |                 |
|            | VV  |                     | "2np : "<br>4,2*2+2*2+9*2+0,9*2+12,95*2+4,35*2+4,4*2+1,8*2+3,3*2+2,4<br>*2+1,8*2+1,85*2+3,05*2+2,3*2+4,35*2+0,7*2                                                           |        | 118,700   |              |                   |                 |
|            | VV  |                     | "3np : "6,35*2+4,35*2+2,35*2+4,1*2+3,8*2+2,1*2                                                                                                                              |        | 46,100    |              |                   |                 |
|            | VV  |                     | Součet                                                                                                                                                                      |        | 339,200   |              |                   |                 |
| 185        | K   | 998713102           | Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m | t      | 3,789     | 1 610,00     | 6 100,29          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |                     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998713102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998713102</a>                                                   |        |           |              |                   |                 |
| D          | 728 | Vzduchotechnika     |                                                                                                                                                                             |        |           |              | 14 274,00         |                 |
| 186        | K   | 728114112           | Montáž potrubí plastového kruhového do d 200 mm                                                                                                                             | m      | 12,000    | 600,00       | 7 200,00          | RTS 23/ I       |
|            | VV  |                     | "odvětrání radonu : " 12                                                                                                                                                    |        | 12,000    |              |                   |                 |
|            | VV  |                     | Součet                                                                                                                                                                      |        | 12,000    |              |                   |                 |
| 187        | K   | 28611151            | Trubka SN 4 PVC 150x4,0x1000 mm                                                                                                                                             | kus    | 13,200    | 450,00       | 5 940,00          | RTS 23/ I       |
|            | VV  |                     | 12*1,1                                                                                                                                                                      |        | 13,200    |              |                   |                 |
|            | VV  |                     | Součet                                                                                                                                                                      |        | 13,200    |              |                   |                 |
| 188        | K   | 728001              | VZT větrací potrubí,mřížka a síť proti hmyzu                                                                                                                                | soubor | 2,000     | 550,00       | 1 100,00          | vlastní         |
|            | VV  |                     | "1np : " 2                                                                                                                                                                  |        | 2,000     |              |                   |                 |
|            | VV  |                     | Součet                                                                                                                                                                      |        | 2,000     |              |                   |                 |
| 189        | K   | 998728102           | Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m                                                                                                                              | t      | 0,034     | 1 000,00     | 34,00             | RTS 23/ I       |
| D          | 762 | Konstrukce tesařské |                                                                                                                                                                             |        |           |              | 2 001 031,19      |                 |
| 190        | K   | 762712110R          | Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2 včetně dodávky řeziva - douglaska C24(požadavek investora), hranoly,PROŘEZ 15%                                              | m      | 352,015   | 312,40       | 109 969,49        | vlastní         |
|            | VV  |                     | "kleština 8/14 : "1,75*16+1,6*4+4,7*50+5,55*4+1,3*4                                                                                                                         |        | 296,800   |              |                   |                 |
|            | VV  |                     | "fošna 4/20 : " 9,3                                                                                                                                                         |        | 9,300     |              |                   |                 |
|            | VV  |                     | "prořez 15% : "306,1*0,15                                                                                                                                                   |        | 45,915    |              |                   |                 |
|            | VV  |                     | Součet                                                                                                                                                                      |        | 352,015   |              |                   |                 |
| 191        | K   | 762712120R          | Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2 včetně dodávky řeziva - douglaska C24(požadavek investora), hranoly,PROŘEZ 15%                                              | m      | 1 442,560 | 407,00       | 587 121,92        | vlastní         |
|            | VV  |                     | "pozednice 16/14 : " 6,35+4,4                                                                                                                                               |        | 10,750    |              |                   |                 |
|            | VV  |                     | "krokev 12/18 : " 8,6*60                                                                                                                                                    |        | 516,000   |              |                   |                 |
|            | VV  |                     | "krokev přístřešek 10/14 : " 3,55*11                                                                                                                                        |        | 39,050    |              |                   |                 |
|            | VV  |                     | "výměna 12/18 : " 1,8*4                                                                                                                                                     |        | 7,200     |              |                   |                 |
|            | VV  |                     | "pásky pod vaznicí 12/14 : " 1,2*20                                                                                                                                         |        | 24,000    |              |                   |                 |
|            | VV  |                     | "krokev po vlašsku 8/24 : " 632                                                                                                                                             |        | 632,000   |              |                   |                 |
|            | VV  |                     | "vrcholová vaznice 14/14 : " 8,9+16,5                                                                                                                                       |        | 25,400    |              |                   |                 |
|            | VV  |                     | "prořez 15% : " 1254,4*0,15                                                                                                                                                 |        | 188,160   |              |                   |                 |
|            | VV  |                     | Součet                                                                                                                                                                      |        | 1 442,560 |              |                   |                 |
| 192        | K   | 762712130R          | Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 288 cm2 včetně dodávky řeziva- douglaska C24 (požadavek investora), hranoly,PROŘEZ 15%                                              | m      | 145,418   | 479,60       | 69 742,47         | vlastní         |
|            | VV  |                     | "plná vazba (šikmý) 16/18 : "4*10                                                                                                                                           |        | 40,000    |              |                   |                 |
|            | VV  |                     | "plná vazba (vodorovný) 16/18 : " 3,85*5                                                                                                                                    |        | 19,250    |              |                   |                 |
|            | VV  |                     | "vzpěra 16/18 : "1,8*10                                                                                                                                                     |        | 18,000    |              |                   |                 |
|            | VV  |                     | "vzpěry sloupku 16/16 : "6,15*8                                                                                                                                             |        | 49,200    |              |                   |                 |
|            | VV  |                     | "prořez 15% : " 126,45*0,15                                                                                                                                                 |        | 18,968    |              |                   |                 |
|            | VV  |                     | Součet                                                                                                                                                                      |        | 145,418   |              |                   |                 |
| 193        | K   | 762712140R          | Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 450 cm2 včetně dodávky řeziva - douglaska C24 (požadavek investora), hranoly,PROŘEZ 15%                                             | m      | 229,855   | 591,80       | 136 028,19        | vlastní         |
|            | VV  |                     | "pozednice 20/20 : " 20+17,6                                                                                                                                                |        | 37,600    |              |                   |                 |
|            | VV  |                     | "vaznice 18/20 : " 26,3*4                                                                                                                                                   |        | 105,200   |              |                   |                 |
|            | VV  |                     | "atíkový trám 20/20 : " 3,7*2                                                                                                                                               |        | 7,400     |              |                   |                 |
|            | VV  |                     | "sloupek 20/20 : " 2,6*2+0,5+3,65*4+6,7*3+2,7                                                                                                                               |        | 43,100    |              |                   |                 |
|            | VV  |                     | "sloup dělíci-terasa 20/20 : " 3*2                                                                                                                                          |        | 6,000     |              |                   |                 |
|            | VV  |                     | "prořez 15% : " 203,7*0,15                                                                                                                                                  |        | 30,555    |              |                   |                 |
|            | VV  |                     | Součet                                                                                                                                                                      |        | 229,855   |              |                   |                 |
| 194        | K   | 762712150R          | Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 700 cm2 včetně dodávky řeziva - douglaska C24(požadavek investora), hranoly,PROŘEZ 15%                                              | m      | 109,653   | 806,30       | 88 413,21         | vlastní         |
|            | VV  |                     | "průvlak 24/28 : " 9,2*2+4,6*2                                                                                                                                              |        | 27,600    |              |                   |                 |
|            | VV  |                     | "průvlak 24/24 : " 3,6                                                                                                                                                      |        | 3,600     |              |                   |                 |
|            | VV  |                     | "vazný trám 20/28 : "12,25*4+3,7*3                                                                                                                                          |        | 60,100    |              |                   |                 |
|            | VV  |                     | "falešný vazný trám 20/28 : " 1,35*3                                                                                                                                        |        | 4,050     |              |                   |                 |
|            | VV  |                     | "prořez 15% : " 95,35*0,15                                                                                                                                                  |        | 14,303    |              |                   |                 |
|            | VV  |                     | Součet                                                                                                                                                                      |        | 109,653   |              |                   |                 |
| 195        | K   | 76279500            | Spojovací prostředky pro vázané konstrukce ( provedení pozink, do venkovního prostředí nerez)                                                                               | m3     | 45,213    | 979,00       | 44 263,53         | RTS 23/ I       |
|            | VV  |                     | "kleština 8/14 : "                                                                                                                                                          |        | 3,324     |              |                   |                 |
|            | VV  |                     | (1,75*16+1,6*4+4,7*50+5,55*4+1,3*4)*0,08*0,14                                                                                                                               |        |           |              |                   |                 |
|            | VV  |                     | "fošna 4/20 : "9,3*0,04*0,2                                                                                                                                                 |        | 0,074     |              |                   |                 |
|            | VV  |                     | "pozednice 16/14 : " (6,35+4,4)*0,16*0,14                                                                                                                                   |        | 0,241     |              |                   |                 |
|            | VV  |                     | "krokev 12/18 : " 8,6*60*0,12*0,18                                                                                                                                          |        | 11,146    |              |                   |                 |
|            | VV  |                     | "krokev přístřešek 10/14 : " 3,55*11*0,1*0,14                                                                                                                               |        | 0,547     |              |                   |                 |

| PČ  | Typ        | Kód        | Popis                                                                                                                                           | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------------|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
|     | VV         |            | "výměna 12/18 : " 1,8*4*0,12*0,18                                                                                                               |    | 0,156     |              |                   |                 |
|     | VV         |            | "pásky pod vaznicí 12/14 : " 1,2*20*0,12*0,14                                                                                                   |    | 0,403     |              |                   |                 |
|     | VV         |            | "krokev po vlašsku 8/24 : " 632*0,08*0,24                                                                                                       |    | 12,134    |              |                   |                 |
|     | VV         |            | "vrcholová vaznice 14/14 : " (8,9+16,5)*0,14*0,14                                                                                               |    | 0,498     |              |                   |                 |
|     | VV         |            | "plná vazba (šikmý) 16/18 : " 4*10*0,16*0,18                                                                                                    |    | 1,152     |              |                   |                 |
|     | VV         |            | "plná vazba (vodorovný) 16/18 : " 3,85*5*0,16*0,18                                                                                              |    | 0,554     |              |                   |                 |
|     | VV         |            | "vzpěra 16/18 : " 1,8*10*0,16*0,18                                                                                                              |    | 0,518     |              |                   |                 |
|     | VV         |            | "vzpěry sloupku 16/16 : " 6,15*8*0,16*0,16                                                                                                      |    | 1,260     |              |                   |                 |
|     | VV         |            | "pozednice 20/20 : " (20+17,6)*(0,2*0,2)                                                                                                        |    | 1,504     |              |                   |                 |
|     | VV         |            | "vaznice 18/20 : " 26,3*4*0,18*0,2                                                                                                              |    | 3,787     |              |                   |                 |
|     | VV         |            | "atíkový trám 20/20 : " 3,7*2*0,2*0,2                                                                                                           |    | 0,296     |              |                   |                 |
|     | VV         |            | "sloupek 20/20 : " (2,6*2+0,5+3,65*4+6,7*3+2,7)*0,2*0,2                                                                                         |    | 1,724     |              |                   |                 |
|     | VV         |            | "sloup dělíci-terasa 20/20 : " 3*2*0,2*0,2                                                                                                      |    | 0,240     |              |                   |                 |
|     | VV         |            | "průvlak 24/28 : " (9,2*2+4,6*2)*0,24*0,28                                                                                                      |    | 1,855     |              |                   |                 |
|     | VV         |            | "průvlak 24/24 : " 3,6*0,24*0,24                                                                                                                |    | 0,207     |              |                   |                 |
|     | VV         |            | "vazný trám 20/28 : " (12,25*4+3,7*3)*0,2*0,28                                                                                                  |    | 3,366     |              |                   |                 |
|     | VV         |            | "falešný vazný trám 20/28 : " 1,35*3*0,2*0,28                                                                                                   |    | 0,227     |              |                   |                 |
|     | VV         |            | Součet                                                                                                                                          |    | 45,213    |              |                   |                 |
| 196 | K          | 762341220  | M. bedn.střech rovn. z OSB.desek šroubováním                                                                                                    | m2 | 526,000   | 137,50       | 72 325,00         | RTS 23/ I       |
|     | VV         |            | "p7 : " 526                                                                                                                                     |    | 526,000   |              |                   |                 |
|     | VV         |            | Součet                                                                                                                                          |    | 526,000   |              |                   |                 |
| 197 | K          | 60725016   | Deska dřevoštěpková OSB tl. 22 mm                                                                                                               | m2 | 578,600   | 396,00       | 229 125,60        | RTS 23/ I       |
|     | VV         |            | 526*1,1                                                                                                                                         |    | 578,600   |              |                   |                 |
|     | VV         |            | Součet                                                                                                                                          |    | 578,600   |              |                   |                 |
| 198 | K          | 762342206  | Montáž kontralatí na vruty, s těsnicí páskou včetně dodávky latí 5/6 cm                                                                         | m2 | 479,000   | 134,20       | 64 281,80         | RTS 23/ I       |
|     | VV         |            | "p7 : " 479                                                                                                                                     |    | 479,000   |              |                   |                 |
|     | VV         |            | Součet                                                                                                                                          |    | 479,000   |              |                   |                 |
| 199 | K          | 762395000  | Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty                            | m3 | 14,632    | 825,00       | 12 071,40         | CS ÚRS 2025 02  |
|     | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762395000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762395000</a>                       |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |            | "kontralatě : " 1020*0,05*0,06                                                                                                                  |    | 3,060     |              |                   |                 |
|     | VV         |            | "bednění střechy : " 526*0,022                                                                                                                  |    | 11,572    |              |                   |                 |
|     | VV         |            | Součet                                                                                                                                          |    | 14,632    |              |                   |                 |
| 200 | K          | 762123110R | Montáž konstrukce stěn a příček vázaných z fošen, hranolů, hranolků průřezové plochy do 100 cm2 douglaska C24 (požadavek investora)             | m  | 877,508   | 292,60       | 256 758,84        | vlastní         |
|     | VV         |            | "trámky stěny svislé _2np 12/8 : " 45*4,49                                                                                                      |    | 202,050   |              |                   |                 |
|     | VV         |            | "trámky stěny vodorovné _2np 12/8 : " (11,04+6,48+10,1)*10                                                                                      |    | 276,200   |              |                   |                 |
|     | VV         |            | "trámky štít svislé _3np 12/8 : " 7*1,885                                                                                                       |    | 13,195    |              |                   |                 |
|     | VV         |            | (16*4,235*0,5)                                                                                                                                  |    | 33,880    |              |                   |                 |
|     | VV         |            | "trámky štít vodorovné _3np 12/8 : " 4*4,12                                                                                                     |    | 16,480    |              |                   |                 |
|     | VV         |            | (9,6*9*0,5)                                                                                                                                     |    | 43,200    |              |                   |                 |
|     | VV         |            | Součet                                                                                                                                          |    | 585,005   |              |                   |                 |
|     | VV         |            | 585,005*1,5 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                   |    | 877,508   |              |                   |                 |
| 201 | K          | 762123120R | Montáž konstrukce stěn a příček vázaných z fošen, hranolů, hranolků průřezové plochy přes 100 do 144 cm2 douglaska C24 (požadavek investora)    | m  | 9,450     | 324,50       | 3 066,53          | vlastní         |
|     | VV         |            | "obklad fošna _2np 4/28 : " 1,95+4,35                                                                                                           |    | 6,300     |              |                   |                 |
|     | VV         |            | Součet                                                                                                                                          |    | 6,300     |              |                   |                 |
|     | VV         |            | 6,3*1,5 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                       |    | 9,450     |              |                   |                 |
| 202 | K          | 762195000  | Spojovací prostředky stěn a příček hřebíky, svorníky, fixační prkna                                                                             | m3 | 8,532     | 836,00       | 7 132,75          | CS ÚRS 2025 02  |
|     | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762195000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762195000</a>                       |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |            | "trámky stěny svislé _2np 12/8 : " 45*4,49*0,12*0,08                                                                                            |    | 1,940     |              |                   |                 |
|     | VV         |            | "trámky stěny vodorovné _2np 12/8 : " (11,04+6,48+10,1)*10*0,12*0,08                                                                            |    | 2,652     |              |                   |                 |
|     | VV         |            | "obklad fošna _2np 4/28 : " (1,95+4,35)*0,04*0,28                                                                                               |    | 0,071     |              |                   |                 |
|     | VV         |            | "trámky štít svislé _3np 12/8 : " 7*1,885*0,12*0,08                                                                                             |    | 0,127     |              |                   |                 |
|     | VV         |            | (16*4,235*0,5)*0,12*0,08                                                                                                                        |    | 0,325     |              |                   |                 |
|     | VV         |            | "trámky štít vodorovné _3np 12/8 : " 4*4,12*0,12*0,08                                                                                           |    | 0,158     |              |                   |                 |
|     | VV         |            | (9,6*9*0,5)*0,12*0,08                                                                                                                           |    | 0,415     |              |                   |                 |
|     | VV         |            | Součet                                                                                                                                          |    | 5,688     |              |                   |                 |
|     | VV         |            | 5,688*1,5 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                     |    | 8,532     |              |                   |                 |
| 203 | K          | 762822110R | Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy do 144 cm2 douglaska C24 (požadavek investora) | m  | 45,830    | 346,50       | 15 880,10         | vlastní         |
|     | VV         |            | "skladba p4_rošt 8/18 : " 12,8*2+1,83*4+4,5+1,6*2+4,3+0,2+0,55+0,04+0,12                                                                        |    | 45,830    |              |                   |                 |
|     | VV         |            | Součet                                                                                                                                          |    | 45,830    |              |                   |                 |
| 204 | K          | 762895000  | Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svorníky                                                                      | m3 | 0,660     | 858,00       | 566,28            | CS ÚRS 2025 02  |
|     | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762895000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762895000</a>                       |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |            | "skladba p4_rošt 8/18 : " (12,8*2+1,83*4+4,5+1,6*2+4,3+0,2+0,55+0,04+0,12)*0,08*0,1                                                             |    | 0,660     |              |                   |                 |
|     | VV         |            | 8                                                                                                                                               |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |            | Součet                                                                                                                                          |    | 0,660     |              |                   |                 |
| 205 | K          | 762085151  | Hoblování řeziva                                                                                                                                | m3 | 45,284    | 3 100,00     | 140 380,40        | RTS 23/ I       |
|     | VV         |            | "krov : " 45,21262                                                                                                                              |    | 45,213    |              |                   |                 |
|     | VV         |            | "obklad fošna _2np 4/28 : " (1,95+4,35)*0,04*0,28                                                                                               |    | 0,071     |              |                   |                 |
|     | VV         |            | Součet                                                                                                                                          |    | 45,284    |              |                   |                 |
| 206 | K          | 762911111  | Impregnace řeziva máčením                                                                                                                       | m2 | 1 724,614 | 27,50        | 47 426,89         | RTS 23/ I       |
|     | VV         |            | "kontralatě 6/4 : " 1020*(0,06*2+0,05*2)                                                                                                        |    | 224,400   |              |                   |                 |
|     | VV         |            | "kleštiny 8/14 : " (1,75*16+1,6*4+4,7*50+5,55*4+1,3*4)*(0,08*2+0,14*2)                                                                          |    | 130,592   |              |                   |                 |
|     | VV         |            | "fošna 4/20 : " 9,3*(0,04*2+0,2*2)                                                                                                              |    | 4,464     |              |                   |                 |
|     | VV         |            | "pozednice 16/14 : " (6,35+4,4)*(0,16*2+0,14*2)                                                                                                 |    | 6,450     |              |                   |                 |
|     | VV         |            | "krokev 12/18 : " 8,6*60*(0,12*2+0,18*2)                                                                                                        |    | 309,600   |              |                   |                 |
|     | VV         |            | "krokev přístřešek 10/14 : " 3,55*11*(0,1*2+0,14*2)                                                                                             |    | 18,744    |              |                   |                 |
|     | VV         |            | "výměna 12/18 : " 1,8*4*(0,12*2+0,18*2)                                                                                                         |    | 4,320     |              |                   |                 |
|     | VV         |            | "pásky pod vaznicí 12/14 : " 1,2*20*(0,12*2+0,14*2)                                                                                             |    | 12,480    |              |                   |                 |
|     | VV         |            | "krokev po vlašsku 8/24 : " 632*(0,08*2+0,24*2)                                                                                                 |    | 404,480   |              |                   |                 |

| PČ         | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                                             | MJ  | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
|            |     |             | VV "vrcholová vaznice 14/14 : "(8,9+16,5)*0,14*4                                                                                                                  |     | 14,224     |              |                   |                 |
|            |     |             | VV "plná vazba (šikmý) 16/18 : " 4*10*(0,16*2+0,18*2)                                                                                                             |     | 27,200     |              |                   |                 |
|            |     |             | VV "plná vazba (vodorovný) 16/18 : " 3,85*5*(0,16*2+0,18*2)                                                                                                       |     | 13,090     |              |                   |                 |
|            |     |             | VV "vzpěra 16/18 : "1,8*10*(0,16*2+0,18*2)                                                                                                                        |     | 12,240     |              |                   |                 |
|            |     |             | VV "vzpěry sloupku 16/16 : " 6,15*8*0,16*4                                                                                                                        |     | 31,488     |              |                   |                 |
|            |     |             | VV "pozednice 20/20 : " (20+17,6)*(0,2*4)                                                                                                                         |     | 30,080     |              |                   |                 |
|            |     |             | VV "vaznice 18/20 : " 26,3*4*(0,18*2+0,2*2)                                                                                                                       |     | 79,952     |              |                   |                 |
|            |     |             | VV "atíkový trám 20/20 : " 3,7*2*0,2*4                                                                                                                            |     | 5,920      |              |                   |                 |
|            |     |             | VV "sloupek 20/20 : " (2,6*2+0,5+3,65*4+6,7*3+2,7)*0,2*4                                                                                                          |     | 34,480     |              |                   |                 |
|            |     |             | VV "sloup dělíci-terasa 20/20 : " 3*2*0,2*4                                                                                                                       |     | 4,800      |              |                   |                 |
|            |     |             | VV "průvlak 24/28 : " (9,2*2+4,6*2)*(0,24*2+0,28*2)                                                                                                               |     | 28,704     |              |                   |                 |
|            |     |             | VV "průvlak 24/24 : " 3,6*0,24*4                                                                                                                                  |     | 3,456      |              |                   |                 |
|            |     |             | VV "vazný trám 20/28 : " (12,25*4+3,7*3)*(0,2*2+0,28*2)                                                                                                           |     | 57,696     |              |                   |                 |
|            |     |             | VV "falešný vazný trám 20/28 : " 1,35*3*(0,2*2+0,28*2)                                                                                                            |     | 3,888      |              |                   |                 |
|            |     |             | VV "trámky stěny svislé _2np 12/8 : " 45*4,49*(0,12*2+0,08*2)                                                                                                     |     | 80,820     |              |                   |                 |
|            |     |             | VV "trámky stěny vodorovné _2np 12/8 :                                                                                                                            |     | 110,480    |              |                   |                 |
|            |     |             | VV "27,62*10*(0,12*2+0,08*2)                                                                                                                                      |     |            |              |                   |                 |
|            |     |             | VV "obklad fošna _2np 4/28 : " (1,95+4,35)*(0,04*2+0,28*2)                                                                                                        |     | 4,032      |              |                   |                 |
|            |     |             | VV "trámky štít svislé _3np 12/8 : " 7*1,885*(0,12*2+0,08*2)                                                                                                      |     | 5,278      |              |                   |                 |
|            |     |             | VV (16*4,235*0,5)*(0,12*2+0,08*2)                                                                                                                                 |     | 13,552     |              |                   |                 |
|            |     |             | VV "trámky štít vodorovné _3np 12/8 : " 4*4,12*(0,12*2+0,08*2)                                                                                                    |     | 6,592      |              |                   |                 |
|            |     |             | VV (9,6*9*0,5)*(0,12*2+0,08*2)                                                                                                                                    |     | 17,280     |              |                   |                 |
|            |     |             | VV "skladba p4 _rošt 8/18 : "                                                                                                                                     |     |            |              |                   |                 |
|            |     |             | VV (12,8*2+1,83*4+4,5+1,6*2+4,3+0,2+0,55+0,04+0,12)*(0,08*2+0,18*2)                                                                                               |     | 23,832     |              |                   |                 |
|            |     |             | VV Součet                                                                                                                                                         |     | 1 724,614  |              |                   |                 |
| 207        | K   | 998762102   | Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m | t   | 54,175     | 2 150,01     | 116 476,79        | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998762102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998762102</a>                                         |     |            |              |                   |                 |
| D 763      |     |             | Dřevostavby                                                                                                                                                       |     | 175 387,34 |              |                   |                 |
| 208        | K   | 763614132   | M.podlahy z desek do tl.18 mm, P+D, šroubov. vč. dodávky desky OSB tl. 16 mm (pouze vodorovný záklop pudy)                                                        | m2  | 32,097     | 402,60       | 12 922,25         | RTS 23/ I       |
|            |     |             | VV "skladba p8 : "2,81*7,15+2,45*4,9                                                                                                                              |     | 32,097     |              |                   |                 |
|            |     |             | VV Součet                                                                                                                                                         |     | 32,097     |              |                   |                 |
| 209        | K   | 763612231   | M.obložení stěn z desek nad tl.18mm,na sraz,šroubo vč. dodávky desky OSB tl. 22 mm                                                                                | m2  | 129,131    | 528,00       | 68 181,17         | RTS 23/ I       |
|            |     |             | VV "stěna 2np : " (11,04+6,48+10,1)*4,49                                                                                                                          |     | 124,014    |              |                   |                 |
|            |     |             | VV "odečet otvorů : " -                                                                                                                                           |     | -33,772    |              |                   |                 |
|            |     |             | VV (2,5*1,5*2+2*2,35+1,825*2,35+1,86*2,35+3,4*1,5+3,1*2,52)                                                                                                       |     |            |              |                   |                 |
|            |     |             | VV "stěna _3np : " 4,35*1,4+1,7*1,35*0,5+2,65*1,35                                                                                                                |     | 10,815     |              |                   |                 |
|            |     |             | VV "předstěna _3np : " (2,6+0,6+1,2)*1,3                                                                                                                          |     | 5,720      |              |                   |                 |
|            |     |             | VV "štít _3np : " (3,02+1,1)*1,885                                                                                                                                |     | 7,766      |              |                   |                 |
|            |     |             | VV 9,6*4,235*0,5+0,3*2,6*2+1,825*2*0,3*2                                                                                                                          |     | 24,078     |              |                   |                 |
|            |     |             | VV "odečet otvorů : " -1,825*2,6*2                                                                                                                                |     | -9,490     |              |                   |                 |
|            |     |             | VV Součet                                                                                                                                                         |     | 129,131    |              |                   |                 |
| 210        | K   | 763612231.1 | M.obložení stěn z desek nad tl.18mm,na sraz,šroubo vč. dodávky desky OSB tl. 24 mm                                                                                | m2  | 128,258    | 588,50       | 75 479,83         | RTS 23/ I       |
|            |     |             | VV "stěna 2np _p9 : " (11,04+6,48+10,1)*4,49                                                                                                                      |     | 124,014    |              |                   |                 |
|            |     |             | VV "ostění a nadpraží : "                                                                                                                                         |     |            |              |                   |                 |
|            |     |             | VV (2,5*2+1,5*4+2+1,825+2,35*4+1,86+2,35*2+3,4+1,5*2+3,1+2,52*2)*0,34                                                                                             |     | 15,411     |              |                   |                 |
|            |     |             | VV "odečet otvorů : " -                                                                                                                                           |     | -33,772    |              |                   |                 |
|            |     |             | VV (2,5*1,5*2+2*2,35+1,825*2,35+1,86*2,35+3,4*1,5+3,1*2,52)                                                                                                       |     |            |              |                   |                 |
|            |     |             | VV "předstěna _3np : "6,35*0,63                                                                                                                                   |     | 4,001      |              |                   |                 |
|            |     |             | VV "štít _3np : " (3,02+1,1)*1,885                                                                                                                                |     | 7,766      |              |                   |                 |
|            |     |             | VV 9,6*4,235*0,5                                                                                                                                                  |     | 20,328     |              |                   |                 |
|            |     |             | VV "odečet otvorů : " -1,825*2,6*2                                                                                                                                |     | -9,490     |              |                   |                 |
|            |     |             | VV Součet                                                                                                                                                         |     | 128,258    |              |                   |                 |
| 211        | K   | 763612131   | M.obložení stěn z desek do tl.18mm,na sraz,šroubo. vč. dodávky desky OSB tl. 15 mm                                                                                | m2  | 16,535     | 412,50       | 6 820,69          | RTS 23/ I       |
|            |     |             | VV "stěna _3np : " 4,35*1,4+1,7*1,35*0,5+2,65*1,35                                                                                                                |     | 10,815     |              |                   |                 |
|            |     |             | VV "předstěna _3np : " (2,6+0,6+1,2)*1,3                                                                                                                          |     | 5,720      |              |                   |                 |
|            |     |             | VV Součet                                                                                                                                                         |     | 16,535     |              |                   |                 |
| 212        | K   | 998763101   | Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m         | t   | 4,190      | 2 860,00     | 11 983,40         | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998763101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998763101</a>                                         |     |            |              |                   |                 |
| D 764      |     |             | Konstrukce klempířské                                                                                                                                             |     | 997 413,71 |              |                   |                 |
| 213        | K   | 764815211   | Žlab podokapní půlkruh. z lak.Pz plechu, rš 160 mm vč.háků a čel                                                                                                  | m   | 9,500      | 755,18       | 7 174,21          | RTS 23/ I       |
|            |     |             | VV "k1,k5 : " 9,5                                                                                                                                                 |     | 9,500      |              |                   |                 |
|            |     |             | VV Součet                                                                                                                                                         |     | 9,500      |              |                   |                 |
| 214        | K   | 764815808   | Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 160/100 mm                                                                                                                | kus | 1,000      | 434,50       | 434,50            | RTS 23/ I       |
|            |     |             | VV "k2 : " 1                                                                                                                                                      |     | 1,000      |              |                   |                 |
|            |     |             | VV Součet                                                                                                                                                         |     | 1,000      |              |                   |                 |
| 215        | K   | 764819212   | Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 100 mm vč.objímek a kolen                                                                                               | m   | 3,000      | 913,00       | 2 739,00          | RTS 23/ I       |
|            |     |             | VV "k3,k4 : " 3                                                                                                                                                   |     | 3,000      |              |                   |                 |
|            |     |             | VV Součet                                                                                                                                                         |     | 3,000      |              |                   |                 |
| 216        | K   | 764904206   | Okapový plech z lak.Pz plechu rš 250 mm                                                                                                                           | m   | 78,000     | 165,00       | 12 870,00         | RTS 23/ I       |
|            |     |             | VV "k6 : " 78                                                                                                                                                     |     | 78,000     |              |                   |                 |
|            |     |             | VV Součet                                                                                                                                                         |     | 78,000     |              |                   |                 |
| 217        | K   | 764817175   | Oplechování zdi (atik) z lak.Pz plechu, rš 700 mm                                                                                                                 | m   | 6,000      | 825,00       | 4 950,00          | RTS 23/ I       |
|            |     |             | VV "k7 : " 6                                                                                                                                                      |     | 6,000      |              |                   |                 |
|            |     |             | VV Součet                                                                                                                                                         |     | 6,000      |              |                   |                 |
| 218        | K   | 764814537   | Závětrná lišta z lakovaného Pz plechu, rš 400 mm                                                                                                                  | m   | 34,500     | 473,00       | 16 318,50         | RTS 23/ I       |

| PČ  | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                                               | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|     | VV  |             | "k8 : " 34,5                                                                                                                                                        |    | 34,500   |              |                   |                 |
|     | VV  |             | Součet                                                                                                                                                              |    | 34,500   |              |                   |                 |
| 219 | K   | 764816420   | Okapnice z lakovaného Pz plechu, rš 400 mm                                                                                                                          | m  | 11,300   | 451,00       | 5 096,30          | RTS 23/ I       |
|     | VV  |             | "k8 : "11,3                                                                                                                                                         |    | 11,300   |              |                   |                 |
|     | VV  |             | Součet                                                                                                                                                              |    | 11,300   |              |                   |                 |
| 220 | K   | 764816420.1 | Okapnice z lakovaného Pz plechu, rš 500 mm                                                                                                                          | m  | 21,000   | 473,00       | 9 933,00          | vlastní         |
|     | VV  |             | "k9 : " 21                                                                                                                                                          |    | 21,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |             | Součet                                                                                                                                                              |    | 21,000   |              |                   |                 |
| 221 | K   | 764813120   | Lemování zdí z lakovaného Pz plechu, rš 100 mm                                                                                                                      | m  | 6,500    | 473,00       | 3 074,50          | RTS 23/ I       |
|     | VV  |             | "k10 : "6,5                                                                                                                                                         |    | 6,500    |              |                   |                 |
|     | VV  |             | Součet                                                                                                                                                              |    | 6,500    |              |                   |                 |
| 222 | K   | 764811201   | Krytina falcovaná z lak.plechu, do 30°, vč.sněh.dvoutrubkových zachytávačů,odvětracích hlavíc,lemování KOMPLETNÍ SYSTÉM                                             | m2 | 479,000  | 1 874,30     | 897 789,70        | vlastní         |
|     | VV  |             | "střešní krytina : " 479                                                                                                                                            |    | 479,000  |              |                   |                 |
|     | VV  |             | Součet                                                                                                                                                              |    | 479,000  |              |                   |                 |
| 223 | K   | 764816133   | Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 330 mm                                                                                                                  | m  | 47,620   | 607,20       | 28 914,86         | RTS 23/ I       |
|     | VV  |             | 2,35*2+1,15*2*2+1,6*2+2,6+2,15+1,25*3+1+1,85+3,5                                                                                                                    |    | 27,350   |              |                   |                 |
|     | VV  |             | 2,6*2+1,25+6,305+1,96+1,925+2,14+3,99                                                                                                                               |    | 22,770   |              |                   |                 |
|     | VV  |             | změna                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |             | -2,5                                                                                                                                                                |    | -2,500   |              |                   |                 |
|     | VV  |             | Součet                                                                                                                                                              |    | 47,620   |              |                   |                 |
| 224 | K   | 998764102   | Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m | t  | 2,872    | 2 827,00     | 8 119,14          | CS ÚRS 2025 02  |

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_02/998764102](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998764102)

D 765 Krytiny tvrdé148 670,24

|     |    |           |                                                                                                                                                                 |    |         |          |            |                |
|-----|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|------------|----------------|
| 225 | K  | 765901112 | Fólie izolační podstřešní paropropustná                                                                                                                         | m2 | 479,000 | 216,00   | 103 464,00 | RTS 23/ I      |
|     | VV |           | "p7 : " 479                                                                                                                                                     |    | 479,000 |          |            |                |
|     | VV |           | Součet                                                                                                                                                          |    | 479,000 |          |            |                |
| 226 | K  | 765799311 | Montáž fólie na krokve přibitím se slepením spojů podstřešní difúzní fólie Fatrafol 810/V tl.1,5mm                                                              | m2 | 479,000 | 85,00    | 40 715,00  | RTS 23/ I      |
|     | VV |           | "p7 : " 479                                                                                                                                                     |    | 479,000 |          |            |                |
|     | VV |           | Součet                                                                                                                                                          |    | 479,000 |          |            |                |
| 227 | K  | 765332651 | Ochranná větrací mřížka                                                                                                                                         | m  | 52,600  | 35,00    | 1 841,00   | RTS 23/ I      |
|     | VV |           | 26,3*2                                                                                                                                                          |    | 52,600  |          |            |                |
|     | VV |           | Součet                                                                                                                                                          |    | 52,600  |          |            |                |
| 228 | K  | 765332652 | Ochranný větrací pás                                                                                                                                            | m  | 52,600  | 45,00    | 2 367,00   | RTS 23/ I      |
| 229 | K  | 998765102 | Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní na objektech výšky přes 6 do 12 m | t  | 0,194   | 1 460,00 | 283,24     | CS ÚRS 2025 02 |

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_02/998765102](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998765102)

D 766 Konstrukce truhlářské3 209 996,65

|     |            |                                                                                                                           |                                                                                                           |     |         |           |            |                |
|-----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|------------|----------------|
| 341 | K          | 61191741R01                                                                                                               | Dřevěný obklad ocelových meziokenních sloupků 100x100x2070mm včetně dodávky materiálu                     | ks  | 2,000   | 1 980,00  | 3 960,00   |                |
| 230 | K          | 766231111                                                                                                                 | Montáž stahovacích půdních schodů                                                                         | kus | 1,000   | 2 750,00  | 2 750,00   | RTS 23/ I      |
| 231 | K          | 766001                                                                                                                    | Stahovací schody Al zateplené protipožární                                                                | kus | 1,000   | 18 150,00 | 18 150,00  | vlastní        |
| 232 | K          | 766421213                                                                                                                 | Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami na pero a drážku z měkkého dřeva, šířky přes 80 do 100 mm | m2  | 603,416 | 275,00    | 165 939,40 | CS ÚRS 2025 02 |
|     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766421213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766421213</a> |                                                                                                           |     |         |           |            |                |
|     | VV         |                                                                                                                           | "podbití střechy : " 575                                                                                  |     | 575,000 |           |            |                |
|     | VV         |                                                                                                                           | "přístřešek u vchodu : " 4,2*2*2+5,28*2,2                                                                 |     | 28,416  |           |            |                |
|     | VV         |                                                                                                                           | Součet                                                                                                    |     | 603,416 |           |            |                |
| 233 | K          | 61191674                                                                                                                  | Palubka obkladová SM tloušťka 24                                                                          | m2  | 632,500 | 475,20    | 300 564,00 | RTS 23/ I      |
|     | VV         |                                                                                                                           | 575*1,1                                                                                                   |     | 632,500 |           |            |                |
|     | VV         |                                                                                                                           | Součet                                                                                                    |     | 632,500 |           |            |                |
| 234 | K          | 61191671                                                                                                                  | Palubka obkladová SM tloušťka 16 šíře 121 mm                                                              | m2  | 31,258  | 258,50    | 8 080,19   | RTS 23/ I      |
|     | VV         |                                                                                                                           | "přístřešek u vchodu : " 28,416*1,1                                                                       |     | 31,258  |           |            |                |
|     | VV         |                                                                                                                           | Součet                                                                                                    |     | 31,258  |           |            |                |
| 235 | K          | 766412113                                                                                                                 | Obložení stěn nad 1 m2 dřev.obkladem                                                                      | m2  | 127,412 | 352,00    | 44 849,02  | RTS 23/ I      |
|     | VV         |                                                                                                                           | "stěna 2np_p9 : " (11,04+6,48+10,1)*4,49                                                                  |     | 124,014 |           |            |                |
|     | VV         |                                                                                                                           | "odečet otvorů : " -                                                                                      |     | -33,772 |           |            |                |
|     | VV         |                                                                                                                           | (2,5*1,5*2+2*2,35+1,825*2,35+1,86*2,35+3,4*1,5+3,1*2,52)                                                  |     |         |           |            |                |
|     | VV         |                                                                                                                           | "předstěna_3np : " 6,35*0,63                                                                              |     | 4,001   |           |            |                |
|     | VV         |                                                                                                                           | "stěna_3np : " 4,35*1,4+1,7*1,35*0,5+2,65*1,35                                                            |     | 10,815  |           |            |                |
|     | VV         |                                                                                                                           | "štit_3np : " (3,02+1,1)*1,885                                                                            |     | 7,766   |           |            |                |
|     | VV         |                                                                                                                           | 9,6*4,235*0,5+0,3*2,6*2+1,825*2*0,3*2                                                                     |     | 24,078  |           |            |                |
|     | VV         |                                                                                                                           | "odečet otvorů : " -1,825*2,6*2                                                                           |     | -9,490  |           |            |                |
|     | VV         |                                                                                                                           | Součet                                                                                                    |     | 127,412 |           |            |                |
| 236 | K          | 61191741                                                                                                                  | Fošnový obklad tloušťka 35mm šíře do 100 mm                                                               | m2  | 140,153 | 748,00    | 104 834,44 | RTS 23/ I      |
|     | VV         |                                                                                                                           | 127,41175*1,1                                                                                             |     | 140,153 |           |            |                |
|     | VV         |                                                                                                                           | Součet                                                                                                    |     | 140,153 |           |            |                |
| 237 | K          | 766412113.1                                                                                                               | Obložení stěn nad 1 m2 palubkami                                                                          | m2  | 135,072 | 759,00    | 102 519,65 | vlastní        |
|     | VV         |                                                                                                                           | "stěna 2np_p9 : " (11,04+6,48+10,1)*4,49                                                                  |     | 124,014 |           |            |                |
|     | VV         |                                                                                                                           | "ostění a nadpraží : " (2,5*2+1,5*4+2+1,825+2,35*4+1,86+2,35*2+3,4+1,5*2+3,1+2,52*2)*0,34                 |     | 15,411  |           |            |                |
|     | VV         |                                                                                                                           | "odečet otvorů : " -                                                                                      |     | -33,772 |           |            |                |
|     | VV         |                                                                                                                           | (2,5*1,5*2+2*2,35+1,825*2,35+1,86*2,35+3,4*1,5+3,1*2,52)                                                  |     |         |           |            |                |
|     | VV         |                                                                                                                           | "stěna_3np : " 4,35*1,4+1,7*1,35*0,5+2,65*1,35                                                            |     | 10,815  |           |            |                |
|     | VV         |                                                                                                                           | "štit_3np : " (3,02+1,1)*1,885                                                                            |     | 7,766   |           |            |                |

| PČ  | Typ        | Kód          | Popis                                                                                                                                                                             | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|     | VV         |              | 9,6*4,235*0,5                                                                                                                                                                     |     | 20,328   |              |                   |                 |
|     | VV         |              | "odečet otvorů :"-1,825*2,6*2                                                                                                                                                     |     | -9,490   |              |                   |                 |
|     | VV         |              | Součet                                                                                                                                                                            |     | 135,072  |              |                   |                 |
| 238 | K          | 61191741.1   | Palubka obkladová Rhombus tloušťka 20 šíře do 80mm vč. podkladního roštu                                                                                                          | m2  | 148,579  | 1 012,00     | 150 361,95        | vlastní         |
|     | VV         |              | 135,07175*1,1                                                                                                                                                                     |     | 148,579  |              |                   |                 |
|     | VV         |              | Součet                                                                                                                                                                            |     | 148,579  |              |                   |                 |
| 239 | K          | 766624043    | Montáž střešních oken rozměr 78/140 - 160 cm                                                                                                                                      | kus | 2,000    | 4 950,00     | 9 900,00          | RTS 23/ I       |
| 240 | K          | 766624042    | Montáž střešních oken rozměr 78/98 - 118 cm                                                                                                                                       | kus | 1,000    | 4 950,00     | 4 950,00          | RTS 23/ I       |
| 241 | K          | 6114050057   | Okno střešní GGU 0068 MK08 š. 78 x v. 140 cm - O17 s oplechováním ZWC MK06 0000                                                                                                   | kus | 2,000    | 27 500,00    | 55 000,00         | vlastní         |
| 242 | K          | 6114050056   | Okno střešní GGU 0068 MK06 š. 78 x v. 118 cm - O16 s oplechováním ZWC MK06 0000                                                                                                   | kus | 1,000    | 26 180,00    | 26 180,00         | vlastní         |
| 243 | K          | 766624047    | Montáž zateplovací sady pro střešní okna                                                                                                                                          | kus | 3,000    | 220,00       | 660,00            | RTS 23/ I       |
| 244 | K          | 611405905    | Sada zateplovací BDX 2000 MK06 78x118 cm                                                                                                                                          | kus | 1,000    | 1 760,00     | 1 760,00          | RTS 23/ I       |
| 342 | K          | 611405905R02 | Sada zateplovací BDX 2000 MK08 78x140 cm                                                                                                                                          | kus | 2,000    | 1 760,00     | 3 520,00          |                 |
| 245 | K          | 766622223    | Okna komplet.otvíravá do rámu, 1kříd.nad 0,81 m2                                                                                                                                  | kus | 2,000    | 1 200,00     | 2 400,00          | RTS 23/ I       |
| 246 | K          | 61110312     | Okno dřevěné 1kříd. OS 900x1000, o8                                                                                                                                               | kus | 1,000    | 12 785,00    | 12 785,00         | RTS 23/ I       |
| 247 | K          | 61110307     | Okno dřevěné posuvné nahoru 1kříd. 600x1450, o18                                                                                                                                  | kus | 1,000    | 15 000,00    | 15 000,00         | RTS 23/ I       |
| 248 | K          | 766622233    | Okna komplet.otvíravá do rámu, 2kříd.do 1,45 m2                                                                                                                                   | kus | 4,000    | 1 200,00     | 4 800,00          | vlastní         |
| 249 | K          | 61110326     | Okno dřevěné 2kříd. OS-O 1150x1150, o7                                                                                                                                            | kus | 3,000    | 25 963,00    | 77 889,00         | vlastní         |
| 250 | K          | 61110326.1   | Okno dřevěné 2kříd. OS-O 1150x1250 o15                                                                                                                                            | kus | 1,000    | 26 972,00    | 26 972,00         | vlastní         |
| 251 | K          | 766622234    | Okna komplet.otvíravá do rámu, 2kříd.do 2,10 m2                                                                                                                                   | kus | 5,000    | 1 400,00     | 7 000,00          | vlastní         |
| 252 | K          | 61110322     | Okno dřevěné 2kříd. OS-O 2050x850, o6                                                                                                                                             | kus | 1,000    | 25 136,00    | 25 136,00         | vlastní         |
| 253 | K          | 61110536     | Okno dřevěné 2kříd.OS-OS 2x1050x1000 mm, o2                                                                                                                                       | kus | 2,000    | 28 709,00    | 57 418,00         | vlastní         |
| 254 | K          | 61110330R    | Okno dřevěné 2kříd. OS-O 1500x1000, o3                                                                                                                                            | kus | 2,000    | 23 224,00    | 46 448,00         | vlastní         |
| 255 | K          | 766622235    | Okna komplet.otvíravá do rámu, 2kříd.nad 2,10 m2                                                                                                                                  | kus | 9,000    | 1 500,00     | 13 500,00         | vlastní         |
| 256 | K          | 61110333     | Okno dřevěné 2kříd. OS-O 1750x1500, o10                                                                                                                                           | kus | 1,000    | 39 689,00    | 39 689,00         | vlastní         |
| 257 | K          | 61111496     | Okno dřevěné 2kříd.OS-O 250x150 cm, o13                                                                                                                                           | kus | 2,000    | 58 312,00    | 116 624,00        | vlastní         |
| 258 | K          | 61110390     | Okno dřevěné 2kř OS-O 1860,2000x2350 s nadsvětlíkem 2kř P,o20,o22                                                                                                                 | kus | 2,000    | 108 202,00   | 216 404,00        | vlastní         |
| 259 | K          | 611001       | Okno dřevěné 4kříd. 389x260cm,o23                                                                                                                                                 | kus | 1,000    | 87 262,00    | 87 262,00         | vlastní         |
| 261 | K          | 61110543     | Okno dřevěné OS-O 2250x1000 mm, o1                                                                                                                                                | kus | 2,000    | 28 896,00    | 57 792,00         | vlastní         |
| 262 | K          | 766622246    | Okna komplet.otvíravá do rámu, 3kříd.nad 3,30 m2                                                                                                                                  | kus | 1,000    | 1 500,00     | 1 500,00          | vlastní         |
| 263 | K          | 61111496.1   | Okno dřevěné 3křídli. 340x150 cm, o12                                                                                                                                             | kus | 1,000    | 91 921,00    | 91 921,00         | vlastní         |
| 264 | K          | 766641262    | Balkón.dveře do rámu 2kříd.do 2,5 m,bez nadsvět.                                                                                                                                  | kus | 1,000    | 1 500,00     | 1 500,00          | vlastní         |
| 265 | K          | 61110593     | Dveře balkonové dřevěné 2kř OS-O 1825 x 2350 mm, o21                                                                                                                              | kus | 1,000    | 23 310,00    | 23 310,00         | vlastní         |
| 320 | K          | 766660001    | Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm                                             | kus | 8,000    | 600,00       | 4 800,00          | CS ÚRS 2025 02  |
|     | Online PSC |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766660001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766660001</a>                                                         |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |              | "D1 - 800/1970"7                                                                                                                                                                  |     | 7,000    |              |                   |                 |
|     | VV         |              | "D4 - 800/2300"1                                                                                                                                                                  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV         |              | Součet                                                                                                                                                                            |     | 8,000    |              |                   |                 |
| 321 | K          | 766660002    | Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm                                           | kus | 5,000    | 600,00       | 3 000,00          | CS ÚRS 2025 02  |
|     | Online PSC |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766660002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766660002</a>                                                         |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |              | "D2 - 900/1970"5                                                                                                                                                                  |     | 5,000    |              |                   |                 |
|     | VV         |              | Součet                                                                                                                                                                            |     | 5,000    |              |                   |                 |
| 266 | K          | 766661122    | Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m                                                                                                                                 | kus | 2,000    | 1 500,00     | 3 000,00          | vlastní         |
| 267 | K          | 61173202     | Dveře vchodové dřevěné 115x235 cm s nadsvětlíkem,kování zámek o9                                                                                                                  | kus | 1,000    | 55 338,00    | 55 338,00         | vlastní         |
| 268 | K          | 61173202.1   | Dveře vchodové dřevěné 100x197 cm,kování,zámek o14                                                                                                                                | kus | 1,000    | 51 642,00    | 51 642,00         | vlastní         |
| 269 | K          | 766661142    | Montáž dveří do zárubně,otevíravých 2kř.nad 1,45 m                                                                                                                                | kus | 3,000    | 1 500,00     | 4 500,00          | vlastní         |
| 270 | K          | 61173204     | Dveře vchodové dřevěné 225x235 cm 2kř,kování,zámek o11                                                                                                                            | kus | 1,000    | 99 006,00    | 99 006,00         | vlastní         |
| 271 | K          | 61173204.1   | Dveře vchodové dřevěné 240x255 cm,kování,zámek, o5                                                                                                                                | kus | 2,000    | 108 805,00   | 217 610,00        | vlastní         |
| 272 | K          | 766670011    | Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří                                                                                                                                 | kus | 1,000    | 2 500,00     | 2 500,00          | vlastní         |
|     | VV         |              | "D3"1                                                                                                                                                                             |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV         |              | Součet                                                                                                                                                                            |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 276 | K          | 611601203    | D1- Dveře vnitřní masiv plné 1kř. 80x197 cm, vč. ocelové hranaté zárubně vč. nátěru, kování,zámek, vč. samozavírače a stavěče křidel - UPŘESNĚNÍ DLE INVESTORA viz. tabulka prvků | kus | 7,000    | 21 500,00    | 150 500,00        | vlastní         |
|     | VV         |              | "d1 : " 7                                                                                                                                                                         |     | 7,000    |              |                   |                 |
|     | VV         |              | Součet                                                                                                                                                                            |     | 7,000    |              |                   |                 |
| 277 | K          | 611601204    | D2 - Dveře vnitřní masiv plné 1kř. 90x197 cm, vč. ocelové zárubně hranaté a nátěru, kování,zámek vč samozavírače a stavěče křidel - UPŘESNĚNÍ DLE INVESTORA viz. tabulka prvků    | kus | 5,000    | 22 500,00    | 112 500,00        | vlastní         |
|     | VV         |              | "d2 : "5                                                                                                                                                                          |     | 5,000    |              |                   |                 |
|     | VV         |              | Součet                                                                                                                                                                            |     | 5,000    |              |                   |                 |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                       | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 278 | K   | 611601205 | D4 - Dveře vnitřní masiv atyp plné 1kř. 80x230 cm,včetně ocelové hranaté zárubně vč. nátěru kování,zámek, včetně samozavírače a stavěče křídel - UPŘESNĚNÍ DLE INVESTORA viz. tabulka prvků | kus | 1,000    | 23 500,00    | 23 500,00         | vlastní         |
|     | VV  |           | "d4 : " 1                                                                                                                                                                                   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                      |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 279 | K   | 766002    | D+M dřevěnného zábradlí z výplní z nerez lanek v.1000mm                                                                                                                                     | m   | 27,090   | 10 500,00    | 284 445,00        | vlastní         |
|     | VV  |           | "2,11 : "1,29                                                                                                                                                                               |     | 1,290    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "2,10 : " 0,12+1,63+0,12+13,12+6,31+2,25+2,25                                                                                                                                               |     | 25,800   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                      |     | 27,090   |              |                   |                 |
| 280 | K   | 766004    | D+M mont.dělicí příčky plné v=2,05m,kotvení,kování, vysokotl.lamin.,kpl systém,dveře,zámek UPŘESNĚNÍ DLE PD                                                                                 | m2  | 18,450   | 7 900,00     | 145 755,00        | vlastní         |
|     | VV  |           | "d5 : " (1,5*2+0,9*3)*2,05                                                                                                                                                                  |     | 11,685   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "d6 : " (1,5+0,9*2)*2,05                                                                                                                                                                    |     | 6,765    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                      |     | 18,450   |              |                   |                 |
| 281 | K   | 766003    | D+M dřevěné stěny 3kř. s nadsvětlíky 6205x2070mm, o19                                                                                                                                       | kus | 1,000    | 82 331,00    | 82 331,00         | vlastní         |
| 282 | K   | 766005    | D+M dřevěných dveří s nadsvětlíkem v dřevěné rámové zárubni z třívtsvého lepeného hranolu (ve stejném členění jako vstupní dveře),kování,zámek - D3 )viz. tabulka prvků                     | kus | 1,000    | 28 500,00    | 28 500,00         | vlastní         |
| 283 | K   | 998766102 | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m                         | t   | 11,741   | 1 000,00     | 11 741,00         | CS ÚRS 2025 02  |

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_02/998766102](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998766102)

D 767

Konstrukce zámečnické

147 574,99

|     |   |           |                                                                                                                                                             |     |           |           |           |                |
|-----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-----------|----------------|
| 284 | K | 767001    | D+M pochozí mříže 1580x580mm z pororoštu v.40mm dl.1500mm vč.pozink rámu z L profilu 45/45/4, 1596x596mm Z1                                                 | kus | 2,000     | 5 500,00  | 11 000,00 | vlastní        |
| 345 | K | K001      | D+M prvku ozn. D7- vnitřní rolovací garážová vrata 4200x2800mm- podrobný popis viz. PD                                                                      | kus | 1,000     | 52 087,10 | 52 087,10 |                |
| 346 | K | K002      | D+M prvku ozn. D8- vnitřní rolovací garážová vrata 2050x2450mm- podrobný popis viz. PD                                                                      | kus | 1,000     | 83 055,70 | 83 055,70 |                |
| 285 | K | 998767202 | Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m | %   | 1 461,420 | 0,98      | 1 432,19  | CS ÚRS 2025 02 |

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_02/998767202](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998767202)

D 771

Podlahy z dlaždic a obklady

349 169,02

|     |    |           |                                                                           |    |         |        |            |           |
|-----|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|-----------|
| 286 | K  | 771101210 | Penetrace podkladu pod dlažby                                             | m2 | 242,500 | 45,00  | 10 912,50  | RTS 23/ I |
|     | VV |           | p6 :                                                                      |    |         |        |            |           |
|     | VV |           | "3,1 : "8                                                                 |    | 8,000   |        |            |           |
|     | VV |           | "3,3 : " 6,8                                                              |    | 6,800   |        |            |           |
|     | VV |           | p2 :                                                                      |    |         |        |            |           |
|     | VV |           | "2,4 : "19,1                                                              |    | 19,100  |        |            |           |
|     | VV |           | "2,5 : " 5                                                                |    | 5,000   |        |            |           |
|     | VV |           | "2,6 : " 4,3                                                              |    | 4,300   |        |            |           |
|     | VV |           | "2,7 : " 5,5                                                              |    | 5,500   |        |            |           |
|     | VV |           | "2,8 : " 10                                                               |    | 10,000  |        |            |           |
|     | VV |           | "skladba p1 :                                                             |    | 183,800 |        |            |           |
|     | VV |           | "(21,4+35,4+38,9+11,2+3,9+17,8+3,5+8,8+5,7+37,2)                          |    |         |        |            |           |
|     | VV |           | Součet                                                                    |    | 242,500 |        |            |           |
| 287 | K  | 771475014 | Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm                            | m  | 164,600 | 150,00 | 24 690,00  | RTS 23/ I |
|     | VV |           | p6 :                                                                      |    |         |        |            |           |
|     | VV |           | "3,1 : "4,1*2+2,35*2                                                      |    | 12,900  |        |            |           |
|     | VV |           | p2 :                                                                      |    |         |        |            |           |
|     | VV |           | "2,5 : " 1,8*2+3,3*2                                                      |    | 10,200  |        |            |           |
|     | VV |           | "2,6 : " 1,8*2+2,4*2                                                      |    | 8,400   |        |            |           |
|     | VV |           | "2,8 : " 2,3*2+4,35*2+0,7-0,7                                             |    | 13,300  |        |            |           |
|     | VV |           | p1 :                                                                      |    |         |        |            |           |
|     | VV |           | "1,1 : " 4,2*2+4,9*2                                                      |    | 18,200  |        |            |           |
|     | VV |           | "1,2 : " 8,6*2+4,35*2                                                     |    | 25,900  |        |            |           |
|     | VV |           | "1,3 : " 8,6*2+4,35*2+0,9*2                                               |    | 27,700  |        |            |           |
|     | VV |           | "1,8 : " 1,9*2+4,2*2                                                      |    | 12,200  |        |            |           |
|     | VV |           | "1,9 : " 4,8*2                                                            |    | 9,600   |        |            |           |
|     | VV |           | "1,10 : " 4,1*2+9*2                                                       |    | 26,200  |        |            |           |
|     | VV |           | Součet                                                                    |    | 164,600 |        |            |           |
| 288 | K  | 771479001 | Řezání dlaždic keramických pro soklíky                                    | m  | 164,600 | 15,00  | 2 469,00   | RTS 23/ I |
| 289 | K  | 771575109 | Montáž podlah keram., tmel, 30x30 cm                                      | m2 | 242,500 | 850,00 | 206 125,00 | RTS 23/ I |
|     | VV |           | p6 :                                                                      |    |         |        |            |           |
|     | VV |           | "3,1 : "8                                                                 |    | 8,000   |        |            |           |
|     | VV |           | "3,3 : " 6,8                                                              |    | 6,800   |        |            |           |
|     | VV |           | p2 :                                                                      |    |         |        |            |           |
|     | VV |           | "2,4 : "19,1                                                              |    | 19,100  |        |            |           |
|     | VV |           | "2,5 : " 5                                                                |    | 5,000   |        |            |           |
|     | VV |           | "2,6 : " 4,3                                                              |    | 4,300   |        |            |           |
|     | VV |           | "2,7 : " 5,5                                                              |    | 5,500   |        |            |           |
|     | VV |           | "2,8 : " 10                                                               |    | 10,000  |        |            |           |
|     | VV |           | "skladba p1 :                                                             |    | 183,800 |        |            |           |
|     | VV |           | "(21,4+35,4+38,9+11,2+3,9+17,8+3,5+8,8+5,7+37,2)                          |    |         |        |            |           |
|     | VV |           | Součet                                                                    |    | 242,500 |        |            |           |
| 290 | K  | 597642030 | Dlažba keramická 300x300x10 mm protiskluzna R10 - UPŘESNĚNÍ DLE INVESTORA | m2 | 284,856 | 350,00 | 99 699,60  | RTS 23/ I |
|     | VV |           | 164,6*0,1*1,1+242,5*1,1                                                   |    | 284,856 |        |            |           |
|     | VV |           | Součet                                                                    |    | 284,856 |        |            |           |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                           | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 291 | K   | 998771102 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m | t  | 6,795    | 776,00       | 5 272,92          | CS ÚRS 2025 02  |

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_02/998771102](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998771102)

D772

Kamenné dlažby

464 698,56

|     |    |           |                                                |   |        |        |           |           |
|-----|----|-----------|------------------------------------------------|---|--------|--------|-----------|-----------|
| 292 | K  | 772401124 | Obklad soklů stěn rovných kamenem tl. 4 a 5 cm | m | 57,520 | 250,00 | 14 380,00 | RTS 23/ I |
|     | VV |           | p3 :                                           |   |        |        |           |           |
|     | VV |           | "23,29 : " 12,95*2+9*2+0,9*2                   |   | 45,700 |        |           |           |
|     | VV |           | p11 :                                          |   |        |        |           |           |
|     | VV |           | "21,22 : " 4,2*2+1,71*2                        |   | 11,820 |        |           |           |
|     | VV |           | Součet                                         |   | 57,520 |        |           |           |

|     |    |           |                                                |    |         |          |            |           |
|-----|----|-----------|------------------------------------------------|----|---------|----------|------------|-----------|
| 293 | K  | 772511112 | Dlažba z kamene.do tl.4-5cm,pravoúhlá,do tmele | m2 | 113,700 | 1 090,00 | 123 933,00 | RTS 23/ I |
|     | VV |           | p3 :                                           |    |         |          |            |           |
|     | VV |           | "2,3 : "9,5                                    |    | 9,500   |          |            |           |
|     | VV |           | "2,9 : "96,1                                   |    | 96,100  |          |            |           |
|     | VV |           | p11 :                                          |    |         |          |            |           |
|     | VV |           | "21,22 : "6,3+1,8                              |    | 8,100   |          |            |           |
|     | VV |           | Součet                                         |    | 113,700 |          |            |           |

|     |    |            |                                                 |    |         |          |            |         |
|-----|----|------------|-------------------------------------------------|----|---------|----------|------------|---------|
| 294 | K  | 58381366.1 | Deska dlaž.kamenná čedič. do 0,24 m2 tl. 3,5 cm | m2 | 131,397 | 2 400,00 | 315 352,80 | vlastní |
|     | VV |            | 113,7*1,1+57,52*0,1*1,1                         |    | 131,397 |          |            |         |
|     | VV |            | Součet                                          |    | 131,397 |          |            |         |

|     |   |           |                                                                                                                                                                                                    |   |        |        |           |                |
|-----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|-----------|----------------|
| 295 | K | 998772102 | Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m | t | 12,523 | 881,00 | 11 032,76 | CS ÚRS 2025 02 |
|-----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|-----------|----------------|

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_02/998772102](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998772102)

D776

Podlahy povlakové

47 496,18

|     |   |           |                                                                                           |    |        |          |           |           |
|-----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|-----------|
| 296 | K | 776101121 | Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy                                           | m2 | 27,600 | 45,00    | 1 242,00  | RTS 23/ I |
| 297 | K | 776421100 | Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku                          | m  | 21,400 | 350,00   | 7 490,00  | RTS 23/ I |
| 298 | K | 776521200 | Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) včetně vinylové podlahoviny tl. 2,5 mm | m2 | 27,600 | 1 200,00 | 33 120,00 | RTS 23/ I |
| 299 | K | 776981121 | Lišta nerezová přechodová,stejná výška podlah                                             | m  | 13,900 | 400,00   | 5 560,00  | RTS 23/ I |

0,8\*8+0,9\*7+1,2

13,900

Součet

13,900

|     |   |           |                                                                                                                                                                 |   |       |        |       |                |
|-----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|-------|----------------|
| 300 | K | 998776102 | Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m | t | 0,136 | 619,00 | 84,18 | CS ÚRS 2025 02 |
|-----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|-------|----------------|

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_02/998776102](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998776102)

D781

Obklady keramické

302 878,08

|     |    |           |                                                                                                          |    |         |       |           |           |
|-----|----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|-----------|
| 301 | K  | 781101210 | Penetrace podkladu pod obklady                                                                           | m2 | 228,635 | 45,00 | 10 288,58 | RTS 23/ I |
|     | VV |           | "3,1 : " 2,35*0,6+0,6*0,6*2+1,4*0,6                                                                      |    | 2,970   |       |           |           |
|     | VV |           | "3,3 : " 2,1*2,6+1,5*2,6+3,8*2,6-0,9*2                                                                   |    | 17,440  |       |           |           |
|     | VV |           | "2,4 : " 4,35*2*2,75+4,4*2*2,75+0,32*0,85*2+0,6*0,6+0,3*0,8-0,9*2-1*2-1,2*0,8-0,9*2,3-0,6*1,45-2,05*0,85 |    | 39,827  |       |           |           |
|     | VV |           | "2,7 : " 1,85*2*2,05+3,05*2*2,05+0,32*0,7*2-0,9*2-0,9*0,7                                                |    | 18,108  |       |           |           |
|     | VV |           | "2,8 : " 0,7*2*2,05                                                                                      |    | 2,870   |       |           |           |
|     | VV |           | "1,4 : " 3,75*2*2,8+4,2*2*2,8+0,85*2*2,8+0,2*1*2-1*2-1,5*1                                               |    | 46,180  |       |           |           |
|     | VV |           | "1,5 : " 2,15*2*2,8+1,8*2*2,8-1*2                                                                        |    | 20,120  |       |           |           |
|     | VV |           | "1,6 : "                                                                                                 |    |         |       |           |           |
|     | VV |           | 5,25*2*2,8+4,2*2*2,8+0,6*2*2,8+0,6*2*2,8+0,2*1*2+0,2*2,05*2-1*2-1,5*1                                    |    | 57,360  |       |           |           |
|     | VV |           | "1,7 : " 2,4*2*2,8+1,45*2*2,8+0,2*2,05*2-0,9*2                                                           |    | 20,580  |       |           |           |
|     | VV |           | "1,10 : " 0,6*0,6*2+4,1*0,6                                                                              |    | 3,180   |       |           |           |
|     | VV |           | Součet                                                                                                   |    | 228,635 |       |           |           |

|     |   |           |                                                                                           |    |         |        |            |                |
|-----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|----------------|
| 302 | K | 781475114 | Montáž keramických obkladů stěn lepených disperzním lepidlem hladkých přes 35 do 45 ks/m2 | m2 | 228,635 | 850,00 | 194 339,75 | CS ÚRS 2025 02 |
|-----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|----------------|

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_02/781475114](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781475114)

"3,1 : " 2,35\*0,6+0,6\*0,6\*2+1,4\*0,6

2,970

"3,3 : " 2,1\*2,6+1,5\*2,6+3,8\*2,6-0,9\*2

17,440

"2,4 : " 4,35\*2\*2,75+4,4\*2\*2,75+0,32\*0,85\*2+0,6\*0,6+0,3\*0,8-0,9\*2-1\*2-1,2\*0,8-0,9\*2,3-0,6\*1,45-2,05\*0,85

39,827

"2,7 : " 1,85\*2\*2,05+3,05\*2\*2,05+0,32\*0,7\*2-0,9\*2-0,9\*0,7

18,108

"2,8 : " 0,7\*2\*2,05

2,870

"1,4 : " 3,75\*2\*2,8+4,2\*2\*2,8+0,85\*2\*2,8+0,2\*1\*2-1\*2-1,5\*1

46,180

"1,5 : " 2,15\*2\*2,8+1,8\*2\*2,8-1\*2

20,120

"1,6 : "

5,25\*2\*2,8+4,2\*2\*2,8+0,6\*2\*2,8+0,6\*2\*2,8+0,2\*1\*2+0,2\*2,05\*2-1\*2-1,5\*1

57,360

"1,7 : " 2,4\*2\*2,8+1,45\*2\*2,8+0,2\*2,05\*2-0,9\*2

20,580

"1,10 : " 0,6\*0,6\*2+4,1\*0,6

3,180

Součet

228,635

|     |   |           |                                              |    |         |        |           |           |
|-----|---|-----------|----------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|-----------|
| 303 | K | 597813663 | Obkládačka keramická UPŘESNĚNÍ DLE INVESTORA | m2 | 251,498 | 300,00 | 75 449,40 | RTS 23/ I |
|-----|---|-----------|----------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|-----------|

228,6345\*1,1

251,498

Součet

251,498

|     |    |           |                                                  |   |        |        |           |           |
|-----|----|-----------|--------------------------------------------------|---|--------|--------|-----------|-----------|
| 304 | K  | 781497131 | Lišta nerezová ukončovacích k obkladům           | m | 64,650 | 300,00 | 19 395,00 | RTS 23/ I |
|     | VV |           | "3,1 : " 0,6*2                                   |   | 1,200  |        |           |           |
|     | VV |           | "3,3 : "2,6*2+2,6                                |   | 7,800  |        |           |           |
|     | VV |           | "2,4 : " 0,85*2+2,3*2+1,45*2+2,75+0,6            |   | 12,550 |        |           |           |
|     | VV |           | "2,7 : " 0,7+0,9+0,15+1,35+3,05*2+1,85*2-0,9-0,9 |   | 11,100 |        |           |           |
|     | VV |           | "2,8 : " 2,05*2                                  |   | 4,100  |        |           |           |
|     | VV |           | "1,4 : " 2,8*3+1                                 |   | 9,400  |        |           |           |
|     | VV |           | "1,6 : " 2,8*4+2,05+1*2                          |   | 15,250 |        |           |           |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                           | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|     | VV  |           | "1,7 : "2,05                                                                                                                                                    |    | 2,050    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "1,10 : "0,6*2                                                                                                                                                  |    | 1,200    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                          |    | 64,650   |              |                   |                 |
| 305 | K   | 998781102 | Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m | t  | 4,394    | 775,00       | 3 405,35          | CS ÚRS 2025 02  |

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_02/998781102](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998781102)

D 782

Konstrukce z přírodního kamene

242 873,91

|     |    |           |                                                                                                                                                               |    |         |          |            |                |
|-----|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|------------|----------------|
| 306 | K  | 782131150 | Obklad stěn kamenem tvrdým, rovným tl. 4 a 5 cm                                                                                                               | m2 | 107,942 | 1 600,00 | 172 707,20 | RTS 23/ I      |
|     | VV |           | "jih : " 14+5+11                                                                                                                                              |    | 30,000  |          |            |                |
|     | VV |           | "ostění a nadpraží : " 0,2*2,35*2+0,2*2,25                                                                                                                    |    | 1,390   |          |            |                |
|     | VV |           | "odečet otvorů : " -(2,25*2,35)                                                                                                                               |    | -5,288  |          |            |                |
|     | VV |           | "sever : " 21                                                                                                                                                 |    | 21,000  |          |            |                |
|     | VV |           | "ostění a nadpraží : " 0,2*1*4+0,2*2,25*2                                                                                                                     |    | 1,700   |          |            |                |
|     | VV |           | "odečet otvorů : " -(2,25*1*2)                                                                                                                                |    | -4,500  |          |            |                |
|     | VV |           | "západ : " 6+23                                                                                                                                               |    | 29,000  |          |            |                |
|     | VV |           | "ostění a nadpraží : " 0,12*1*4+0,12*2,1*2                                                                                                                    |    | 0,984   |          |            |                |
|     | VV |           | "odečet otvorů : " -(2,1*1*2)                                                                                                                                 |    | -4,200  |          |            |                |
|     | VV |           | "východ : " 15+33                                                                                                                                             |    | 48,000  |          |            |                |
|     | VV |           | "ostění a nadpraží : " 0,25*2,05*2+0,25*6,205                                                                                                                 |    | 2,576   |          |            |                |
|     | VV |           | "odečet otvorů : " -6,205*2,05                                                                                                                                |    | -12,720 |          |            |                |
|     | VV |           | Součet                                                                                                                                                        |    | 107,942 |          |            |                |
| 307 | K  | 58384150  | Obklad kamenný tl.40 mm (obklad s minimální spárou, porfír) - UPŘESNĚNÍ DLE INVESTORA                                                                         | m2 | 118,737 | 550,00   | 65 305,35  | RTS 23/ I      |
|     | VV |           | 107,9425*1,1                                                                                                                                                  |    | 118,737 |          |            |                |
|     | VV |           | Součet                                                                                                                                                        |    | 118,737 |          |            |                |
| 308 | K  | 998782102 | Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m | t  | 5,518   | 881,00   | 4 861,36   | CS ÚRS 2025 02 |

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_02/998782102](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998782102)

D 783

Dokončovací práce - nátěry

787 352,63

|     |            |           |                                                                                                                           |    |           |       |           |                |
|-----|------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|----------------|
| 337 | K          | 783201201 | Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení                                                   | m2 | 1 724,614 | 30,00 | 51 738,42 | CS ÚRS 2025 02 |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783201201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783201201</a> |    |           |       |           |                |
|     | VV         |           | "kontralatě 6/4 : " 1020*(0,06*2+0,05*2)                                                                                  |    | 224,400   |       |           |                |
|     | VV         |           | "klešтина 8/14 : "                                                                                                        |    | 130,592   |       |           |                |
|     | VV         |           | (1,75*16+1,6*4+4,7*50+5,55*4+1,3*4)*(0,08*2+0,14*2)                                                                       |    |           |       |           |                |
|     | VV         |           | "fošna 4/20 : " 9,3*(0,04*2+0,2*2)                                                                                        |    | 4,464     |       |           |                |
|     | VV         |           | "pozednice 16/14 : " (6,35+4,4)*(0,16*2+0,14*2)                                                                           |    | 6,450     |       |           |                |
|     | VV         |           | "krokev 12/18 : " 8,6*60*(0,12*2+0,18*2)                                                                                  |    | 309,600   |       |           |                |
|     | VV         |           | "krokev přístřešek 10/14 : " 3,55*11*(0,1*2+0,14*2)                                                                       |    | 18,744    |       |           |                |
|     | VV         |           | "výměna 12/18 : " 1,8*4*(0,12*2+0,18*2)                                                                                   |    | 4,320     |       |           |                |
|     | VV         |           | "pásky pod vaznicí 12/14 : " 1,2*20*(0,12*2+0,14*2)                                                                       |    | 12,480    |       |           |                |
|     | VV         |           | "krokev po vlašsku 8/24 : " 632*(0,08*2+0,24*2)                                                                           |    | 404,480   |       |           |                |
|     | VV         |           | "vrcholová vaznice 14/14 : " (8,9+16,5)*0,14*4                                                                            |    | 14,224    |       |           |                |
|     | VV         |           | "plná vazba (šikmý) 16/18 : " 4*10*(0,16*2+0,18*2)                                                                        |    | 27,200    |       |           |                |
|     | VV         |           | "plná vazba (vodorovný) 16/18 : " 3,85*5*(0,16*2+0,18*2)                                                                  |    | 13,090    |       |           |                |
|     | VV         |           | "vzpěra 16/18 : " 1,8*10*(0,16*2+0,18*2)                                                                                  |    | 12,240    |       |           |                |
|     | VV         |           | "vzpěry sloupku 16/16 : " 6,15*8*0,16*4                                                                                   |    | 31,488    |       |           |                |
|     | VV         |           | "pozednice 20/20 : " (20+17,6)*(0,2*4)                                                                                    |    | 30,080    |       |           |                |
|     | VV         |           | "vaznice 18/20 : " 26,3*4*(0,18*2+0,2*2)                                                                                  |    | 79,952    |       |           |                |
|     | VV         |           | "atíkový trám 20/20 : " 3,7*2*0,2*4                                                                                       |    | 5,920     |       |           |                |
|     | VV         |           | "sloupek 20/20 : " (2,6*2+0,5+3,65*4+6,7*3+2,7)*0,2*4                                                                     |    | 34,480    |       |           |                |
|     | VV         |           | "sloup dělicí-terasa 20/20 : " 3*2*0,2*4                                                                                  |    | 4,800     |       |           |                |
|     | VV         |           | "průvlak 24/28 : " (9,2*2+4,6*2)*(0,24*2+0,28*2)                                                                          |    | 28,704    |       |           |                |
|     | VV         |           | "průvlak 24/24 : " 3,6*0,24*4                                                                                             |    | 3,456     |       |           |                |
|     | VV         |           | "vazný trám 20/28 : " (12,25*4+3,7*3)*(0,2*2+0,28*2)                                                                      |    | 57,696    |       |           |                |
|     | VV         |           | "falešný vazný trám 20/28 : " 1,35*3*(0,2*2+0,28*2)                                                                       |    | 3,888     |       |           |                |
|     | VV         |           | "trámky stěny svislé _2np 12/8 : " 45*4,49*(0,12*2+0,08*2)                                                                |    | 80,820    |       |           |                |
|     | VV         |           | "trámky stěny vodorovné _2np 12/8 : "                                                                                     |    | 110,480   |       |           |                |
|     | VV         |           | "27,62*10*(0,12*2+0,08*2)                                                                                                 |    |           |       |           |                |
|     | VV         |           | "obklad fošna _2np 4/28 : " (1,95+4,35)*(0,04*2+0,28*2)                                                                   |    | 4,032     |       |           |                |
|     | VV         |           | "trámky štít svislé _3np 12/8 : " 7*1,885*(0,12*2+0,08*2)                                                                 |    | 5,278     |       |           |                |
|     | VV         |           | (16*4,235*0,5)*(0,12*2+0,08*2)                                                                                            |    | 13,552    |       |           |                |
|     | VV         |           | "trámky štít vodorovné _3np 12/8 : " 4*4,12*(0,12*2+0,08*2)                                                               |    | 6,592     |       |           |                |
|     | VV         |           | (9,6*9*0,5)*(0,12*2+0,08*2)                                                                                               |    | 17,280    |       |           |                |
|     | VV         |           | "skladba p4_rošt 8/18 : "                                                                                                 |    |           |       |           |                |
|     | VV         |           | (12,8*2+1,83*4+4,5+1,6*2+4,3+0,2+0,55+0,04+0,12)*(0,08*2+0,18*2)                                                          |    | 23,832    |       |           |                |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |    | 1 724,614 |       |           |                |
| 336 | K          | 783201401 | Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru ometení                                                    | m2 | 1 724,614 | 18,00 | 31 043,05 | CS ÚRS 2025 02 |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783201401">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783201401</a> |    |           |       |           |                |
|     | VV         |           | "kontralatě 6/4 : " 1020*(0,06*2+0,05*2)                                                                                  |    | 224,400   |       |           |                |
|     | VV         |           | "klešтина 8/14 : "                                                                                                        |    | 130,592   |       |           |                |
|     | VV         |           | (1,75*16+1,6*4+4,7*50+5,55*4+1,3*4)*(0,08*2+0,14*2)                                                                       |    |           |       |           |                |
|     | VV         |           | "fošna 4/20 : " 9,3*(0,04*2+0,2*2)                                                                                        |    | 4,464     |       |           |                |
|     | VV         |           | "pozednice 16/14 : " (6,35+4,4)*(0,16*2+0,14*2)                                                                           |    | 6,450     |       |           |                |
|     | VV         |           | "krokev 12/18 : " 8,6*60*(0,12*2+0,18*2)                                                                                  |    | 309,600   |       |           |                |
|     | VV         |           | "krokev přístřešek 10/14 : " 3,55*11*(0,1*2+0,14*2)                                                                       |    | 18,744    |       |           |                |
|     | VV         |           | "výměna 12/18 : " 1,8*4*(0,12*2+0,18*2)                                                                                   |    | 4,320     |       |           |                |
|     | VV         |           | "pásky pod vaznicí 12/14 : " 1,2*20*(0,12*2+0,14*2)                                                                       |    | 12,480    |       |           |                |
|     | VV         |           | "krokev po vlašsku 8/24 : " 632*(0,08*2+0,24*2)                                                                           |    | 404,480   |       |           |                |
|     | VV         |           | "vrcholová vaznice 14/14 : " (8,9+16,5)*0,14*4                                                                            |    | 14,224    |       |           |                |
|     | VV         |           | "plná vazba (šikmý) 16/18 : " 4*10*(0,16*2+0,18*2)                                                                        |    | 27,200    |       |           |                |
|     | VV         |           | "plná vazba (vodorovný) 16/18 : " 3,85*5*(0,16*2+0,18*2)                                                                  |    | 13,090    |       |           |                |
|     | VV         |           | "vzpěra 16/18 : " 1,8*10*(0,16*2+0,18*2)                                                                                  |    | 12,240    |       |           |                |
|     | VV         |           | "vzpěry sloupku 16/16 : " 6,15*8*0,16*4                                                                                   |    | 31,488    |       |           |                |
|     | VV         |           | "pozednice 20/20 : " (20+17,6)*(0,2*4)                                                                                    |    | 30,080    |       |           |                |
|     | VV         |           | "vaznice 18/20 : " 26,3*4*(0,18*2+0,2*2)                                                                                  |    | 79,952    |       |           |                |
|     | VV         |           | "atíkový trám 20/20 : " 3,7*2*0,2*4                                                                                       |    | 5,920     |       |           |                |

| PČ                                                                                                                                   | Typ | Kód       | Popis                                                                                  | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
|                                                                                                                                      |     |           | VV "sloupek 20/20 :'' (2,6*2+0,5+3,65*4+6,7*3+2,7)*0,2*4                               |     | 34,480    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     |           | VV "sloup dělicí-terasa 20/20 :'' 3*2*0,2*4                                            |     | 4,800     |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     |           | VV "průvlak 24/28 :'' (9,2*2+4,6*2)*(0,24*2+0,28*2)                                    |     | 28,704    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     |           | VV "průvlak 24/24 :'' 3,6*0,24*4                                                       |     | 3,456     |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     |           | VV "vazný trám 20/28 :'' (12,25*4+3,7*3)*(0,2*2+0,28*2)                                |     | 57,696    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     |           | VV "falešný vazný trám 20/28 :'' 1,35*3*(0,2*2+0,28*2)                                 |     | 3,888     |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     |           | VV "trámky stěny svislé _2np 12/8 :'' 45*4,49*(0,12*2+0,08*2)                          |     | 80,820    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     |           | VV "trámky stěny vodorovné _2np 12/8 :'' 27,62*10*(0,12*2+0,08*2)                      |     | 110,480   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     |           | VV "obklad fošna _2np 4/28 :'' (1,95+4,35)*(0,04*2+0,28*2)                             |     | 4,032     |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     |           | VV "trámky štít svislé _3np 12/8 :'' 7*1,885*(0,12*2+0,08*2)                           |     | 5,278     |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     |           | VV (16*4,235*0,5)*(0,12*2+0,08*2)                                                      |     | 13,552    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     |           | VV "trámky štít vodorovné _3np 12/8 :'' 4*4,12*(0,12*2+0,08*2)                         |     | 6,592     |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     |           | VV (9,6*9*0,5)*(0,12*2+0,08*2)                                                         |     | 17,280    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     |           | VV "skladba p4_rošt 8/18 :''                                                           |     |           |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     |           | VV (12,8*2+1,83*4+4,5+1,6*2+4,3+0,2+0,55+0,04+0,12)*(0,08*2+0,18*2)                    |     | 23,832    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     |           | VV Součet                                                                              |     | 1 724,614 |              |                   |                 |
| 338                                                                                                                                  | K   | 783263101 | Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce jednonásobný olejový | m2  | 1 724,614 | 75,00        | 129 346,05        | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783263101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783263101</a> |     |           |                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| 339                                                                                                                                  | K   | 783268111 | Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný olejový                             | m2  | 1 724,614 | 210,00       | 362 168,94        | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783268111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783268111</a> |     |           |                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| 322                                                                                                                                  | K   | 783314101 | Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický                         | m2  | 18,350    | 147,00       | 2 697,45          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783314101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783314101</a> |     |           |                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     |           | VV "nátěr nových ocelových zárubní (1x základ)                                         |     |           |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     |           | VV "D1-800/1970 mm, š. 150 mm - 7 ks                                                   |     |           |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     |           | VV (0,8+2,0*2)*(0,15+0,05*2)*7                                                         |     | 8,400     |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     |           | VV "900/1970 mm, š. 150 mm - 7 ks                                                      |     |           |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     |           | VV (0,9+2,0*2)*(0,15+0,05*2)*7                                                         |     | 8,575     |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     |           | VV "800/2300 mm, š. 150 mm - 1 ks                                                      |     |           |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     |           | VV (0,8+2,35*2)*(0,15+0,05*2)*1                                                        |     | 1,375     |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     |           | VV Součet                                                                              |     | 18,350    |              |                   |                 |
| 323                                                                                                                                  | K   | 783315101 | Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní                   | m2  | 18,350    | 141,00       | 2 587,35          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783315101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783315101</a> |     |           |                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     |           | VV "nátěr nových ocelových zárubní (1x mezinátěr)                                      |     |           |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     |           | VV "D1-800/1970 mm, š. 150 mm - 7 ks                                                   |     |           |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     |           | VV (0,8+2,0*2)*(0,15+0,05*2)*7                                                         |     | 8,400     |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     |           | VV "900/1970 mm, š. 150 mm - 7 ks                                                      |     |           |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     |           | VV (0,9+2,0*2)*(0,15+0,05*2)*7                                                         |     | 8,575     |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     |           | VV "800/2300 mm, š. 150 mm - 1 ks                                                      |     |           |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     |           | VV (0,8+2,35*2)*(0,15+0,05*2)*1                                                        |     | 1,375     |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     |           | VV Součet                                                                              |     | 18,350    |              |                   |                 |
| 324                                                                                                                                  | K   | 783317101 | Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní         | m2  | 18,350    | 145,00       | 2 660,75          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783317101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783317101</a> |     |           |                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     |           | VV "nátěr nových ocelových zárubní (1x email)                                          |     |           |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     |           | VV "D1-800/1970 mm, š. 150 mm - 7 ks                                                   |     |           |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     |           | VV (0,8+2,0*2)*(0,15+0,05*2)*7                                                         |     | 8,400     |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     |           | VV "900/1970 mm, š. 150 mm - 7 ks                                                      |     |           |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     |           | VV (0,9+2,0*2)*(0,15+0,05*2)*7                                                         |     | 8,575     |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     |           | VV "800/2300 mm, š. 150 mm - 1 ks                                                      |     |           |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     |           | VV (0,8+2,35*2)*(0,15+0,05*2)*1                                                        |     | 1,375     |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     |           | VV Součet                                                                              |     | 18,350    |              |                   |                 |
| 309                                                                                                                                  | K   | 783626200 | Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 2x lakování                                      | m2  | 932,321   | 220,00       | 205 110,62        | RTS 23/ I       |
|                                                                                                                                      |     |           | VV "podbití střechy :'' 575                                                            |     | 575,000   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     |           | VV "stěna 2np_p9 :'' (11,04+6,48+10,1)*4,49                                            |     | 124,014   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     |           | VV "odečet otvorů :'' -                                                                |     | -33,772   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     |           | VV (2,5*1,5*2+2*2,35+1,825*2,35+1,86*2,35+3,4*1,5+3,1*2,52)                            |     | 248,028   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     |           | VV "stěna 2np_p9 :'' (11,04+6,48+10,1)*4,49*2                                          |     |           |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     |           | VV "ostění a nadpraží :''                                                              |     |           |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     |           | VV (2,5*2+1,5*4+2+1,825+2,35*4+1,86+2,35*2+3,4+1,5*2+3,1+2,52*2)*0,34*2                |     | 30,821    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     |           | VV "odečet otvorů :'' -                                                                |     | -67,544   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     |           | VV (2,5*1,5*2+2*2,35+1,825*2,35+1,86*2,35+3,4*1,5+3,1*2,52)*2                          |     |           |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     |           | VV "předstěna _3np : ''6,35*0,63                                                       |     | 4,001     |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     |           | VV "stěna _3np :'' (4,35*1,4+1,7*1,35*0,5+2,65*1,35)                                   |     | 10,815    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     |           | VV "štít _3np :'' (3,02+1,1)*1,885*2                                                   |     | 15,532    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     |           | VV 9,6*4,235*0,5*2+0,3*2,6*2+1,825*2*0,3*2                                             |     | 44,406    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     |           | VV "odečet otvorů :'' -1,825*2,6*2*2                                                   |     | -18,980   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     |           | VV Součet                                                                              |     | 932,321   |              |                   |                 |
| D 784 Malby                                                                                                                          |     |           |                                                                                        |     |           |              | 53 361,66         |                 |
| 310                                                                                                                                  | K   | 784191101 | Penetrace podkladu univerzální 1x                                                      | m2  | 833,776   | 15,00        | 12 506,64         | RTS 23/ I       |
|                                                                                                                                      |     |           | VV 10,815+6,8+35,6+8,1+227,7+544,76125                                                 |     | 833,776   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     |           | VV Součet                                                                              |     | 833,776   |              |                   |                 |
| 311                                                                                                                                  | K   | 784195212 | Malba bílá, bez penetrace, 2 x                                                         | m2  | 833,776   | 49,00        | 40 855,02         | RTS 23/ I       |
| D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot                                                                                                |     |           |                                                                                        |     |           |              | 7 469,91          |                 |
| 312                                                                                                                                  | K   | 979081111 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                                           | t   | 5,513     | 420,00       | 2 315,46          | RTS 23/ I       |
| 313                                                                                                                                  | K   | 979081121 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                                 | t   | 159,863   | 15,00        | 2 397,95          | RTS 23/ I       |
| 314                                                                                                                                  | K   | 979990001 | Poplatek za skládku stavební suti                                                      | t   | 5,513     | 500,00       | 2 756,50          | RTS 23/ I       |
| D VRN Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                    |     |           |                                                                                        |     |           |              | 513 000,00        |                 |
| 327                                                                                                                                  | K   | 012103000 | Geodetické práce před výstavbou                                                        | kpl | 1,000     | 10 000,00    | 10 000,00         |                 |
| 328                                                                                                                                  | K   | 012203000 | Geodetické práce při provádění stavby +vytyčení stávajících podzemních sítí            | kpl | 1,000     | 20 000,00    | 20 000,00         |                 |

| PČ     | Typ | Kód          | Popis                                                    | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------|-----|--------------|----------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 329    | K   | 013244000    | Dílenská / výrobní dokumentace stavby                    | kpl    | 1,000    | 10 000,00    | 10 000,00         |                 |
| 330    | K   | 013254000    | Dokumentace skutečného provedení stavby                  | kpl    | 1,000    | 10 000,00    | 10 000,00         |                 |
| 331    | K   | 030001000    | Zařízení staveniště                                      | kpl    | 1,000    | 400 000,00   | 400 000,00        |                 |
| 332    | K   | 034303000    | Dopravní značení na staveništi                           | kpl    | 1,000    | 10 000,00    | 10 000,00         |                 |
| 333    | K   | 034503000    | Informační tabule na staveništi                          | kpl    | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          |                 |
| 334    | K   | 045002000    | Kompletační a koordinační činnost                        | kpl    | 1,000    | 10 000,00    | 10 000,00         |                 |
| 335    | K   | 070001000    | Ztížené provozní vlivy                                   | kč     | 1,000    | 10 000,00    | 10 000,00         |                 |
| D VRN1 |     |              | Průzkumné, geodetické a projektové práce                 |        |          |              | 28 000,00         |                 |
| 343    | K   | 011434000r01 | Měření (monitoring) hlukové hladiny z tepelných čerpadel | soubor | 1,000    | 20 000,00    | 20 000,00         |                 |
| 344    | K   | 011434000R02 | Měření radonového indexu po dokončení stavby             | soubor | 1,000    | 8 000,00     | 8 000,00          |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Zázemí sportoviště Provazce Dolní Novosedly  
Objekt:  
02 - SO01 01-2 ZTI

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
město Písek, Velké náměstí 114/3,397 19 Písek  
  
Účastník:  
INTESTA CZ s.r.o., Tábořská 2177, 397 01 Písek  
  
Projektant:  
Ing. Jan Špaček, Lesní 2085/26, 370 06 ČB  
  
Zpracovatel:  
Ing. Jan Špaček, Lesní 2085/26, 370 06 ČB  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 12.11.2025  
  
IČ: 00249998  
DIČ: CZ00249998  
  
IČ: 26071894  
DIČ: CZ 26071894  
  
IČ: 18286526  
DIČ:  
  
IČ: 18286526  
DIČ:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |            | 743 127,36 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 743 127,36  | 21,00%     | 156 056,75 |
|                         | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 899 184,11 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zázemí sportoviště Provazce Dolní Novosedly

Objekt: 02 - SO01 01-2 ZTI

|            |                                                |              |                                                 |
|------------|------------------------------------------------|--------------|-------------------------------------------------|
| Místo:     |                                                | Datum:       | 12.11.2025                                      |
| Zadavatel: | město Písek, Velké náměstí 114/3,397 19 Písek  | Projektant:  | Ing. Jan Špaček,<br>Lesní 2085/26, 370<br>06 ČB |
| Účastník:  | INTESTA CZ s.r.o., Tábořská 2177, 397 01 Písek | Zpracovatel: | Ing. Jan Špaček,<br>Lesní 2085/26, 370<br>06 ČB |

|                  |                   |
|------------------|-------------------|
| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|

|                                     |            |
|-------------------------------------|------------|
| Náklady stavby celkem               | 743 127,36 |
| 721 - Vnitřní kanalizace            | 138 800,40 |
| 722 - Vnitřní vodovod               | 242 651,15 |
| 724 - Strojní vybavení              | 457,70     |
| 725 - Zařizovací předměty           | 329 829,20 |
| 732 - Strojovny                     | 6 657,35   |
| 734 - Armatury                      | 4 074,45   |
| 90 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS) | 17 250,00  |
| H721 - Vnitřní kanalizace           | 345,00     |
| H722 - Vnitřní vodovod              | 2 166,60   |
| H724 - Strojní vybavení             | 1,15       |
| H725 - Zařizovací předměty          | 870,55     |
| H732 - Strojovny                    | 15,18      |
| H734 - Armatury                     | 8,63       |

SOUPIS PRACÍ

|            |  |                                                |  |              |  |                                                 |  |
|------------|--|------------------------------------------------|--|--------------|--|-------------------------------------------------|--|
| Stavba:    |  | Zázemí sportoviště Provazce Dolní Novosedly    |  | Datum:       |  | 12.11.2025                                      |  |
| Objekt:    |  | 02 - SO01 01-2 ZTI                             |  | Projektant:  |  | Ing. Jan Špaček,<br>Lesní 2085/26, 370<br>06 ČB |  |
| Místo:     |  |                                                |  | Zpracovatel: |  | Ing. Jan Špaček,<br>Lesní 2085/26, 370<br>06 ČB |  |
| Zadavatel: |  | město Písek, Velké náměstí 114/3,397 19 Písek  |  |              |  |                                                 |  |
| Účastník:  |  | INTESTA CZ s.r.o., Tábořská 2177, 397 01 Písek |  |              |  |                                                 |  |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

743 127,36

|                                                                                                                                      |   |                    |                                                                            |     |            |          |           |                |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------------------|----------------------------------------------------------------------------|-----|------------|----------|-----------|----------------|
| D 721                                                                                                                                |   | Vnitřní kanalizace |                                                                            |     | 138 800,40 |          |           |                |
| 1                                                                                                                                    | K | 721176102          | Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm                                      | m   | 11,000     | 400,20   | 4 402,20  |                |
| 2                                                                                                                                    | K | 721176103          | Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm                                      | m   | 51,000     | 439,30   | 22 404,30 |                |
| 3                                                                                                                                    | K | 721176104          | Potrubí HT přípojovací DN 70 x 1,9 mm                                      | m   | 26,000     | 562,35   | 14 621,10 |                |
| 4                                                                                                                                    | K | 721176115          | Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm                                  | m   | 44,000     | 832,60   | 36 634,40 |                |
| 5                                                                                                                                    | K | 721176222          | Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm                          | m   | 23,000     | 478,40   | 11 003,20 |                |
| 6                                                                                                                                    | K | 721176223          | Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm                          | m   | 21,000     | 664,70   | 13 958,70 |                |
| 7                                                                                                                                    | K | 721176224          | Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm                          | m   | 25,000     | 783,15   | 19 578,75 |                |
| 8                                                                                                                                    | K | 721194104          | Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40  | kus | 14,000     | 101,20   | 1 416,80  | CS ÚRS 2025 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721194104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721194104</a> |   |                    |                                                                            |     |            |          |           |                |
| 9                                                                                                                                    | K | 721194105          | Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50  | kus | 8,000      | 111,55   | 892,40    | CS ÚRS 2025 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721194105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721194105</a> |   |                    |                                                                            |     |            |          |           |                |
| 10                                                                                                                                   | K | 721194109          | Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 | kus | 11,000     | 166,75   | 1 834,25  | CS ÚRS 2025 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721194109">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721194109</a> |   |                    |                                                                            |     |            |          |           |                |
| 11                                                                                                                                   | K | 721273144          | Hlavice ventilační z PVC DN 70/920                                         | kus | 1,000      | 747,50   | 747,50    |                |
| 12                                                                                                                                   | K | 721273145          | Hlavice ventilační z PVC DN 100/930                                        | kus | 3,000      | 787,75   | 2 363,25  |                |
| 13                                                                                                                                   | K | 721273150          | Hlavice ventilační přivětrávací HL900                                      | kus | 6,000      | 1 127,00 | 6 762,00  |                |
| 14                                                                                                                                   | K | 721290111          | Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125                    | m   | 44,000     | 9,20     | 404,80    | CS ÚRS 2025 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721290111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721290111</a> |   |                    |                                                                            |     |            |          |           |                |
| 15                                                                                                                                   | K | 721290112          | Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200           | m   | 25,000     | 10,35    | 258,75    | CS ÚRS 2025 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721290112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721290112</a> |   |                    |                                                                            |     |            |          |           |                |
| 16                                                                                                                                   | K | 721290123          | Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300                                  | m   | 132,000    | 11,50    | 1 518,00  |                |

|                                                                                                                                      |   |                 |                                                                                                             |     |            |        |           |                |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|--------|-----------|----------------|
| D 722                                                                                                                                |   | Vnitřní vodovod |                                                                                                             |     | 242 651,15 |        |           |                |
| 17                                                                                                                                   | K | 722171214       | Potrubí z PELD, D 40/5,5 mm                                                                                 | m   | 2,000      | 201,25 | 402,50    |                |
| 18                                                                                                                                   | K | 722174311       | Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20                                                                              | m   | 112,000    | 414,00 | 46 368,00 |                |
| 19                                                                                                                                   | K | 722174312       | Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 25                                                                              | m   | 118,000    | 503,70 | 59 436,60 |                |
| 20                                                                                                                                   | K | 722174313       | Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 32                                                                              | m   | 88,000     | 602,60 | 53 028,80 |                |
| 21                                                                                                                                   | K | 722174314       | Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 40                                                                              | m   | 36,000     | 727,95 | 26 206,20 |                |
| 22                                                                                                                                   | K | 722181214       | Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm                                                               | m   | 112,000    | 43,70  | 4 894,40  |                |
| 23                                                                                                                                   | K | 722181214.1     | Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm                                                               | m   | 118,000    | 48,30  | 5 699,40  |                |
| 24                                                                                                                                   | K | 722181214.2     | Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm                                                               | m   | 88,000     | 51,75  | 4 554,00  |                |
| 25                                                                                                                                   | K | 722181214.3     | Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm                                                               | m   | 36,000     | 55,20  | 1 987,20  |                |
| 26                                                                                                                                   | K | 722190401       | Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25                                           | kus | 47,000     | 273,70 | 12 863,90 | CS ÚRS 2025 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722190401">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722190401</a> |   |                 |                                                                                                             |     |            |        |           |                |
| 27                                                                                                                                   | K | 722190403       | Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek přes 50 do DN 100                                  | kus | 4,000      | 678,50 | 2 714,00  | CS ÚRS 2025 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722190403">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722190403</a> |   |                 |                                                                                                             |     |            |        |           |                |
| 28                                                                                                                                   | K | 722220111       | Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"                                               | kus | 47,000     | 309,35 | 14 539,45 | CS ÚRS 2025 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722220111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722220111</a> |   |                 |                                                                                                             |     |            |        |           |                |
| 29                                                                                                                                   | K | 722224111       | Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15                                                                           | kus | 1,000      | 193,20 | 193,20    |                |
| 30                                                                                                                                   | K | 722235113       | Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 25                                                          | kus | 4,000      | 385,25 | 1 541,00  |                |
| 31                                                                                                                                   | K | 722235114       | Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 32                                                          | kus | 4,000      | 515,20 | 2 060,80  |                |
| 32                                                                                                                                   | K | 722235115       | Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 40                                                          | kus | 1,000      | 644,00 | 644,00    |                |
| 33                                                                                                                                   | K | 722235523       | Filtr, vnitřní-vnitřní z. IVAR FIV.08412 DN 25                                                              | kus | 2,000      | 97,75  | 195,50    |                |
| 34                                                                                                                                   | K | 722290226       | Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 | m   | 356,000    | 5,75   | 2 047,00  | CS ÚRS 2025 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722290226">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722290226</a> |   |                 |                                                                                                             |     |            |        |           |                |
| 35                                                                                                                                   | K | 722290234       | Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80       | m   | 356,000    | 9,20   | 3 275,20  | CS ÚRS 2025 02 |

| PČ                                                                                                                                   | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                                                                               | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722290234">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722290234</a> |     |             |                                                                                                                                                                                                     |        |          |              |                   |                 |
| D 724                                                                                                                                |     |             | Strojní vybavení                                                                                                                                                                                    |        |          |              | 457,70            |                 |
| 36                                                                                                                                   | K   | 724232132   | Kulový uzávěr s filtrem KUF DN25                                                                                                                                                                    | kus    | 1,000    | 457,70       | 457,70            |                 |
| D 725                                                                                                                                |     |             | Zařizovací předměty                                                                                                                                                                                 |        |          |              | 329 829,20        |                 |
| 37                                                                                                                                   | K   | 48438811    | Ohřívač TUV zásobníkový 400 litrů s jedním výměníkem                                                                                                                                                | kus    | 1,000    | 40 250,00    | 40 250,00         |                 |
| 38                                                                                                                                   | K   | 55143370    | Topná elektrická vložka 4,0kW                                                                                                                                                                       | kus    | 1,000    | 5 577,50     | 5 577,50          |                 |
| 39                                                                                                                                   | K   | 55161702    | Odvodňovací žlábek nerez 900 mm                                                                                                                                                                     | kus    | 2,000    | 6 440,00     | 12 880,00         |                 |
| 40                                                                                                                                   | K   | 55162100    | Sprchová zástěna s dveřmi 900 x 1950 mm (dveře 600 mm)                                                                                                                                              | kus    | 1,000    | 8 694,00     | 8 694,00          |                 |
| 41                                                                                                                                   | K   | 55162101    | Sprchová zástěna s dveřmi (pevná stěna 1000x1950, stěna s dveřmi 950x1950-dveře 600 mm)                                                                                                             | kus    | 1,000    | 5 175,00     | 5 175,00          |                 |
| 42                                                                                                                                   | K   | 725014132   | Klozet závěsný pro inavlidy + sedátko                                                                                                                                                               | soubor | 1,000    | 4 197,50     | 4 197,50          |                 |
| 43                                                                                                                                   | K   | 725014161   | Klozet závěsný včetně sedátka, hl.530 mm                                                                                                                                                            | soubor | 7,000    | 3 795,00     | 26 565,00         |                 |
| 44                                                                                                                                   | K   | 725017153   | Umyvadlo invalidní 64 x 55 cm, bílé                                                                                                                                                                 | soubor | 1,000    | 2 817,50     | 2 817,50          |                 |
| 45                                                                                                                                   | K   | 725017163   | Umyvadlo na šrouby 60 x 49 cm, bílé                                                                                                                                                                 | soubor | 3,000    | 1 828,50     | 5 485,50          |                 |
| 46                                                                                                                                   | K   | 725017167   | Místo šetřící sifon k invalid. umyvadlu                                                                                                                                                             | soubor | 1,000    | 1 265,00     | 1 265,00          |                 |
| 47                                                                                                                                   | K   | 725017168   | Kryt sifonu umyvadel , bílý                                                                                                                                                                         | soubor | 3,000    | 897,00       | 2 691,00          |                 |
| 48                                                                                                                                   | K   | 725017171   | 2x zápusné umyvadlo v desce 1800 mm                                                                                                                                                                 | soubor | 1,000    | 3 680,00     | 3 680,00          |                 |
| 49                                                                                                                                   | K   | 725017172   | 3x zápusné umyvadlo v desce 2400 mm                                                                                                                                                                 | soubor | 1,000    | 4 025,00     | 4 025,00          |                 |
| 50                                                                                                                                   | K   | 725018122   | Výlevka závěsná nerezová                                                                                                                                                                            | soubor | 1,000    | 5 623,50     | 5 623,50          |                 |
| 51                                                                                                                                   | K   | 725019101   | Výlevka stojící s plastovou mřížkou                                                                                                                                                                 | soubor | 1,000    | 4 715,00     | 4 715,00          |                 |
| 52                                                                                                                                   | K   | 725111241   | Nádrž splachovací 6 l, bílá                                                                                                                                                                         | soubor | 1,000    | 1 794,00     | 1 794,00          |                 |
| 53                                                                                                                                   | K   | 725111251   | Samonosný ocelový rám pro závěsné klozety                                                                                                                                                           | soubor | 8,000    | 4 830,00     | 38 640,00         |                 |
| 54                                                                                                                                   | K   | 725112011   | Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatně stojící s plochým splachováním odpad vodorovný                                                                                             | soubor | 8,000    | 3 737,50     | 29 900,00         | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725112011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725112011</a> |     |             |                                                                                                                                                                                                     |        |          |              |                   |                 |
| 55                                                                                                                                   | K   | 725122231   | Pisoár s radarovým splachovačem,                                                                                                                                                                    | soubor | 3,000    | 9 039,00     | 27 117,00         |                 |
| 56                                                                                                                                   | K   | 725249102   | Montáž odvodňovacích žlábků                                                                                                                                                                         | soubor | 2,000    | 517,50       | 1 035,00          |                 |
| 57                                                                                                                                   | K   | 725249103   | Montáž sprchových dveří                                                                                                                                                                             | soubor | 2,000    | 1 127,00     | 2 254,00          |                 |
| 58                                                                                                                                   | K   | 725314290   | Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě                                                                                                                                                           | soubor | 5,000    | 258,75       | 1 293,75          |                 |
| 59                                                                                                                                   | K   | 725530116   | Zásobník elektrický průtokový pod dřez tlakový                                                                                                                                                      | soubor | 1,000    | 5 278,50     | 5 278,50          |                 |
| 60                                                                                                                                   | K   | 725539105   | Montáž ohřívačů, ostatní typy do 400 l                                                                                                                                                              | soubor | 1,000    | 1 322,50     | 1 322,50          |                 |
| 61                                                                                                                                   | K   | 725810401   | Ventil rohový bez přípoj. trubičky T 66 G 1/2                                                                                                                                                       | soubor | 31,000   | 204,70       | 6 345,70          |                 |
| 62                                                                                                                                   | K   | 725823111   | Baterie umyvadlová stoján. ruční                                                                                                                                                                    | kus    | 8,000    | 1 782,50     | 14 260,00         |                 |
| 63                                                                                                                                   | K   | 725823114   | Baterie dřezová stojánková ruční                                                                                                                                                                    | kus    | 5,000    | 2 047,00     | 10 235,00         |                 |
| 64                                                                                                                                   | K   | 725823114.1 | Lékařská páka chrom                                                                                                                                                                                 | kus    | 1,000    | 402,50       | 402,50            |                 |
| 65                                                                                                                                   | K   | 725823815   | Napájecí zdroj pro senzorové baterie a pisoáry                                                                                                                                                      | kus    | 1,000    | 1 132,75     | 1 132,75          |                 |
| 66                                                                                                                                   | K   | 725825111   | Baterie umyvadlová nástěnná ruční                                                                                                                                                                   | kus    | 2,000    | 1 782,50     | 3 565,00          |                 |
| 67                                                                                                                                   | K   | 725825111.1 | Baterie umyvadlová nástěnná ruční pro invalidy                                                                                                                                                      | kus    | 1,000    | 1 932,00     | 1 932,00          |                 |
| 68                                                                                                                                   | K   | 725845111   | Sprchový termostatický sloup, hlavová sprcha, ruční sprcha H33371 7 004 5711                                                                                                                        | kus    | 2,000    | 21 735,00    | 43 470,00         |                 |
| 69                                                                                                                                   | K   | 725941130   | Inalidní program pro vybavení WC                                                                                                                                                                    | soubor | 1,000    | 5 175,00     | 5 175,00          |                 |
| 70                                                                                                                                   | K   | 725980122   | Dvířka 15/20                                                                                                                                                                                        | kus    | 6,000    | 172,50       | 1 035,00          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725980122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725980122</a> |     |             |                                                                                                                                                                                                     |        |          |              |                   |                 |
| D 732                                                                                                                                |     |             | Strojovny                                                                                                                                                                                           |        |          |              | 6 657,35          |                 |
| 71                                                                                                                                   | K   | 732421313   | Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 16, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 32 / do 8,0 m / 9,5 m3/h | soubor | 1,000    | 6 657,35     | 6 657,35          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/732421313">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/732421313</a> |     |             |                                                                                                                                                                                                     |        |          |              |                   |                 |
| D 734                                                                                                                                |     |             | Armatury                                                                                                                                                                                            |        |          |              | 4 074,45          |                 |
| 72                                                                                                                                   | K   | 734255145   | Ventil pojistný DN 32 x 6,0 bar                                                                                                                                                                     | kus    | 1,000    | 557,75       | 557,75            |                 |
| 73                                                                                                                                   | K   | 734261215   | Šroubení V 4300 přímé, G 1                                                                                                                                                                          | kus    | 6,000    | 457,70       | 2 746,20          |                 |
| 74                                                                                                                                   | K   | 734261315   | Šroubení k čerpadlu 1"                                                                                                                                                                              | kus    | 2,000    | 385,25       | 770,50            |                 |
| D 90                                                                                                                                 |     |             | Hodinové zúčtovací sazby (HZS)                                                                                                                                                                      |        |          |              | 17 250,00         |                 |
| 75                                                                                                                                   | K   | 900R01      | Práce bourací a dokončovací                                                                                                                                                                         | h      | 50,000   | 345,00       | 17 250,00         |                 |
| D H721                                                                                                                               |     |             | Vnitřní kanalizace                                                                                                                                                                                  |        |          |              | 345,00            |                 |
| 76                                                                                                                                   | K   | 998721101   | Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m                                                     | t      | 0,300    | 1 150,00     | 345,00            | CS ÚRS 2023 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721101</a> |     |             |                                                                                                                                                                                                     |        |          |              |                   |                 |
| D H722                                                                                                                               |     |             | Vnitřní vodovod                                                                                                                                                                                     |        |          |              | 2 166,60          |                 |
| 77                                                                                                                                   | K   | 998722101   | Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m                                                        | t      | 1,884    | 1 150,00     | 2 166,60          | CS ÚRS 2023 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998722101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998722101</a> |     |             |                                                                                                                                                                                                     |        |          |              |                   |                 |

| PČ                                                                                                                                   | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                            | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D H724                                                                                                                               |     |           | Strojní vybavení                                                                                                                                 |    |          |              | 1,15              |                 |
| 78                                                                                                                                   | K   | 998724101 | Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m    | t  | 0,001    | 1 150,00     | 1,15              | CS ÚRS 2023 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998724101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998724101</a> |     |           |                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| D H725                                                                                                                               |     |           | Zařizovací předměty                                                                                                                              |    |          |              | 870,55            |                 |
| 79                                                                                                                                   | K   | 998725101 | Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m | t  | 0,757    | 1 150,00     | 870,55            | CS ÚRS 2023 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998725101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998725101</a> |     |           |                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| D H732                                                                                                                               |     |           | Strojovny                                                                                                                                        |    |          |              | 15,18             |                 |
| 80                                                                                                                                   | K   | 998732101 | Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m           | t  | 0,011    | 1 380,00     | 15,18             | CS ÚRS 2023 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998732101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998732101</a> |     |           |                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| D H734                                                                                                                               |     |           | Armatury                                                                                                                                         |    |          |              | 8,63              |                 |
| 81                                                                                                                                   | K   | 998734101 | Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m            | t  | 0,005    | 1 725,00     | 8,63              | CS ÚRS 2023 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998734101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998734101</a> |     |           |                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Zázemí sportoviště Provazce Dolní Novosedly  
Objekt:  
03 - SO01 01-3 ÚT

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
město Písek, Velké náměstí 114/3,397 19 Písek  
  
Účastník:  
INTESTA CZ s.r.o., Tábořská 2177, 397 01 Písek  
  
Projektant:  
Ing. Jan Špaček, Lesní 2085/26, 370 06 ČB  
  
Zpracovatel:  
Ing. Jan Špaček, Lesní 2085/26, 370 06 ČB  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 12.11.2025  
  
IČ: 00249998  
DIČ: CZ00249998  
  
IČ: 26071894  
DIČ: CZ 26071894  
  
IČ: 18286526  
DIČ:  
  
IČ: 18286526  
DIČ:

|                         |              |              |              |
|-------------------------|--------------|--------------|--------------|
| Cena bez DPH            |              | 1 381 889,91 |              |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně  | Sazba daně   | Výše daně    |
|                         | 1 381 889,91 | 21,00%       | 290 196,88   |
|                         | 0,00         | 15,00%       | 0,00         |
| Cena s DPH              |              | v CZK        | 1 672 086,79 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zázemí sportoviště Provazce Dolní Novosedly

Objekt: 03 - SO01 01-3 ÚT

|            |                                                |              |                                                 |
|------------|------------------------------------------------|--------------|-------------------------------------------------|
| Místo:     |                                                | Datum:       | 12.11.2025                                      |
| Zadavatel: | město Písek, Velké náměstí 114/3,397 19 Písek  | Projektant:  | Ing. Jan Špaček,<br>Lesní 2085/26, 370<br>06 ČB |
| Účastník:  | INTESTA CZ s.r.o., Tábořská 2177, 397 01 Písek | Zpracovatel: | Ing. Jan Špaček,<br>Lesní 2085/26, 370<br>06 ČB |

|                  |                   |
|------------------|-------------------|
| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|

|                                     |              |
|-------------------------------------|--------------|
| Náklady stavby celkem               | 1 381 889,91 |
| 722 - Vnitřní vodovod               | 26 547,75    |
| 731 - Kotelny                       | 589 211,70   |
| 732 - Strojovny                     | 145 567,00   |
| 733 - Rozvod potrubí                | 191 909,70   |
| 734 - Armatury                      | 37 073,70    |
| 735 - Otopná tělesa                 | 24 799,75    |
| 736 - Podlahové vytápění            | 338 340,81   |
| 9 - Dokončovací práce, demolice     | 13 800,00    |
| 90 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS) | 3 312,00     |
| H713 - Izolace tepelné              | 115,00       |
| H731 - Kotelny                      | 6 037,50     |
| H732 - Strojovny                    | 644,00       |
| H733 - Rozvod potrubí               | 3 312,00     |
| H734 - Armatury                     | 57,50        |
| H735 - Otopná tělesa                | 115,00       |
| H736 - Podlahové vytápění           | 1 046,50     |

SOUPIS PRACÍ

|            |  |                                                |  |  |              |  |                                              |
|------------|--|------------------------------------------------|--|--|--------------|--|----------------------------------------------|
| Stavba:    |  | Zázemí sportoviště Provazce Dolní Novosedly    |  |  |              |  |                                              |
| Objekt:    |  | 03 - SO01 01-3 ÚT                              |  |  |              |  |                                              |
| Místo:     |  |                                                |  |  | Datum:       |  | 12.11.2025                                   |
| Zadavatel: |  | město Písek, Velké náměstí 114/3,397 19 Písek  |  |  | Projektant:  |  | Ing. Jan Špaček,<br>Lesní 2085/26, 370 06 ČB |
| Účastník:  |  | INTESTA CZ s.r.o., Tábořská 2177, 397 01 Písek |  |  | Zpracovatel: |  | Ing. Jan Špaček,<br>Lesní 2085/26, 370 06 ČB |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

1 381 889,91

|   |   |           |                                                 |   |         |           |          |  |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------|---|---------|-----------|----------|--|
| D |   | 722       | Vnitřní vodovod                                 |   |         | 26 547,75 |          |  |
| 1 | K | 283771008 | Izolace potrubí Mirelon PRO 15x20 mm šedočerná  | m | 62,000  | 48,30     | 2 994,60 |  |
| 2 | K | 283771021 | Izolace potrubí Mirelon PRO 18x20 mm šedočerná  | m | 34,000  | 51,75     | 1 759,50 |  |
| 3 | K | 283771032 | Izolace potrubí Mirelon PRO 22x20 mm šedočerná  | m | 4,000   | 58,65     | 234,60   |  |
| 4 | K | 283771121 | Izolace potrubí PIPO ALS 28 x 25 mm             | m | 14,000  | 151,80    | 2 125,20 |  |
| 5 | K | 283771142 | Izolace potrubí PIPO ALS 35 x 25 mm             | m | 48,000  | 159,85    | 7 672,80 |  |
| 6 | K | 283771155 | Izolace potrubí PIPO ALS 45 x 25 mm             | m | 11,000  | 171,35    | 1 884,85 |  |
| 7 | K | 722182001 | Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25 | m | 100,000 | 51,75     | 5 175,00 |  |
| 8 | K | 722182004 | Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40 | m | 73,000  | 64,40     | 4 701,20 |  |

|            |   |                                                                                                                           |                                                                       |        |        |            |            |                |
|------------|---|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|--------|--------|------------|------------|----------------|
| D          |   | 731                                                                                                                       | Kotelny                                                               |        |        | 589 211,70 |            |                |
| 9          | K | 00572100                                                                                                                  | Chladivo R 404 A                                                      | kg     | 70,000 | 51,75      | 3 622,50   |                |
| 10         | K | 484178503                                                                                                                 | Elektroinstalační materiál a materiál MaR                             | kus    | 1,000  | 5 980,00   | 5 980,00   |                |
| 11         | K | 48418752                                                                                                                  | Tepelné čerpadlo 14,6 kW včetně oběh. čerpadla, regulace, sofstarteru | kus    | 2,000  | 239 200,00 | 478 400,00 |                |
| 12         | K | 48418753                                                                                                                  | Podstavce pod venkovní jednotku                                       | kus    | 2,000  | 2 817,50   | 5 635,00   |                |
| 13         | K | 48418755                                                                                                                  | Hydraulická jednotka s elektrickým ohřevem a oddělovačem TČ od UT     | kus    | 2,000  | 8 855,00   | 17 710,00  |                |
| 14         | K | 48418924                                                                                                                  | Oběhové čerpadlo Grundfos MAGNA 32-80 pro topný okruh                 | kus    | 1,000  | 22 376,70  | 22 376,70  |                |
| 15         | K | 48418925                                                                                                                  | Ovládání oběhového čerpadla                                           | kus    | 2,000  | 4 025,00   | 8 050,00   |                |
| 16         | K | 731249212                                                                                                                 | Montáž tepelného čerpadla vzduch - voda                               | soubor | 2,000  | 7 820,00   | 15 640,00  |                |
| 17         | K | 731311221                                                                                                                 | Uvedení tepelného čerpadla vzduch - voda do provozu                   | soubor | 2,000  | 5 750,00   | 11 500,00  |                |
| 18         | K | 731311231                                                                                                                 | Montáž elektro. měření a regulace                                     | soubor | 2,000  | 5 175,00   | 10 350,00  |                |
| 19         | K | 731311241                                                                                                                 | Montáže topenářské                                                    | soubor | 2,000  | 4 830,00   | 9 660,00   |                |
| 20         | K | 731341130                                                                                                                 | Hadice napouštěcí pryžové Ø 16/23                                     | m      | 10,000 | 28,75      | 287,50     | CS ÚRS 2025 02 |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/731341130">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/731341130</a> |                                                                       |        |        |            |            |                |

|            |   |                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                       |        |        |            |           |                |
|------------|---|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|------------|-----------|----------------|
| D          |   | 732                                                                                                                       | Strojovny                                                                                                                                                                                             |        |        | 145 567,00 |           |                |
| 21         | K | 484390240                                                                                                                 | Nádrž akumulační 300 l včetně izolace                                                                                                                                                                 | kus    | 1,000  | 43 067,50  | 43 067,50 |                |
| 22         | K | 48481220                                                                                                                  | Elektronické hlavice podlahového vytápění                                                                                                                                                             | soubor | 24,000 | 747,50     | 17 940,00 |                |
| 23         | K | 48481240                                                                                                                  | Prostorový termostat                                                                                                                                                                                  | soubor | 13,000 | 1 667,50   | 21 677,50 |                |
| 24         | K | 732111125                                                                                                                 | Rozdělovače a sběrače tělesa rozdělovačů a sběračů z ocelových trub bezešvých DN 80                                                                                                                   | kus    | 4,000  | 5 175,00   | 20 700,00 | CS ÚRS 2025 02 |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/732111125">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/732111125</a> |                                                                                                                                                                                                       |        |        |            |           |                |
| 25         | K | 732219301                                                                                                                 | Montáž ohříváků vody zásobníkových stojatých kombinovaných do 200 l                                                                                                                                   | soubor | 1,000  | 1 667,50   | 1 667,50  | CS ÚRS 2025 02 |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/732219301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/732219301</a> |                                                                                                                                                                                                       |        |        |            |           |                |
| 26         | K | 732331513                                                                                                                 | Nádoby expanzní tlak.s memb.Expansomat I, 100 l                                                                                                                                                       | soubor | 1,000  | 5 727,00   | 5 727,00  |                |
| 27         | K | 732421313                                                                                                                 | Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 16, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 32 / do 8,0 m / 9,5 m3/h   | soubor | 1,000  | 9 027,50   | 9 027,50  | CS ÚRS 2025 02 |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/732421313">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/732421313</a> |                                                                                                                                                                                                       |        |        |            |           |                |
| 28         | K | 732421314                                                                                                                 | Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 16, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 32 / do 10,0 m / 10,0 m3/h | soubor | 2,000  | 12 880,00  | 25 760,00 | CS ÚRS 2025 02 |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/732421314">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/732421314</a> |                                                                                                                                                                                                       |        |        |            |           |                |

|            |   |                                                                                                                           |                                                                                                                          |     |        |            |           |                |
|------------|---|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|-----------|----------------|
| D          |   | 733                                                                                                                       | Rozvod potrubí                                                                                                           |     |        | 191 909,70 |           |                |
| 29         | K | 733113115                                                                                                                 | Potrubí z trubek ocelových závitových černých Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových DN 25 | kus | 8,000  | 274,85     | 2 198,80  | CS ÚRS 2025 02 |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/733113115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/733113115</a> |                                                                                                                          |     |        |            |           |                |
| 30         | K | 733161104                                                                                                                 | Potrubí měděné 15 x 1 mm, polotvrdé                                                                                      | m   | 62,000 | 564,65     | 35 008,30 |                |
| 31         | K | 733161106                                                                                                                 | Potrubí měděné 18 x 1 mm, polotvrdé                                                                                      | m   | 34,000 | 578,45     | 19 667,30 |                |
| 32         | K | 733161107                                                                                                                 | Potrubí měděné 22 x 1 mm, polotvrdé                                                                                      | m   | 4,000  | 683,10     | 2 732,40  |                |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                        | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 33 | K   | 733161108 | Potrubí měděné 28 x 1,5 mm, tvrdé                                                                                                            | m  | 14,000   | 1 037,30     | 14 522,20         |                 |
| 34 | K   | 733161109 | Potrubí měděné Supersan 35 x 1,5 mm, tvrdé                                                                                                   | m  | 48,000   | 1 299,50     | 62 376,00         |                 |
| 35 | K   | 733161110 | Potrubí měděné Supersan 42 x 1,5 mm, tvrdé                                                                                                   | m  | 11,000   | 1 759,50     | 19 354,50         |                 |
| 36 | K   | 733164108 | Chladivové potrubí včetně izolace a chráničky                                                                                                | m  | 46,000   | 747,50       | 34 385,00         |                 |
| 37 | K   | 733190107 | Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových DN do 40 | m  | 181,000  | 9,20         | 1 665,20          | CS ÚRS 2025 02  |

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_02/733190107](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/733190107)

D734

Armatury

37 073,70

|            |   |           |                                                                                                                           |     |        |          |           |                |
|------------|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|----------------|
| 38         | K | 734209102 | Montáž závitových armatur s 1 závitem G 3/8 (DN 10)                                                                       | kus | 6,000  | 39,10    | 234,60    | CS ÚRS 2025 02 |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734209102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734209102</a> |     |        |          |           |                |
| 39         | K | 734209103 | Montáž závitových armatur s 1 závitem G 1/2 (DN 15)                                                                       | kus | 8,000  | 40,25    | 322,00    | CS ÚRS 2025 02 |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734209103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734209103</a> |     |        |          |           |                |
| 40         | K | 734209115 | Montáž závitových armatur se 2 závity G 1 (DN 25)                                                                         | kus | 3,000  | 44,85    | 134,55    | CS ÚRS 2025 02 |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734209115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734209115</a> |     |        |          |           |                |
| 41         | K | 734222611 | Hlavice termostatická HEIMEIER                                                                                            | kus | 4,000  | 442,75   | 1 771,00  |                |
| 42         | K | 734222612 | Připojovací armatura pro KORALUX HM chrom                                                                                 | kus | 3,000  | 1 316,75 | 3 950,25  |                |
| 43         | K | 734233113 | Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 25                                                                        | kus | 3,000  | 385,25   | 1 155,75  |                |
| 44         | K | 734233114 | Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 32                                                                        | kus | 13,000 | 442,75   | 5 755,75  |                |
| 45         | K | 734233115 | Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 40                                                                        | kus | 2,000  | 572,70   | 1 145,40  |                |
| 46         | K | 734255131 | Ventil pojistný, GIACOMINI R140 DN 25 x 2,5 bar                                                                           | kus | 2,000  | 862,50   | 1 725,00  |                |
| 47         | K | 734261213 | Šroubení VEKOLUX N 0531-50.000 rohový DN15                                                                                | kus | 1,000  | 391,00   | 391,00    |                |
| 48         | K | 734261214 | Švěrné šroubení na potrubí CU - DN 15                                                                                     | kus | 8,000  | 74,75    | 598,00    |                |
| 49         | K | 734261225 | Šroubení Ve 4300 přímé, G 1                                                                                               | kus | 1,000  | 483,00   | 483,00    |                |
| 50         | K | 734261226 | Šroubení Ve 4300 přímé, G 5/4                                                                                             | kus | 13,000 | 770,50   | 10 016,50 |                |
| 51         | K | 734261312 | Šroubení Ve 44300 přímé, G 6/4"                                                                                           | kus | 2,000  | 839,50   | 1 679,00  |                |
| 52         | K | 734261315 | Šroubení k čerpadlu 1"                                                                                                    | kus | 3,000  | 456,55   | 1 369,65  |                |
| 53         | K | 734263111 | Šroubení k čerpadlu 5/4"                                                                                                  | kus | 2,000  | 373,75   | 747,50    |                |
| 54         | K | 734293224 | Filtr, vnitřní-vnitřní z. IVAR FIV.08412 DN 32                                                                            | kus | 1,000  | 373,75   | 373,75    |                |
| 55         | K | 734413122 | Teploměr IVAR.TP 120 A, D 63 / dl.jímky 50 mm                                                                             | kus | 8,000  | 511,75   | 4 094,00  |                |
| 56         | K | 734421150 | Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 53312, D 100                                                                              | kus | 1,000  | 1 127,00 | 1 127,00  |                |

D735

Otopná tělesa

24 799,75

|    |   |            |                                                                                                                           |     |       |          |          |                |
|----|---|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|----------------|
| 57 | K | 4845175017 | Těleso otopné trubkové KRMM 1820.600                                                                                      | kus | 3,000 | 3 197,00 | 9 591,00 |                |
| 58 | K | 48451777.M | Topná vložka 1000W s termostatem chrom                                                                                    | kus | 3,000 | 2 760,00 | 8 280,00 |                |
| 59 | K | 48457579.A | Těleso otopné des. Radik typ 22 VK v. 600 dl. 800                                                                         | kus | 1,000 | 4 738,00 | 4 738,00 |                |
| 60 | K | 735000912  | Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním          | kus | 4,000 | 166,75   | 667,00   | CS ÚRS 2025 02 |
|    |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735000912">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735000912</a> |     |       |          |          |                |
| 61 | K | 735156910  | Tlakové zkoušky otopných trubkových                                                                                       | kus | 3,000 | 126,50   | 379,50   |                |
| 62 | K | 735156920  | Tlakové zkoušky otopných těles Radik 20-22                                                                                | kus | 1,000 | 138,00   | 138,00   |                |
| 63 | K | 735159110  | Montáž otopných těles panelových jednořadých, stavební délky do 1500 mm                                                   | kus | 3,000 | 241,50   | 724,50   | CS ÚRS 2025 02 |
|    |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735159110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735159110</a> |     |       |          |          |                |
| 64 | K | 735159111  | Montáž panelových těles Radik                                                                                             | kus | 1,000 | 281,75   | 281,75   |                |

D736

Podlahové vytápění

338 340,81

|    |   |             |                                                                                     |    |         |          |            |  |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|------------|--|
| 65 | K | 736110003   | Podlahové vytápění Rehau (deska, potrubí, dilatační pás...)                         | m2 | 338,760 | 879,75   | 298 024,11 |  |
| 66 | K | 736316508   | Eurokonus přechod pro připojení trubky REHAU 17                                     | ks | 48,000  | 64,40    | 3 091,20   |  |
| 67 | K | 736316508.1 | Plastifikátor N200                                                                  | ks | 102,000 | 51,75    | 5 278,50   |  |
| 68 | K | 736323912   | Ochranná trubka Rehau PE pro trubku 17 x 2,0 mm                                     | m  | 30,000  | 17,25    | 517,50     |  |
| 69 | K | 736346503   | Rozdělovač podlahového vytápění 2x5 výstupů, s mísením, s průtokoměry, s čerpadlem  | ks | 2,000   | 4 519,50 | 9 039,00   |  |
| 70 | K | 736346505   | Rozdělovač podlahového vytápění 2x7 výstupů, s mísením, s průtokoměry, s čerpadlem  | ks | 1,000   | 5 409,60 | 5 409,60   |  |
| 71 | K | 736346508   | Rozdělovač podlahového vytápění 2x10 výstupů, s mísením, s průtokoměry, s čerpadlem | ks | 1,000   | 6 780,40 | 6 780,40   |  |
| 72 | K | 736346812   | Skříň rozdělovače pod omítku 715x665x175                                            | ks | 2,000   | 2 415,00 | 4 830,00   |  |
| 73 | K | 736346813   | Skříň rozdělovače pod omítku 795x665x175                                            | ks | 1,000   | 2 576,00 | 2 576,00   |  |
| 74 | K | 736346814   | Skříň rozdělovače pod omítku 965x665x175                                            | ks | 1,000   | 2 794,50 | 2 794,50   |  |

D9

Dokončovací práce, demolice

13 800,00

|    |   |      |               |     |        |        |           |  |
|----|---|------|---------------|-----|--------|--------|-----------|--|
| 75 | K | 9R03 | Práce bourací | hod | 40,000 | 345,00 | 13 800,00 |  |
|----|---|------|---------------|-----|--------|--------|-----------|--|

D90

Hodinové zúčtovací sazby (HZS)

3 312,00

|    |   |        |               |   |        |        |          |  |
|----|---|--------|---------------|---|--------|--------|----------|--|
| 76 | K | 904R02 | Topná zkouška | h | 24,000 | 138,00 | 3 312,00 |  |
|----|---|--------|---------------|---|--------|--------|----------|--|

DH713

Izolace tepelné

115,00

| PČ                                                                                                                                   | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                  | MJ       | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 77                                                                                                                                   | K   | 998713102 | Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m | t        | 0,100    | 1 150,00     | 115,00            | CS ÚRS 2023 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713102</a> |     |           |                                                                                                                                                        |          |          |              |                   |                 |
| D H731                                                                                                                               |     |           | Kotelny                                                                                                                                                | 6 037,50 |          |              |                   |                 |
| 78                                                                                                                                   | K   | 998731101 | Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m                   | t        | 3,500    | 1 725,00     | 6 037,50          | CS ÚRS 2023 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998731101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998731101</a> |     |           |                                                                                                                                                        |          |          |              |                   |                 |
| D H732                                                                                                                               |     |           | Strojovny                                                                                                                                              | 644,00   |          |              |                   |                 |
| 79                                                                                                                                   | K   | 998732101 | Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m                 | t        | 0,400    | 1 610,00     | 644,00            | CS ÚRS 2023 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998732101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998732101</a> |     |           |                                                                                                                                                        |          |          |              |                   |                 |
| D H733                                                                                                                               |     |           | Rozvod potrubí                                                                                                                                         | 3 312,00 |          |              |                   |                 |
| 80                                                                                                                                   | K   | 998733103 | Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m  | t        | 2,400    | 1 380,00     | 3 312,00          | CS ÚRS 2023 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998733103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998733103</a> |     |           |                                                                                                                                                        |          |          |              |                   |                 |
| D H734                                                                                                                               |     |           | Armatury                                                                                                                                               | 57,50    |          |              |                   |                 |
| 81                                                                                                                                   | K   | 998734103 | Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m         | t        | 0,100    | 575,00       | 57,50             | CS ÚRS 2023 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998734103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998734103</a> |     |           |                                                                                                                                                        |          |          |              |                   |                 |
| D H735                                                                                                                               |     |           | Otopná tělesa                                                                                                                                          | 115,00   |          |              |                   |                 |
| 82                                                                                                                                   | K   | 998735102 | Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m     | t        | 0,200    | 575,00       | 115,00            | CS ÚRS 2023 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998735102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998735102</a> |     |           |                                                                                                                                                        |          |          |              |                   |                 |
| D H736                                                                                                                               |     |           | Podlahové vytápění                                                                                                                                     | 1 046,50 |          |              |                   |                 |
| 83                                                                                                                                   | K   | 998736201 | Přesun hmot pro podlahové vytápění, výšky do 12m                                                                                                       | t        | 1,400    | 747,50       | 1 046,50          |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Zázemí sportoviště Provazce Dolní Novosedly  
Objekt:  
04 - SO01 01-4 Venkovní kanalizace

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
město Písek, Velké náměstí 114/3,397 19 Písek  
  
Účastník:  
INTESTA CZ s.r.o., Tábořská 2177, 397 01 Písek  
  
Projektant:  
Ing. Jan Špaček, Lesní 2085/26, 370 06 ČB  
  
Zpracovatel:  
Ing. Jan Špaček, Lesní 2085/26, 370 06 ČB  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 12.11.2025  
  
IČ: 00249998  
DIČ: CZ00249998  
  
IČ: 26071894  
DIČ: CZ 26071894  
  
IČ: 18286526  
DIČ:  
  
IČ: 18286526  
DIČ:

|                         |             |            |              |
|-------------------------|-------------|------------|--------------|
| Cena bez DPH            |             | 994 081,09 |              |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně    |
|                         | 994 081,09  | 21,00%     | 208 757,03   |
|                         | 0,00        | 15,00%     | 0,00         |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 1 202 838,12 |

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zázemí sportoviště Provazce Dolní Novosedly

Objekt: 04 - SO01 01-4 Venkovní kanalizace

|            |                                                |              |                                                 |
|------------|------------------------------------------------|--------------|-------------------------------------------------|
| Místo:     |                                                | Datum:       | 12.11.2025                                      |
| Zadavatel: | město Písek, Velké náměstí 114/3,397 19 Písek  | Projektant:  | Ing. Jan Špaček,<br>Lesní 2085/26, 370<br>06 ČB |
| Účastník:  | INTESTA CZ s.r.o., Tábořská 2177, 397 01 Písek | Zpracovatel: | Ing. Jan Špaček,<br>Lesní 2085/26, 370<br>06 ČB |

|                  |                   |
|------------------|-------------------|
| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|

|                                                                 |            |
|-----------------------------------------------------------------|------------|
| Náklady stavby celkem                                           | 994 081,09 |
| 13 - Hloubené vykopávky                                         | 123 790,81 |
| 15 - Roubení                                                    | 95 002,64  |
| 16 - Přemístění výkopku                                         | 20 512,72  |
| 17 - Konstrukce ze zemin                                        | 48 075,00  |
| 87 - Potrubí z trub z plastických hmot, skleněných a čedičových | 131 272,90 |
| 89 - Ostatní konstrukce                                         | 536 130,02 |
| 9 - Dokončovací práce, demolice                                 | 15 000,00  |
| H27 - Vedení trubní dálková a přípojná                          | 24 297,00  |

SOUPIS PRACÍ

|            |  |                                                |  |  |              |  |                                              |  |
|------------|--|------------------------------------------------|--|--|--------------|--|----------------------------------------------|--|
| Stavba:    |  | Zázemí sportoviště Provazce Dolní Novosedly    |  |  | Datum:       |  | 12.11.2025                                   |  |
| Objekt:    |  | 04 - SO01 01-4 Venkovní kanalizace             |  |  | Projektant:  |  | Ing. Jan Špaček,<br>Lesní 2085/26, 370 06 ČB |  |
| Místo:     |  |                                                |  |  | Zpracovatel: |  | Ing. Jan Špaček,<br>Lesní 2085/26, 370 06 ČB |  |
| Zadavatel: |  | město Písek, Velké náměstí 114/3,397 19 Písek  |  |  |              |  |                                              |  |
| Účastník:  |  | INTESTA CZ s.r.o., Tábořská 2177, 397 01 Písek |  |  |              |  |                                              |  |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

994 081,09

D13Hloubené vykopávky

123 790,81

|   |   |           |                                                    |    |        |        |           |  |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|--|
| 1 | K | 131301201 | Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3          | m3 | 21,880 | 477,00 | 10 436,76 |  |
| 2 | K | 132201202 | Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3    | m3 | 88,350 | 507,00 | 44 793,45 |  |
| 3 | K | 132201209 | Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 | m3 | 44,180 | 100,00 | 4 418,00  |  |
| 4 | K | 132301202 | Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3    | m3 | 88,350 | 676,00 | 59 724,60 |  |
| 5 | K | 132301209 | Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 | m3 | 44,180 | 100,00 | 4 418,00  |  |

D15Roubení

95 002,64

|   |   |           |                                                                                                               |    |         |        |           |                |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|----------------|
| 6 | K | 151101101 | Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m | m2 | 388,400 | 151,00 | 58 648,40 | CS ÚRS 2025 02 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|----------------|

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_02/151101101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/151101101)

|   |   |           |                                                                                                                                                |    |         |       |           |                |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|----------------|
| 7 | K | 151101111 | Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m | m2 | 388,400 | 93,60 | 36 354,24 | CS ÚRS 2025 02 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|----------------|

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_02/151101111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/151101111)

D16Přemístění výkopku

20 512,72

|    |   |           |                                                   |    |        |        |          |  |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|--|
| 8  | K | 161101101 | Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m      | m3 | 15,890 | 142,00 | 2 256,38 |  |
| 9  | K | 162701105 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m | m3 | 29,830 | 302,00 | 9 008,66 |  |
| 10 | K | 167101102 | Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 | m3 | 54,720 | 169,00 | 9 247,68 |  |

D17Konstrukce ze zemin

48 075,00

|    |   |           |                                                         |    |         |        |           |  |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|--|
| 11 | K | 171201201 | Uložení sypaniny na skládku, včetně poplatku za skládku | m3 | 29,830  | 500,00 | 14 915,00 |  |
| 12 | K | 174101101 | Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním                     | m3 | 118,120 | 159,00 | 18 781,08 |  |
| 13 | K | 175101101 | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny                    | m3 | 50,630  | 184,00 | 9 315,92  |  |
| 14 | K | 175101109 | Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí       | m3 | 50,630  | 100,00 | 5 063,00  |  |

D87Potrubí z trub z plastických hmot, skleněných a čedičových

131 272,90

|    |   |            |                                                                                                                            |     |        |          |           |                |
|----|---|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|----------------|
| 15 | K | 28611146.A | Trubka KGEM kanalizační hladká 125x3,0x1000mm SN8                                                                          | kus | 14,000 | 635,80   | 8 901,20  |                |
| 16 | K | 28611151.A | Trubka KGEM kanalizační hladká 150x3,6x1000mm SN 8                                                                         | kus | 33,000 | 749,10   | 24 720,30 |                |
| 17 | K | 28611156.A | Trubka KGEM kanalizační hladká 200x4,5x1000mm SN 8                                                                         | kus | 67,000 | 1 083,50 | 72 594,50 |                |
| 18 | K | 28651657.A | Koleno kanalizační KGB 125/ 45° PVC                                                                                        | kus | 5,000  | 49,50    | 247,50    |                |
| 19 | K | 28651690.A | Redukce kanalizační KGR 125/ 110 PVC                                                                                       | kus | 2,000  | 42,90    | 85,80     |                |
| 20 | K | 28651692.A | Redukce kanalizační KGR 160/ 125 PVC                                                                                       | kus | 1,000  | 45,10    | 45,10     |                |
| 21 | K | 28651704.A | Odbočka kanalizační KGEA 150/ 125/45 PVC                                                                                   | kus | 1,000  | 38,50    | 38,50     |                |
| 22 | K | 55162490.A | HL600 lapač střešních splavenin DN 100, kul. kloub                                                                         | kus | 1,000  | 858,00   | 858,00    |                |
| 23 | K | 871313121  | Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160 | m   | 47,000 | 200,20   | 9 409,40  | CS ÚRS 2023 02 |

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/871313121](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871313121)

|    |   |           |                                                                                                                            |   |        |        |           |                |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|-----------|----------------|
| 24 | K | 871353121 | Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200 | m | 67,000 | 211,20 | 14 150,40 | CS ÚRS 2023 02 |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|-----------|----------------|

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/871353121](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871353121)

|    |   |           |                                                       |     |       |       |        |  |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------|-----|-------|-------|--------|--|
| 25 | K | 877313123 | Montáž tvarovek jednoos. z PVC gum. kroužek do DN 150 | kus | 9,000 | 22,00 | 198,00 |  |
| 26 | K | 877353121 | Montáž tvarovek odboč. z PVC gumový kroužek DN 200    | kus | 1,000 | 24,20 | 24,20  |  |

D89Ostatní konstrukce

536 130,02

|    |   |            |                                         |     |        |           |           |  |
|----|---|------------|-----------------------------------------|-----|--------|-----------|-----------|--|
| 27 | K | 28697801   | Čistírna domovní ČOV pro 10EO           | kus | 1,000  | 97 900,00 | 97 900,00 |  |
| 28 | K | 55243442   | Poklop na vstupní šachtu d 600 D        | kus | 5,000  | 6 000,00  | 30 000,00 |  |
| 29 | K | 59224329.A | Konus šachetní 100-63/58 PS 1000/625/90 | kus | 5,000  | 4 500,00  | 22 500,00 |  |
| 30 | K | 59224331.A | Skruž šachetní 100/29 LS 1000/290/90    | kus | 10,000 | 4 500,00  | 45 000,00 |  |

| PČ           | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                 | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava  |
|--------------|-----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|------------------|
| 31           | K   | 59224340.A | Dno šachetní 100/60 1000/600/90                                                                                                                                                       | kus | 5,000    | 13 500,00    | 67 500,00         |                  |
| 32           | K   | 891472121  | Kalové čerpadlo 200 l/hod                                                                                                                                                             | kus | 1,000    | 6 000,00     | 6 000,00          |                  |
| 33           | K   | 892571111  | Zkouška těsnosti kanalizace DN 150 - 250                                                                                                                                              | m   | 114,000  | 10,00        | 1 140,00          |                  |
| 34           | K   | 893111111  | Odlučovač tuků NG 2 včetně obetonování                                                                                                                                                | kus | 1,000    | 52 000,00    | 52 000,00         |                  |
| 35           | K   | 894118001  | Šachty kanalizační zděné Příplatek k cenám za každých dalších 0,60 m výšky vstupu                                                                                                     | kus | 1,000    | 2 220,00     | 2 220,00          | CS ÚRS 2025 02   |
| Online PSC   |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/894118001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/894118001</a>                                                             |     |          |              |                   |                  |
| 36           | K   | 894121117  | Šachty kanalizační zděné na stokách kruhových, výšky vstupu do 0,90 m z cihel vápenopiskových kyselinovzdorných DN 600 nebo 800                                                       | kus | 1,000    | 13 500,00    | 13 500,00         | CS ÚRS 2023 02   |
| Online PSC   |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894121117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894121117</a>                                                             |     |          |              |                   |                  |
| 37           | K   | 894138001  | Šachty kanalizační zděné Příplatek k cenám šachet na stokách kruhových a vejčitých za každých dalších 0,60 m výšky                                                                    | kus | 5,000    | 1 500,00     | 7 500,00          | CS ÚRS 2023 02   |
| Online PSC   |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894138001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894138001</a>                                                             |     |          |              |                   |                  |
| 38           | K   | 894201111  | Podkladní deska a obetonování ČOV                                                                                                                                                     | m3  | 5,730    | 5 500,00     | 31 515,00         |                  |
| 39           | K   | 894411111  | Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN do 200                                                      | kus | 5,000    | 13 700,00    | 68 500,00         | CS ÚRS 2025 02   |
| Online PSC   |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/894411111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/894411111</a>                                                             |     |          |              |                   |                  |
| 40           | K   | 895013111  | Zřízení sběrné jímky drenážních vod z betonových prefabrikátů hloubky do 4m, při ploše akumulčního prostoru přes 3,50 m2                                                              | kus | 1,000    | 82 600,00    | 82 600,00         | CS ÚRS 2025 02   |
| Online PSC   |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/895013111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/895013111</a>                                                             |     |          |              |                   |                  |
| 41           | K   | 899311114  | Osazení poklopů s rámem na šachtách tunelové stoky hmotnosti jednotlivě přes 150 kg                                                                                                   | kus | 5,000    | 1 060,00     | 5 300,00          | CS ÚRS 2025 02   |
| Online PSC   |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/899311114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/899311114</a>                                                             |     |          |              |                   |                  |
| 42           | K   | 899621111  | Pískové lože pod potrubí                                                                                                                                                              | m3  | 9,120    | 316,00       | 2 881,92          |                  |
| 43           | K   | 899911114  | Geodetické zaměření                                                                                                                                                                   | ks  | 1,000    | 73,10        | 73,10             |                  |
| <b>D 9</b>   |     |            | <b>Dokončovací práce, demolice</b>                                                                                                                                                    |     |          |              |                   | <b>15 000,00</b> |
| 44           | K   | 9R01       | Práce bourací a dokončovací                                                                                                                                                           | hod | 50,000   | 300,00       | 15 000,00         |                  |
| <b>D H27</b> |     |            | <b>Vedení trubní dálková a přípojná</b>                                                                                                                                               |     |          |              |                   | <b>24 297,00</b> |
| 45           | K   | 998276101  | Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m | t   | 62,300   | 390,00       | 24 297,00         | CS ÚRS 2025 02   |
| Online PSC   |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998276101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998276101</a>                                                             |     |          |              |                   |                  |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Zázemí sportoviště Provazce Dolní Novosedly  
Objekt:  
05 - SO01 01-5 Venkovní vodovod

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
město Písek, Velké náměstí 114/3,397 19 Písek  
  
Účastník:  
INTESTA CZ s.r.o., Tábořská 2177, 397 01 Písek  
  
Projektant:  
Ing. Jan Špaček, Lesní 2085/26, 370 06 ČB  
  
Zpracovatel:  
Ing. Jan Špaček, Lesní 2085/26, 370 06 ČB  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 12.11.2025  
  
IČ: 00249998  
DIČ: CZ00249998  
  
IČ: 26071894  
DIČ: CZ 26071894  
  
IČ: 18286526  
DIČ:  
  
IČ: 18286526  
DIČ:

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             |            | 80 654,50 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 80 654,50   | 21,00%     | 16 937,45 |
|                         | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH              | v CZK       |            | 97 591,95 |

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zázemí sportoviště Provazce Dolní Novosedly

Objekt: 05 - SO01 01-5 Venkovní vodovod

|            |                                                |              |                                                 |
|------------|------------------------------------------------|--------------|-------------------------------------------------|
| Místo:     |                                                | Datum:       | 12.11.2025                                      |
| Zadavatel: | město Písek, Velké náměstí 114/3,397 19 Písek  | Projektant:  | Ing. Jan Špaček,<br>Lesní 2085/26, 370<br>06 ČB |
| Účastník:  | INTESTA CZ s.r.o., Tábořská 2177, 397 01 Písek | Zpracovatel: | Ing. Jan Špaček,<br>Lesní 2085/26, 370<br>06 ČB |

|                  |                   |
|------------------|-------------------|
| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|

|                                                                 |           |
|-----------------------------------------------------------------|-----------|
| Náklady stavby celkem                                           | 80 654,50 |
| 13 - Hloubené vykopávky                                         | 14 369,60 |
| 15 - Roubení                                                    | 11 007,00 |
| 16 - Přemístění výkopku                                         | 9 478,50  |
| 17 - Konstrukce ze zemin                                        | 6 089,40  |
| 87 - Potrubí z trub z plastických hmot, skleněných a čedičových | 7 900,00  |
| 89 - Ostatní konstrukce                                         | 24 910,00 |
| 9 - Dokončovací práce, demolice                                 | 6 000,00  |
| H27 - Vedení trubní dálková a přípojná                          | 900,00    |

SOUPIS PRACÍ

|            |  |                                                |  |  |              |  |                                              |  |
|------------|--|------------------------------------------------|--|--|--------------|--|----------------------------------------------|--|
| Stavba:    |  | Zázemí sportoviště Provazce Dolní Novosedly    |  |  | Datum:       |  | 12.11.2025                                   |  |
| Objekt:    |  | 05 - SO01 01-5 Venkovní vodovod                |  |  | Projektant:  |  | Ing. Jan Špaček,<br>Lesní 2085/26, 370 06 ČB |  |
| Místo:     |  |                                                |  |  | Zpracovatel: |  | Ing. Jan Špaček,<br>Lesní 2085/26, 370 06 ČB |  |
| Zadavatel: |  | město Písek, Velké náměstí 114/3,397 19 Písek  |  |  |              |  |                                              |  |
| Účastník:  |  | INTESTA CZ s.r.o., Tábořská 2177, 397 01 Písek |  |  |              |  |                                              |  |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

80 654,50

D13Hloubené vykopávky

14 369,60

|   |   |           |                                                    |    |        |        |          |  |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|--|
| 1 | K | 132201202 | Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3     | m3 | 11,200 | 507,00 | 5 678,40 |  |
| 2 | K | 132201209 | Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 | m3 | 5,600  | 100,00 | 560,00   |  |
| 3 | K | 132301202 | Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3     | m3 | 11,200 | 676,00 | 7 571,20 |  |
| 4 | K | 132301209 | Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 | m3 | 5,600  | 100,00 | 560,00   |  |

D15Roubení

11 007,00

|   |   |           |                                                                                                               |    |        |        |          |                |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|
| 5 | K | 151101101 | Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m | m2 | 45,000 | 151,00 | 6 795,00 | CS ÚRS 2025 02 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|

|            |   |                                                                                                                           |                                                                                                                                                |    |        |       |          |                |
|------------|---|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|----------------|
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/151101101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/151101101</a> |                                                                                                                                                |    |        |       |          |                |
| 6          | K | 151101111                                                                                                                 | Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m | m2 | 45,000 | 93,60 | 4 212,00 | CS ÚRS 2025 02 |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/151101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/151101111</a> |                                                                                                                                                |    |        |       |          |                |

D16Přemístění výkopku

9 478,50

|   |   |           |                                                   |    |        |        |          |  |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|--|
| 7 | K | 161101101 | Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m      | m3 | 22,400 | 142,00 | 3 180,80 |  |
| 8 | K | 162701105 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m | m3 | 5,800  | 302,00 | 1 751,60 |  |
| 9 | K | 167101102 | Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 | m3 | 26,900 | 169,00 | 4 546,10 |  |

D17Konstrukce ze zemin

6 089,40

|    |   |           |                                                         |    |        |        |          |  |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|--|
| 10 | K | 171201201 | Uložení sypaniny na skládku, včetně poplatku za skládku | m3 | 5,800  | 500,00 | 2 900,00 |  |
| 11 | K | 174101101 | Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním                     | m3 | 12,200 | 159,00 | 1 939,80 |  |
| 12 | K | 175101101 | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny                    | m3 | 4,400  | 184,00 | 809,60   |  |
| 13 | K | 175101109 | Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí       | m3 | 4,400  | 100,00 | 440,00   |  |

D87Potrubí z trub z plastických hmot, skleněných a čedičových

7 900,00

|    |   |           |                                                   |     |        |        |          |  |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|--|
| 14 | K | 286004001 | Folie výstražná                                   | m   | 15,000 | 30,00  | 450,00   |  |
| 15 | K | 286004002 | Vodící drát 2,5 mm2                               | m   | 15,000 | 45,00  | 675,00   |  |
| 16 | K | 28613753  | Trubka tlaková PE LD (rPE) d 40 x 5,5 mm PN 10    | kg  | 8,850  | 500,00 | 4 425,00 |  |
| 17 | K | 871181121 | Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 50 mm     | m   | 15,000 | 150,00 | 2 250,00 |  |
| 18 | K | 879172199 | Příplatek za montáž vodovodních přípojek DN 32-80 | kus | 1,000  | 100,00 | 100,00   |  |

D89Ostatní konstrukce

24 910,00

|    |   |           |                                                                                                                                                   |     |       |          |          |                |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|----------------|
| 19 | K | 42200740  | HAWLE poklop uliční těžký - voda                                                                                                                  | kus | 1,000 | 1 187,00 | 1 187,00 |                |
| 20 | K | 42228120  | HAWLE šoupátko 2500 DN 5/4" pro dom.přípojky - voda                                                                                               | kus | 1,000 | 5 174,00 | 5 174,00 |                |
| 21 | K | 42273380  | HAWLE pas navrtávací                                                                                                                              | kus | 1,000 | 2 188,00 | 2 188,00 |                |
| 22 | K | 42291020  | HAWLE souprava zemní teleskopická 9500 DN 50                                                                                                      | kus | 1,000 | 2 731,00 | 2 731,00 |                |
| 23 | K | 891213111 | Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN32                                                                                                         | kus | 1,000 | 450,00   | 450,00   |                |
| 24 | K | 891359111 | Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 200 | kus | 1,000 | 650,00   | 650,00   | CS ÚRS 2025 02 |

|            |   |                                                                                                                           |                                           |   |        |       |        |                |
|------------|---|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|---|--------|-------|--------|----------------|
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/891359111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/891359111</a> |                                           |   |        |       |        |                |
| 25         | K | 892233111                                                                                                                 | Desinfekce vodovodního potrubí DN 70      | m | 15,000 | 18,00 | 270,00 |                |
| 26         | K | 892241111                                                                                                                 | Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 | m | 15,000 | 12,00 | 180,00 | CS ÚRS 2025 02 |

|            |   |                                                                                                                           |                                        |     |       |        |        |                |
|------------|---|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|-----|-------|--------|--------|----------------|
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/892241111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/892241111</a> |                                        |     |       |        |        |                |
| 27         | K | 899401111                                                                                                                 | Osazení poklopů litinových ventilových | kus | 1,000 | 330,00 | 330,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899401111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899401111</a> |                                        |     |       |        |        |                |

|    |   |           |                          |    |       |          |          |  |
|----|---|-----------|--------------------------|----|-------|----------|----------|--|
| 28 | K | 899621111 | Pískové lože pod potrubí | m3 | 4,500 | 1 500,00 | 6 750,00 |  |
| 29 | K | 899911114 | Geodetické zaměření      | ks | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |  |

D9Dokončovací práce, demolice

6 000,00

|    |   |      |                             |     |        |        |          |  |
|----|---|------|-----------------------------|-----|--------|--------|----------|--|
| 30 | K | 9R01 | Práce bourací a dokončovací | hod | 20,000 | 300,00 | 6 000,00 |  |
|----|---|------|-----------------------------|-----|--------|--------|----------|--|

| PČ         | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                   | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D H27      |     |           | Vedení trubní dálková a přípojná                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|            |     |           |                                                                                                                                                                                         |    |          |              | 900,00            |                 |
| 31         | K   | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m | t  | 0,900    | 1 000,00     | 900,00            | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998276101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998276101</a>                                                               |    |          |              |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Zázemí sportoviště Provazce Dolní Novosedly  
Objekt:  
06 - SO01 01-6 VZT

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
město Písek, Velké náměstí 114/3,397 19 Písek  
  
Účastník:  
INTESTA CZ s.r.o., Tábořská 2177, 397 01 Písek  
  
Projektant:  
Ing. Jan Špaček, Lesní 2085/26, 370 06 ČB  
  
Zpracovatel:  
Ing. Jan Špaček, Lesní 2085/26, 370 06 ČB  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 12.11.2025  
  
IČ: 00249998  
DIČ: CZ00249998  
  
IČ: 26071894  
DIČ: CZ 26071894  
  
IČ: 18286526  
DIČ:  
  
IČ: 18286526  
DIČ:

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             |            | 38 114,45 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 38 114,45   | 21,00%     | 8 004,03  |
|                         | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH              | v CZK       |            | 46 118,48 |

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zázemí sportoviště Provazce Dolní Novosedly  
Objekt: 06 - SO01 01-6 VZT

|            |                                                |              |                                                 |
|------------|------------------------------------------------|--------------|-------------------------------------------------|
| Místo:     |                                                | Datum:       | 12.11.2025                                      |
| Zadavatel: | město Písek, Velké náměstí 114/3,397 19 Písek  | Projektant:  | Ing. Jan Špaček,<br>Lesní 2085/26, 370<br>06 ČB |
| Účastník:  | INTESTA CZ s.r.o., Tábořská 2177, 397 01 Písek | Zpracovatel: | Ing. Jan Špaček,<br>Lesní 2085/26, 370<br>06 ČB |

|                  |                   |
|------------------|-------------------|
| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|

|                                 |           |
|---------------------------------|-----------|
| Náklady stavby celkem           | 38 114,45 |
| 721 - Vnitřní kanalizace        | 32 824,45 |
| 9 - Dokončovací práce, demolice | 5 175,00  |
| H721 - Vnitřní kanalizace       | 115,00    |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zázemí sportoviště Provazce Dolní Novosedly

Objekt:

06 - SO01 01-6 VZT

Místo:

Datum: 12.11.2025

Zadavatel:

město Písek, Velké náměstí 114/3,397 19 Písek

Projektant:

Ing. Jan Špaček,  
Lesní 2085/26, 370  
06 ČB

Účastník:

INTESTA CZ s.r.o., Tábořská 2177, 397 01 Písek

Zpracovatel:

Ing. Jan Špaček,  
Lesní 2085/26, 370  
06 ČB

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 38 114,45

D 721 Vnitřní kanalizace 32 824,45

|    |   |             |                                             |     |        |          |          |  |
|----|---|-------------|---------------------------------------------|-----|--------|----------|----------|--|
| 1  | K | 42911599    | Ventilátor axiální DN 150 výkon 750m3       | kus | 3,000  | 3 202,75 | 9 608,25 |  |
| 2  | K | 28610693.A  | Potrubí SPIRO DN 150mm                      | kus | 9,000  | 512,90   | 4 616,10 |  |
| 3  | K | 28611292.A  | Potrubí SPIRO DN 200 mm                     | kus | 9,000  | 841,80   | 7 576,20 |  |
| 4  | K | 28651812.A  | Koleno SPIRO 150-45°                        | kus | 2,000  | 166,75   | 333,50   |  |
| 5  | K | 28651754.A  | Koleno SPIRO 200-45°                        | kus | 2,000  | 181,70   | 363,40   |  |
| 6  | K | 42973060    | Mřížka plastová bílá 200x200 mm             | kus | 6,000  | 954,50   | 5 727,00 |  |
| 7  | K | 721290123   | Zkouška těsnosti vzduchotechnického potrubí | m   | 18,000 | 5,75     | 103,50   |  |
| 8  | K | 721273200   | Montáž vzduchotechnického zařízení          | kus | 1,000  | 2 875,00 | 2 875,00 |  |
| 9  | K | 721273200.1 | Ventilační střešní souprava DN 200          | kus | 1,000  | 897,00   | 897,00   |  |
| 10 | K | 721300943   | Osazení ventilátorů do potrubí              | kus | 3,000  | 241,50   | 724,50   |  |

D 9 Dokončovací práce, demolice 5 175,00

|    |   |      |                    |        |        |          |          |  |
|----|---|------|--------------------|--------|--------|----------|----------|--|
| 11 | K | 9R03 | Práce bourací      | hod    | 10,000 | 345,00   | 3 450,00 |  |
| 12 | K | 9R01 | Zámečnické výrobky | soubor | 1,000  | 1 725,00 | 1 725,00 |  |

D H721 Vnitřní kanalizace 115,00

|    |   |           |                                                                                                                                                         |   |       |          |        |                |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|--------|----------------|
| 13 | K | 998721102 | Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | t | 0,100 | 1 150,00 | 115,00 | CS ÚRS 2023 02 |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|--------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/998721102](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721102)

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Zázemí sportoviště Provazce Dolní Novosedly  
Objekt:  
07 - SO01 01-7 EI

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
město Písek, Velké náměstí 114/3,397 19 Písek  
  
Účastník:  
INTESTA CZ s.r.o., Tábořská 2177, 397 01 Písek  
  
Projektant:  
Ing. Jan Špaček, Lesní 2085/26, 370 06 ČB  
  
Zpracovatel:  
Ing. Jan Špaček, Lesní 2085/26, 370 06 ČB  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 12.11.2025  
  
IČ: 00249998  
DIČ: CZ00249998  
  
IČ: 26071894  
DIČ: CZ 26071894  
  
IČ: 18286526  
DIČ:  
  
IČ: 18286526  
DIČ:

|                         |              |              |              |
|-------------------------|--------------|--------------|--------------|
| Cena bez DPH            |              | 1 054 438,00 |              |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně  | Sazba daně   | Výše daně    |
|                         | 1 054 438,00 | 21,00%       | 221 431,98   |
|                         | 0,00         | 15,00%       | 0,00         |
| Cena s DPH              |              | v CZK        | 1 275 869,98 |

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zázemí sportoviště Provazce Dolní Novosedly  
Objekt: 07 - SO01 01-7 EI

|            |                                                |              |                                                 |
|------------|------------------------------------------------|--------------|-------------------------------------------------|
| Místo:     |                                                | Datum:       | 12.11.2025                                      |
| Zadavatel: | město Písek, Velké náměstí 114/3,397 19 Písek  | Projektant:  | Ing. Jan Špaček,<br>Lesní 2085/26, 370<br>06 ČB |
| Účastník:  | INTESTA CZ s.r.o., Tábořská 2177, 397 01 Písek | Zpracovatel: | Ing. Jan Špaček,<br>Lesní 2085/26, 370<br>06 ČB |

|                  |                   |
|------------------|-------------------|
| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|

|                                   |              |
|-----------------------------------|--------------|
| Náklady stavby celkem             | 1 054 438,00 |
| M21-13 - Rozvaděč RE              | 18 625,20    |
| M21-01 - Elektroinstalace vnitřní | 521 318,60   |
| M21-02 - Svítidla                 | 135 492,50   |
| M21-03 - Rozvaděč RH              | 31 903,30    |
| M21-04 - Rozvaděč RP              | 19 486,50    |
| M21-05 - Rozvaděč RP1             | 24 621,30    |
| M21-06 - Rozvaděč RP2             | 19 654,80    |
| M21-07 - Strukturovaná kabeláž    | 28 354,70    |
| M21-08 - Zvonková instaace        | 4 946,70     |
| M21-09 - Instalace STA            | 16 259,10    |
| M21-10 - Kompletace STA           | 15 180,00    |
| M21-11 - Uzemnění,hromosvod       | 61 732,00    |
| M21-12 - EI-Zemní práce           | 51 876,00    |
| ON - Ostatní náklady              | 104 987,30   |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zázemí sportoviště Provazce Dolní Novosedly

Objekt:

07 - SO01 01-7 EI

Místo:

Datum:

12.11.2025

Zadavatel:

město Písek, Velké náměstí 114/3,397 19 Písek

Projektant:

Ing. Jan Špaček,  
Lesní 2085/26, 370  
06 ČB

Účastník:

INTESTA CZ s.r.o., Tábořská 2177, 397 01 Písek

Zpracovatel:

Ing. Jan Špaček,  
Lesní 2085/26, 370  
06 ČB

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

1 054 438,00

|   |   |        |                                                                            |     |       |           |           |  |           |
|---|---|--------|----------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|--|-----------|
| D |   | M21-13 | Rozvaděč RE                                                                |     |       |           |           |  | 18 625,20 |
| 1 | K | 13001  | Rozvaděč RE, 2xET, 2x HDO, HL JISTIČ 3/40A, 3/63A včetně plastového pilíře | kpl | 1,000 | 18 625,20 | 18 625,20 |  |           |

|    |   |           |                                                                |    |           |           |           |  |            |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-----------|--|------------|
| D  |   | M21-01    | Elektroinstalace vnitřní                                       |    |           |           |           |  | 521 318,60 |
| 2  | K | Pol__0002 | Krabice přístrojová KP 67/2 hl. 42mm pro vícenásobné rámečky   | ks | 112,000   | 46,20     | 5 174,40  |  |            |
| 3  | K | Pol__0003 | Krabice rozvodná KU 68-1903 s víčkem a se svorkovnicí hl. 42mm | ks | 4,000     | 176,00    | 704,00    |  |            |
| 4  | K | Pol__0004 | Krabice KT 250                                                 | ks | 1,000     | 504,90    | 504,90    |  |            |
| 5  | K | Pol__0005 | Krabice rozvodná IP54 8111 se svorkov                          | ks | 2,000     | 377,30    | 754,60    |  |            |
| 6  | K | Pol__0006 | Odvíčkování a zavíčkování krabice - závit                      | ks | 4,000     | 4,40      | 17,60     |  |            |
| 7  | K | Pol__0007 | Odvíčkování a zavíčkování krabice - 4 šrouby                   | ks | 3,000     | 8,80      | 26,40     |  |            |
| 8  | K | Pol__0008 | Vodič CYKYL 3Cx1.5                                             | m  | 1 486,000 | 48,40     | 71 922,40 |  |            |
| 9  | K | Pol__0009 | Vodič CYKYL 3Cx2.5                                             | m  | 852,000   | 62,70     | 53 420,40 |  |            |
| 10 | K | Pol__0010 | Kabel CYKY 3Cx1.5                                              | m  | 435,000   | 48,40     | 21 054,00 |  |            |
| 11 | K | Pol__0011 | Kabel CYKY 5Cx1.5                                              | m  | 226,000   | 62,70     | 14 170,20 |  |            |
| 12 | K | Pol__0012 | Kabel CYKY 5Cx2.5                                              | m  | 96,000    | 81,40     | 7 814,40  |  |            |
| 13 | K | Pol__0013 | Kabel CYKY 3Cx4                                                | m  | 212,000   | 80,30     | 17 023,60 |  |            |
| 14 | K | Pol__0014 | Kabel CYKY 5Cx4                                                | m  | 136,000   | 115,50    | 15 708,00 |  |            |
| 15 | K | Pol__0015 | Kabel CYKY 5Cx6                                                | m  | 74,000    | 152,90    | 11 314,60 |  |            |
| 16 | K | Pol__0016 | Kabel CYKY 5Cx10                                               | m  | 26,000    | 215,60    | 5 605,60  |  |            |
| 17 | K | Pol__0017 | Kabel CYKY 4Bx16                                               | m  | 101,000   | 294,80    | 29 774,80 |  |            |
| 18 | K | Pol__0018 | Kabel CYKY 4Bx25                                               | m  | 115,000   | 481,80    | 55 407,00 |  |            |
| 19 | K | Pol__0019 | Kabel JYTY 2x1                                                 | m  | 270,000   | 42,90     | 11 583,00 |  |            |
| 20 | K | Pol__0020 | Vodič CY 4                                                     | m  | 105,000   | 46,20     | 4 851,00  |  |            |
| 21 | K | Pol__0021 | Vodič CY 6                                                     | m  | 194,000   | 55,00     | 10 670,00 |  |            |
| 22 | K | Pol__0022 | Vodič CYA 16                                                   | m  | 182,000   | 92,40     | 16 816,80 |  |            |
| 23 | K | Pol__0023 | Svorka na potrubí ZSA 16 Bernard + Cu páska                    | ks | 10,000    | 128,70    | 1 287,00  |  |            |
| 24 | K | Pol__0024 | Svorkovnice hlavního pospojování PAS GEYER AE 107 K            | ks | 1,000     | 530,20    | 530,20    |  |            |
| 25 | K | Pol__0025 | Vypínač jednopólový komplet bílý                               | ks | 8,000     | 232,10    | 1 856,80  |  |            |
| 26 | K | Pol__0026 | Přepínač sériový komplet bílý                                  | ks | 5,000     | 292,60    | 1 463,00  |  |            |
| 27 | K | Pol__0027 | Přepínač střídavý komplet bílý                                 | ks | 4,000     | 251,90    | 1 007,60  |  |            |
| 28 | K | Pol__0028 | Přepínač řazení 6+6 komplet bílý                               | ks | 2,000     | 423,50    | 847,00    |  |            |
| 29 | K | Pol__0029 | Tlačítkový ovladač se signalizační doutnavkou komplet bílý     | ks | 1,000     | 309,10    | 309,10    |  |            |
| 30 | K | Pol__0030 | Zásuvka domovní komplet bílá                                   | ks | 24,000    | 281,60    | 6 758,40  |  |            |
| 31 | K | Pol__0031 | Vypínač jednopólový IP44 komplet bílý pod omítku               | ks | 1,000     | 345,40    | 345,40    |  |            |
| 32 | K | Pol__0032 | Přepínač střídavý IP44 komplet bílý pod omítku                 | ks | 2,000     | 345,40    | 690,80    |  |            |
| 33 | K | Pol__0033 | Zásuvka domovní IP44 komplet bílá pod omítku                   | ks | 11,000    | 357,50    | 3 932,50  |  |            |
| 34 | K | Pol__0034 | Spínač trojpólový 16A komplet bílý                             | ks | 1,000     | 701,80    | 701,80    |  |            |
| 35 | K | Pol__0035 | Spínač trojpólový 25A, v krytu, polozap. IP66                  | ks | 3,000     | 1 186,90  | 3 560,70  |  |            |
| 36 | K | Pol__0036 | Nástěnné pohybové čidlo 180°                                   | ks | 4,000     | 858,00    | 3 432,00  |  |            |
| 37 | K | Pol__0037 | Stropní pohybové čidlo 360°                                    | ks | 2,000     | 1 353,00  | 2 706,00  |  |            |
| 38 | K | Pol__0038 | Sada pro nouzovou signalizaci pro imobilní spoluobčany         | ks | 1,000     | 12 155,00 | 12 155,00 |  |            |
| 39 | K | Pol__0039 | Montáž a zapojení rozvaděče RE                                 | ks | 1,000     | 3 504,60  | 3 504,60  |  |            |
| 40 | K | Pol__0040 | Montáž a zapojení rozvaděče RH                                 | ks | 1,000     | 6 316,20  | 6 316,20  |  |            |
| 41 | K | Pol__0041 | Montáž a zapojení rozvaděče RP                                 | ks | 1,000     | 3 801,60  | 3 801,60  |  |            |
| 42 | K | Pol__0042 | Montáž a zapojení rozvaděče RP1                                | ks | 1,000     | 4 923,60  | 4 923,60  |  |            |
| 43 | K | Pol__0043 | Zapojení rozdělovače ÚT                                        | ks | 3,000     | 374,00    | 1 122,00  |  |            |
| 44 | K | Pol__0044 | Zapojení ventilátoru                                           | ks | 3,000     | 171,60    | 514,80    |  |            |
| 45 | K | Pol__0045 | Montáž a zapojení prostorového termostatu                      | ks | 13,000    | 189,20    | 2 459,60  |  |            |
| 46 | K | Pol__0046 | Montáž a zapojení svítidla                                     | ks | 77,000    | 352,00    | 27 104,00 |  |            |
| 47 | K | Pol__0047 | Vypnutí vedení, zajištění, opětné zapnutí                      | ks | 4,000     | 330,00    | 1 320,00  |  |            |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                             | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 48 | K   | Pol__0048 | Hmoždinka do 10mm                                 | ks | 235,000  | 16,50        | 3 877,50          |                 |
| 49 | K   | Pol__0049 | Trubka ohebná DN 63mm, 450N                       | ks | 293,000  | 74,80        | 21 916,40         |                 |
| 50 | K   | Pol__0050 | Přesun specifikací 1%                             | %  | 1,000    | 4 726,70     | 4 726,70          |                 |
| 51 | K   | Pol__0051 | Materiál podružný 3% (z pol. materiál mezisoučet) | %  | 3,000    | 4 774,00     | 14 322,00         |                 |
| 52 | K   | Pol__0052 | GPP 6% (z položek celkem)                         | %  | 6,000    | 4 918,10     | 29 508,60         |                 |

|    |   |             |                                                                       |            |        |          |           |  |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------|------------|--------|----------|-----------|--|
| D  |   | M21-02      | Svítlidla                                                             | 135 492,50 |        |          |           |  |
| 53 | K | Pol__0001   | A - SVÍTIDLO LED 24W, 1800lm, 4000K, PC, d=290mm                      | ks         | 11,000 | 706,20   | 7 768,20  |  |
| 54 | K | Pol__0002.1 | B - SVÍTIDLO LED 32W, 2700lm, 4000K, PC, d=390mm                      | ks         | 13,000 | 1 211,10 | 15 744,30 |  |
| 55 | K | Pol__0003.1 | C - SVÍTIDLO LED 42W, 3300lm, 4000K, PC, d=490mm                      | ks         | 9,000  | 1 587,30 | 14 285,70 |  |
| 56 | K | Pol__0004.1 | D - LED PANEL 40W, 3600lm, 1200x300mm, 4000K, LIFUD+RÁM CLIK          | ks         | 19,000 | 2 446,40 | 46 481,60 |  |
| 57 | K | Pol__0005.1 | E - SVÍTIDLO ZÁVĚSNÉ 3x LED MODUL L53C10, 53W, d=500mm, STÍNIDLO PMMA | ks         | 8,000  | 4 301,00 | 34 408,00 |  |
| 58 | K | Pol__0006.1 | F - SVÍTIDLO NÁSTĚNNÉ LED 10W, 1010lm, 4000K, IP43                    | ks         | 1,000  | 752,40   | 752,40    |  |
| 59 | K | Pol__0007.1 | G - SVÍTIDLO NÁSTĚNNÉ VENKOVNÍ LED, 6,5W, IP44 19,9 x 26,9 x 8,9cm    | ks         | 7,000  | 752,40   | 5 266,80  |  |
| 60 | K | Pol__0008.1 | H - SVÍTIDLO ZÁVĚSNÉ VENKOVNÍ E27, 10W IP44, d=31,8cm                 | ks         | 4,000  | 867,90   | 3 471,60  |  |
| 61 | K | Pol__0009.1 | CH - SVÍTIDLO PRŮMYSLOVÉ LED 40W, PC, IP65, l=120cm                   | ks         | 1,000  | 1 551,00 | 1 551,00  |  |
| 62 | K | Pol__0010.1 | I - SVÍTIDLO PRŮMYSLOVÉ LED 50W, PC, IP65, l=150cm                    | ks         | 3,000  | 1 581,80 | 4 745,40  |  |
| 63 | K | Pol__0011.1 | SN - SVITIDLO NOUZOVÉ LED 3W, 140lm, SA/SE IP65                       | ks         | 1,000  | 1 017,50 | 1 017,50  |  |

|    |   |             |                                                                  |           |        |          |          |  |
|----|---|-------------|------------------------------------------------------------------|-----------|--------|----------|----------|--|
| D  |   | M21-03      | Rozvaděč RH                                                      | 31 903,30 |        |          |          |  |
| 64 | K | Pol__0002.2 | Označovací lišta                                                 | ks        | 1,000  | 787,60   | 787,60   |  |
| 65 | K | Pol__0003.2 | Obal na výkresy                                                  | ks        | 1,000  | 204,60   | 204,60   |  |
| 66 | K | Pol__0004.2 | Popisný štítek                                                   | ks        | 24,000 | 74,80    | 1 795,20 |  |
| 67 | K | Pol__0005.2 | Vypínač 3 pólový 40A vodiče do 50 mm2                            | ks        | 1,000  | 1 079,10 | 1 079,10 |  |
| 68 | K | Pol__0006.2 | Jistič jednofázový B10/1 10kA                                    | ks        | 4,000  | 169,40   | 677,60   |  |
| 69 | K | Pol__0007.2 | Jistič jednofázový B16/1 10kA                                    | ks        | 8,000  | 148,50   | 1 188,00 |  |
| 70 | K | Pol__0008.2 | Jistič jednofázový C2/1 10kA                                     | ks        | 1,000  | 418,00   | 418,00   |  |
| 71 | K | Pol__0009.2 | Jistič jednofázový C10/1 10kA                                    | ks        | 2,000  | 261,80   | 523,60   |  |
| 72 | K | Pol__0010.2 | Jistič třífázový B16/3 10kA                                      | ks        | 1,000  | 661,10   | 661,10   |  |
| 73 | K | Pol__0011.2 | Jistič třífázový B20/3 10kA                                      | ks        | 2,000  | 741,40   | 1 482,80 |  |
| 74 | K | Pol__0012.1 | Jistič třífázový B40/3 10kA                                      | ks        | 1,000  | 1 216,60 | 1 216,60 |  |
| 75 | K | Pol__0013.1 | Jistič třífázový B50/3 10kA                                      | ks        | 1,000  | 2 499,20 | 2 499,20 |  |
| 76 | K | Pol__0014.1 | Proudový chránič 4pól. 40/4/003-G/A+ 300mA                       | ks        | 1,000  | 3 088,80 | 3 088,80 |  |
| 77 | K | Pol__0015.1 | Svorka řadová RSA 1,5 A slaněný vodič 1,5 , tuhý 2,5             | ks        | 12,000 | 17,60    | 211,20   |  |
| 78 | K | Pol__0016.1 | Rozvodnice pod omítku pro 96 modulů, IP30/20, 588 x 770 x 136 mm | ks        | 1,000  | 6 831,00 | 6 831,00 |  |
| 79 | K | Pol__0017.1 | Přepětová ochrana I. a II. Stupeň                                | ks        | 1,000  | 5 962,00 | 5 962,00 |  |
| 80 | K | Pol__0018.1 | Propojovací lišta třífázová, 63A                                 | mod       | 40,000 | 15,40    | 616,00   |  |
| 81 | K | Pol__0019.1 | Výstražná tabulka                                                | ks        | 1,000  | 11,00    | 11,00    |  |
| 82 | K | Pol__0020.1 | Materiál podružný 3% (z pol. materiál mezisoučet)                | %         | 3,000  | 289,30   | 867,90   |  |
| 83 | K | Pol__0021.1 | Dopravné 6% (z položek celkem)                                   | %         | 6,000  | 297,00   | 1 782,00 |  |

|     |   |               |                                                                 |           |        |          |          |  |
|-----|---|---------------|-----------------------------------------------------------------|-----------|--------|----------|----------|--|
| D   |   | M21-04        | Rozvaděč RP                                                     | 19 486,50 |        |          |          |  |
| 84  | K | Pol__0002.2   | Označovací lišta                                                | ks        | 1,000  | 787,60   | 787,60   |  |
| 85  | K | Pol__0003.2   | Obal na výkresy                                                 | ks        | 1,000  | 204,60   | 204,60   |  |
| 86  | K | Pol__0004.2   | Popisný štítek                                                  | ks        | 11,000 | 74,80    | 822,80   |  |
| 87  | K | Pol__0005.2   | Vypínač 3 pólový 40A vodiče do 50 mm2                           | ks        | 1,000  | 1 079,10 | 1 079,10 |  |
| 88  | K | Pol__0006.2   | Jistič jednofázový B10/1 10kA                                   | ks        | 3,000  | 169,40   | 508,20   |  |
| 89  | K | Pol__0007.2   | Jistič jednofázový B16/1 10kA                                   | ks        | 3,000  | 148,50   | 445,50   |  |
| 90  | K | Pol__0008.2   | Jistič jednofázový C2/1 10kA                                    | ks        | 1,000  | 418,00   | 418,00   |  |
| 91  | K | Pol__0009.2.1 | Jistič jednofázový C10/1 10kA                                   | ks        | 1,000  | 261,80   | 261,80   |  |
| 92  | K | Pol__0010.2.1 | Jistič třífázový B16/3 10kA                                     | ks        | 1,000  | 661,10   | 661,10   |  |
| 93  | K | Pol__0011.3   | Proudový chránič 4pól. 40/4/03 30mA                             | ks        | 1,000  | 2 472,80 | 2 472,80 |  |
| 94  | K | Pol__0012.2   | Proudový chránič 4pól. 40/4/003-G/A+ 300mA                      | ks        | 1,000  | 3 088,80 | 3 088,80 |  |
| 95  | K | Pol__0013.2   | Svorka řadová RSA 1,5 A slaněný vodič 1,5 , tuhý 2,5            | ks        | 3,000  | 17,60    | 52,80    |  |
| 96  | K | Pol__0014.2   | Rozvodnice pod omítku pro 42 modulů, IP30/20, 315 x 559 x 90 mm | ks        | 1,000  | 2 662,00 | 2 662,00 |  |
| 97  | K | Pol__0015.2   | Přepětová ochrana II. Stupeň                                    | ks        | 1,000  | 4 081,00 | 4 081,00 |  |
| 98  | K | Pol__0016.2   | Propojovací lišta třífázová, 63A                                | mod       | 19,000 | 15,40    | 292,60   |  |
| 99  | K | Pol__0017.2   | Výstražná tabulka                                               | ks        | 1,000  | 11,00    | 11,00    |  |
| 100 | K | Pol__0018.2   | Materiál podružný 3% (z pol. materiál mezisoučet)               | %         | 3,000  | 178,20   | 534,60   |  |
| 101 | K | Pol__0019.2   | Dopravné 6% (z položek celkem)                                  | %         | 6,000  | 183,70   | 1 102,20 |  |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

|     |   |             |                                                                  |           |        |          |          |  |
|-----|---|-------------|------------------------------------------------------------------|-----------|--------|----------|----------|--|
| D   |   | M21-05      | Rozvaděč RP1                                                     | 24 621,30 |        |          |          |  |
| 102 | K | Pol__0001.1 | Označovací lišta                                                 | ks        | 1,000  | 787,60   | 787,60   |  |
| 103 | K | Pol__0002.3 | Obal na výkresy                                                  | ks        | 1,000  | 204,60   | 204,60   |  |
| 104 | K | Pol__0003.3 | Popisný štítek                                                   | ks        | 12,000 | 74,80    | 897,60   |  |
| 105 | K | Pol__0004.3 | Vypínač 3 pólový 63A vodiče do 50 mm2                            | ks        | 1,000  | 1 079,10 | 1 079,10 |  |
| 106 | K | Pol__0005.3 | Jistič jednofázový B10/1 10kA                                    | ks        | 1,000  | 169,40   | 169,40   |  |
| 107 | K | Pol__0006.3 | Jistič jednofázový B16/1 10kA                                    | ks        | 9,000  | 148,50   | 1 336,50 |  |
| 108 | K | Pol__0007.3 | Jistič třífázový B16/3 10kA                                      | ks        | 1,000  | 661,10   | 661,10   |  |
| 109 | K | Pol__0008.3 | Jistič třífázový B20/3 10kA                                      | ks        | 1,000  | 741,40   | 741,40   |  |
| 110 | K | Pol__0009.3 | Jistič třífázový B25/3 10kA                                      | ks        | 1,000  | 966,90   | 966,90   |  |
| 111 | K | Pol__0010.3 | Proudový chránič s nadproud. ochranou 10/1N/B/003                | ks        | 1,000  | 2 431,00 | 2 431,00 |  |
| 112 | K | Pol__0011.4 | Proudový chránič 4pól. 40/4/003-G/A+ 300mA                       | ks        | 1,000  | 3 088,80 | 3 088,80 |  |
| 113 | K | Pol__0012.3 | Svorka řadová RSA 1,5 A slaněný vodič 1,5 , tuhý 2,5             | ks        | 3,000  | 17,60    | 52,80    |  |
| 114 | K | Pol__0013.3 | Rozvodnice pod omítku pro 72 modulů, IP44/20, 300 x 950 x 161 mm | ks        | 1,000  | 5 766,20 | 5 766,20 |  |
| 115 | K | Pol__0014.3 | Přepětová ochrana II. Stupeň                                     | ks        | 1,000  | 4 081,00 | 4 081,00 |  |
| 116 | K | Pol__0015.3 | Propojovací lišta třífázová, 63A                                 | mod       | 18,000 | 15,40    | 277,20   |  |
| 117 | K | Pol__0016.3 | Výstražná tabulka                                                | ks        | 1,000  | 11,00    | 11,00    |  |
| 118 | K | Pol__0017.3 | Materiál podružný 3% (z pol. materiál mezisoučet)                | %         | 3,000  | 225,50   | 676,50   |  |
| 119 | K | Pol__0018.3 | Dopravné 6% (z položek celkem)                                   | %         | 6,000  | 232,10   | 1 392,60 |  |

|     |   |               |                                                                 |           |        |          |          |  |
|-----|---|---------------|-----------------------------------------------------------------|-----------|--------|----------|----------|--|
| D   |   | M21-06        | Rozvaděč RP2                                                    | 19 654,80 |        |          |          |  |
| 120 | K | Pol__0001.1   | Označovací lišta                                                | ks        | 1,000  | 787,60   | 787,60   |  |
| 121 | K | Pol__0002.3   | Obal na výkresy                                                 | ks        | 1,000  | 204,60   | 204,60   |  |
| 122 | K | Pol__0003.3   | Popisný štítek                                                  | ks        | 12,000 | 74,80    | 897,60   |  |
| 123 | K | Pol__0004.4   | Vypínač 3 pólový 40A vodiče do 50 mm2                           | ks        | 1,000  | 1 079,10 | 1 079,10 |  |
| 124 | K | Pol__0005.3.1 | Jistič jednofázový B10/1 10kA                                   | ks        | 3,000  | 169,40   | 508,20   |  |
| 125 | K | Pol__0006.3.1 | Jistič jednofázový B16/1 10kA                                   | ks        | 5,000  | 148,50   | 742,50   |  |
| 126 | K | Pol__0007.4   | Jistič jednofázový C10/1 10kA                                   | ks        | 2,000  | 261,80   | 523,60   |  |
| 127 | K | Pol__0008.4   | Jistič třífázový B16/3 10kA                                     | ks        | 1,000  | 661,10   | 661,10   |  |
| 128 | K | Pol__0009.4   | Proudový chránič s nadproud. ochranou 10/1N/B/003               | ks        | 1,000  | 2 431,00 | 2 431,00 |  |
| 129 | K | Pol__0010.4   | Proudový chránič 4pól. 40/4/003-G/A+ 300mA                      | ks        | 1,000  | 3 088,80 | 3 088,80 |  |
| 130 | K | Pol__0011.5   | Svorka řadová RSA 1,5 A slaněný vodič 1,5 , tuhý 2,5            | ks        | 3,000  | 17,60    | 52,80    |  |
| 131 | K | Pol__0012.4   | Rozvodnice pod omítku pro 42 modulů, IP30/20, 315 x 559 x 90 mm | ks        | 1,000  | 2 662,00 | 2 662,00 |  |
| 132 | K | Pol__0013.4   | Přepětová ochrana II. Stupeň                                    | ks        | 1,000  | 4 081,00 | 4 081,00 |  |
| 133 | K | Pol__0014.4   | Propojovací lišta třífázová, 63A                                | mod       | 18,000 | 15,40    | 277,20   |  |
| 134 | K | Pol__0015.4   | Výstražná tabulka                                               | ks        | 1,000  | 11,00    | 11,00    |  |
| 135 | K | Pol__0016.4   | Materiál podružný 3% (z pol. materiál mezisoučet)               | %         | 3,000  | 179,30   | 537,90   |  |
| 136 | K | Pol__0017.4   | Dopravné 6% (z položek celkem)                                  | %         | 6,000  | 184,80   | 1 108,80 |  |

|     |   |             |                                                                 |           |         |           |           |  |
|-----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------|-----------|---------|-----------|-----------|--|
| D   |   | M21-07      | Strukturovaná kabeláž                                           | 28 354,70 |         |           |           |  |
| 137 | K | Pol__0001.2 | Trubka ohebná PVC 25mm                                          | m         | 110,000 | 35,20     | 3 872,00  |  |
| 138 | K | Pol__0002   | Krabice přístrojová KP 67/2 hl. 42mm pro vícenásobné rámečky    | ks        | 4,000   | 46,20     | 184,80    |  |
| 139 | K | Pol__0003.4 | Krabice odbočná KU 68-1902 s víčkem bez svorkovnice hl. 42mm    | ks        | 5,000   | 86,90     | 434,50    |  |
| 140 | K | Pol__0004.5 | Odvíčkování a zavíčkování krabice - závit                       | ks        | 5,000   | 4,40      | 22,00     |  |
| 141 | K | Pol__0005.4 | Kabel UTP Cat.5e                                                | m         | 115,000 | 35,20     | 4 048,00  |  |
| 142 | K | Pol__0006.4 | Štítek označovací kabel                                         | ks        | 8,000   | 13,20     | 105,60    |  |
| 143 | K | Pol__0007.5 | Forma kabelová do 0,5m na kabelu do 5x2                         | ks        | 8,000   | 74,80     | 598,40    |  |
| 144 | K | Pol__0008.5 | Datová zásuvka RJ45 Cat.5e komplet, bílá, nestíněná             | ks        | 4,000   | 343,20    | 1 372,80  |  |
| 145 | K | Pol__0009.5 | Náplň rozvaděče RACK+R-STA (PATCH panel,prop.kabely,nap.zdroje) | ks        | 1,000   | 14 740,00 | 14 740,00 |  |
| 146 | K | Pol__0010.5 | Značení trasy vedení                                            | m         | 35,000  | 8,80      | 308,00    |  |
| 147 | K | Pol__0011.6 | Vyhledání vývodu nebo krabice                                   | ks        | 9,000   | 26,40     | 237,60    |  |
| 148 | K | Pol__0012.5 | Přesun specifikací 1%                                           | %         | 1,000   | 236,50    | 236,50    |  |
| 149 | K | Pol__0013.5 | Materiál podružný 3% (z pol. materiál mezisoučet)               | %         | 3,000   | 238,70    | 716,10    |  |
| 150 | K | Pol__0014.5 | GPP 6% (z položek celkem)                                       | %         | 6,000   | 246,40    | 1 478,40  |  |

|     |   |             |                                                              |          |        |        |        |  |
|-----|---|-------------|--------------------------------------------------------------|----------|--------|--------|--------|--|
| D   |   | M21-08      | Zvonková instaace                                            | 4 946,70 |        |        |        |  |
| 151 | K | Pol__0001.3 | Krabice přístrojová KP 67/2 hl. 42mm pro vícenásobné rámečky | ks       | 1,000  | 46,20  | 46,20  |  |
| 152 | K | Pol__0002.4 | Krabice odbočná KU 68-1903 s víčkem se svorkovnicí hl. 42mm  | ks       | 1,000  | 176,00 | 176,00 |  |
| 153 | K | Pol__0003.5 | Odvíčkování a zavíčkování krabice - závit                    | ks       | 1,000  | 4,40   | 4,40   |  |
| 154 | K | Pol__0004.6 | Kabel CYKY 3Ax1.5                                            | m        | 15,000 | 48,40  | 726,00 |  |
| 155 | K | Pol__0005.5 | Kabel CYKY 3Cx1.5                                            | m        | 6,000  | 48,40  | 290,40 |  |
| 156 | K | Pol__0006.4 | Štítek označovací kabel                                      | ks       | 3,000  | 13,20  | 39,60  |  |

| PČ  | Typ | Kód         | Popis                                             | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-------------|---------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 157 | K   | Pol__0007.6 | Ukončení vodičů v rozvaděčích do 2.5              | ks | 3,000    | 19,80        | 59,40             |                 |
| 158 | K   | Pol__0008.6 | Tlačítkový ovladačIP44 pod omítku komplet, bílý   | ks | 1,000    | 317,90       | 317,90            |                 |
| 159 | K   | Pol__0009.6 | El. zvonek 12V vč. montáže                        | ks | 1,000    | 481,80       | 481,80            |                 |
| 160 | K   | Pol__0010.5 | Značení trasy vedení                              | m  | 21,000   | 8,80         | 184,80            |                 |
| 161 | K   | Pol__0011.6 | Vyhledání vývodu nebo krabice                     | ks | 2,000    | 26,40        | 52,80             |                 |
| 162 | K   | Pol__0012.6 | Materiál podružný 3% (z pol. materiál mezisoučet) | %  | 3,000    | 237,60       | 712,80            |                 |
| 163 | K   | Pol__0013.6 | GPP 6% (z položek celkem)                         | %  | 6,000    | 309,10       | 1 854,60          |                 |

|     |   |               |                                                              |           |        |          |          |  |
|-----|---|---------------|--------------------------------------------------------------|-----------|--------|----------|----------|--|
| D   |   | M21-09        | Instalace STA                                                | 16 259,10 |        |          |          |  |
| 164 | K | Pol__0001.2   | Trubka ohebná PVC 25mm                                       | m         | 80,000 | 35,20    | 2 816,00 |  |
| 165 | K | Pol__0002     | Krabice přístrojová KP 67/2 hl. 42mm pro vícenásobné rámečky | ks        | 3,000  | 46,20    | 138,60   |  |
| 166 | K | Pol__0003.4   | Krabice odbočná KU 68-1902 s víčkem bez svorkovnice hl. 42mm | ks        | 5,000  | 86,90    | 434,50   |  |
| 167 | K | Pol__0004.5   | Odvíčkování a zavíčkování krabice - závit                    | ks        | 5,000  | 4,40     | 22,00    |  |
| 168 | K | Pol__0005.6   | Koaxiální kabel CB 100                                       | m         | 85,000 | 38,50    | 3 272,50 |  |
| 169 | K | Pol__0006.5   | Ukončení koaxiálního kabelu opřádaného                       | ks        | 6,000  | 35,20    | 211,20   |  |
| 170 | K | Pol__0007.7   | Zapojení koaxiálního kabelu opřádaného                       | ks        | 6,000  | 35,20    | 211,20   |  |
| 171 | K | Pol__0008.7   | Vyzvednutí anténního stožáru nebo kotvení                    | ks        | 1,000  | 671,00   | 671,00   |  |
| 172 | K | Pol__0009.7   | Anténní stožár AT1 do připraveného kotvení                   | ks        | 1,000  | 753,50   | 753,50   |  |
| 173 | K | Pol__0010.6   | Kotvení stožáru atypické                                     | ks        | 1,000  | 474,10   | 474,10   |  |
| 174 | K | Pol__0011.7   | Účastnická zásuvka TV-R-SAT komplet, bílá                    | ks        | 3,000  | 462,00   | 1 386,00 |  |
| 175 | K | Pol__0012.7   | Rozvodnice STA                                               | ks        | 1,000  | 3 751,00 | 3 751,00 |  |
| 176 | K | Pol__0013.7   | Značení trasy vedení                                         | m         | 45,000 | 8,80     | 396,00   |  |
| 177 | K | Pol__0014.6   | Vyhledání vývodu nebo krabice                                | ks        | 8,000  | 26,40    | 211,20   |  |
| 178 | K | Pol__0015.5   | Přesun specifikací 1%                                        | %         | 1,000  | 147,40   | 147,40   |  |
| 179 | K | Pol__0016.4.1 | Materiál podružný 3% (z pol. materiál mezisoučet)            | %         | 3,000  | 148,50   | 445,50   |  |
| 180 | K | Pol__0017.5   | GPP 6% (z položek celkem)                                    | %         | 6,000  | 152,90   | 917,40   |  |

|     |   |             |                                                                                                                                                                                                   |           |       |          |           |  |
|-----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------|----------|-----------|--|
| D   |   | M21-10      | Kompletace STA                                                                                                                                                                                    | 15 180,00 |       |          |           |  |
| 181 | K | Pol__0001.4 | Kompletace rozvodu televizních a rozhlasových antén - antény, parabola, konvektory, svody od antén, náplň a zapojení rozvodnice, účastnické šňůry, měření, vyzkoušení - satelitní příjem TV+R+SAT | kpl       | 3,000 | 5 060,00 | 15 180,00 |  |

|     |   |               |                                                   |           |         |        |           |  |
|-----|---|---------------|---------------------------------------------------|-----------|---------|--------|-----------|--|
| D   |   | M21-11        | Uzemnění,hromosvod                                | 61 732,00 |         |        |           |  |
| 182 | K | Pol__0001.5   | Drát AlMgSi 8 mm                                  | m         | 126,000 | 202,40 | 25 502,40 |  |
| 183 | K | Pol__0002.5   | Drát FeZn 8 mm                                    | m         | 5,000   | 192,50 | 962,50    |  |
| 184 | K | Pol__0003.6   | Drát FeZn 10 mm                                   | m         | 22,000  | 83,60  | 1 839,20  |  |
| 185 | K | Pol__0004.7   | Pásek FeZn 30/4 mm                                | m         | 80,000  | 106,70 | 8 536,00  |  |
| 186 | K | Pol__0005.7   | Podpěra vedení do zdíva PV 17                     | ks        | 36,000  | 26,40  | 950,40    |  |
| 187 | K | Pol__0006.6   | Podpěra vedení do zdíva PV 55                     | ks        | 32,000  | 45,10  | 1 443,20  |  |
| 188 | K | Pol__0007.8   | Svorka nerezová spojovací SS                      | ks        | 88,000  | 113,30 | 9 970,40  |  |
| 189 | K | Pol__0008.8   | Svorka nerezová zkušební SZ                       | ks        | 6,000   | 166,10 | 996,60    |  |
| 190 | K | Pol__0009.8   | Svorka zemnící pásek - drát SR 03                 | ks        | 16,000  | 111,10 | 1 777,60  |  |
| 191 | K | Pol__0010.7   | Trubkový jímač L=2,0m                             | ks        | 1,000   | 645,70 | 645,70    |  |
| 192 | K | Pol__0011.8   | Izolovaný držák L=0,70m                           | ks        | 2,000   | 323,40 | 646,80    |  |
| 193 | K | Pol__0012.8   | Svorka k trub. Jímači                             | ks        | 1,000   | 134,20 | 134,20    |  |
| 194 | K | Pol__0013.8   | Ochranný úhelník OÚ                               | ks        | 6,000   | 551,10 | 3 306,60  |  |
| 195 | K | Pol__0014.7   | Držák ochranného úhelníku DUS                     | ks        | 12,000  | 35,20  | 422,40    |  |
| 196 | K | Pol__0015.6   | Označení svodu štítkem                            | ks        | 6,000   | 67,10  | 402,60    |  |
| 197 | K | Pol__0016.5   | Varovná tabulka                                   | ks        | 6,000   | 39,60  | 237,60    |  |
| 198 | K | Pol__0017.6   | Tvarování montážního dílu                         | ks        | 14,000  | 70,40  | 985,60    |  |
| 199 | K | Pol__0018.2.1 | Materiál podružný 3% (z pol. materiál mezisoučet) | %         | 3,000   | 587,40 | 1 762,20  |  |
| 200 | K | Pol__0019.3   | GPP 2% (z položek celkem)                         | %         | 2,000   | 605,00 | 1 210,00  |  |

|     |   |             |                                                                      |           |        |        |           |  |
|-----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------|-----------|--------|--------|-----------|--|
| D   |   | M21-12      | EI-Zemní práce                                                       | 51 876,00 |        |        |           |  |
| 201 | K | Pol__0001.6 | Výkop rýhy 35 / 80 cm, zemina tř. 4                                  | m         | 90,000 | 385,00 | 34 650,00 |  |
| 202 | K | Pol__0002.6 | Zřízení kabelového lože z písku, 10 cm nad kabel, bez zakrytí kabelu | m         | 90,000 | 79,20  | 7 128,00  |  |
| 203 | K | Pol__0003.7 | Zakrytí kabelu výstražnou fólií š. 33 cm                             | m         | 90,000 | 15,40  | 1 386,00  |  |
| 204 | K | Pol__0004.8 | Zához rýhy 35 / 80 cm , zemina tř. 4                                 | m         | 90,000 | 77,00  | 6 930,00  |  |
| 205 | K | Pol__0005.8 | Provizorní úprava terénu - zemina tř. 4                              | m2        | 45,000 | 39,60  | 1 782,00  |  |

|     |   |       |                        |            |        |           |           |  |
|-----|---|-------|------------------------|------------|--------|-----------|-----------|--|
| D   |   | ON    | Ostatní náklady        | 104 987,30 |        |           |           |  |
| 206 | K | ON001 | POMOCNÉ PRÁCE 10% z EI | kpl        | 1,000  | 95 087,30 | 95 087,30 |  |
| 207 | K | ON002 | VÝCHOZÍ REVIZE         | hod        | 30,000 | 330,00    | 9 900,00  |  |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Zázemí sportoviště Provazce Dolní Novosedly  
Objekt:  
**08 - SO01 ON01 Pol**

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
město Písek, Velké náměstí 114/3,397 19 Písek  
  
Účastník:  
INTESTA CZ s.r.o., Tábořská 2177, 397 01 Písek  
  
Projektant:  
Ing. Jan Špaček, Lesní 2085/26, 370 06 ČB  
  
Zpracovatel:  
Ing. Jan Špaček, Lesní 2085/26, 370 06 ČB  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 12.11.2025  
  
IČ: 00249998  
DIČ: CZ00249998  
  
IČ: 26071894  
DIČ: CZ 26071894  
  
IČ: 18286526  
DIČ:  
  
IČ: 18286526  
DIČ:

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             |            | 70 000,00 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 70 000,00   | 21,00%     | 14 700,00 |
|                         | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH              | v CZK       |            | 84 700,00 |

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zázemí sportoviště Provazce Dolní Novosedly

Objekt: 08 - SO01 ON01 Pol

|            |                                                |              |                                                 |
|------------|------------------------------------------------|--------------|-------------------------------------------------|
| Místo:     |                                                | Datum:       | 12.11.2025                                      |
| Zadavatel: | město Písek, Velké náměstí 114/3,397 19 Písek  | Projektant:  | Ing. Jan Špaček,<br>Lesní 2085/26, 370<br>06 ČB |
| Účastník:  | INTESTA CZ s.r.o., Tábořská 2177, 397 01 Písek | Zpracovatel: | Ing. Jan Špaček,<br>Lesní 2085/26, 370<br>06 ČB |

| Kód dílu - Popis      | Cena celkem [CZK] |
|-----------------------|-------------------|
| Náklady stavby celkem | 70 000,00         |
| ON - Ostatní náklady  | 70 000,00         |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zázemí sportoviště Provazce Dolní Novosedly

Objekt: 08 - SO01 ON01 Pol

Místo:

Zadavatel: město Písek, Velké náměstí 114/3,397 19 Písek

Účastník: INTESTA CZ s.r.o., Tábořská 2177, 397 01 Písek

Datum: 12.11.2025

Projektant: Ing. Jan Špaček,  
Lesní 2085/26, 370 06 ČB

Zpracovatel: Ing. Jan Špaček,  
Lesní 2085/26, 370 06 ČB

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

70 000,00

| D |   | ON    | Ostatní náklady                |     | 70 000,00 |           |           |  |
|---|---|-------|--------------------------------|-----|-----------|-----------|-----------|--|
| 1 | K | ON001 | Mimostaveništní doprava        | kpl | 1,000     | 10 000,00 | 10 000,00 |  |
| 2 | K | ON002 | Zařízení staveniště            | kpl | 1,000     | 10 000,00 | 10 000,00 |  |
| 3 | K | ON003 | Geodetické zaměření            | kpl | 1,000     | 30 000,00 | 30 000,00 |  |
| 4 | K | ON004 | Geologický průzkum             | kpl | 1,000     | 10 000,00 | 10 000,00 |  |
| 5 | K | ON005 | PD skutečného provedení stavby | kpl | 1,000     | 10 000,00 | 10 000,00 |  |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Zázemí sportoviště Provazce Dolní Novosedly  
Objekt:  
**10 - SO02 - Střelecké stanoviště č.4**

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
město Písek, Velké náměstí 114/3,397 19 Písek  
  
Účastník:  
INTESTA CZ s.r.o., Tábořská 2177, 397 01 Písek  
  
Projektant:  
Ing. Jan Špaček, Lesní 2085/26, 370 06 ČB  
  
Zpracovatel:  
Ing. Jan Špaček, Lesní 2085/26, 370 06 ČB  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 12.11.2025  
  
IČ: 00249998  
DIČ: CZ00249998  
  
IČ: 26071894  
DIČ: CZ 26071894  
  
IČ: 18286526  
DIČ:  
  
IČ: 18286526  
DIČ:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |            | 141 724,80 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 141 724,80  | 21,00%     | 29 762,21  |
|                         | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 171 487,01 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zázemí sportoviště Provazce Dolní Novosedly

Objekt: 10 - SO02 - Střelecké stanoviště č.4

|            |                                                |              |                                                 |
|------------|------------------------------------------------|--------------|-------------------------------------------------|
| Místo:     |                                                | Datum:       | 12.11.2025                                      |
| Zadavatel: | město Písek, Velké náměstí 114/3,397 19 Písek  | Projektant:  | Ing. Jan Špaček,<br>Lesní 2085/26, 370<br>06 ČB |
| Účastník:  | INTESTA CZ s.r.o., Tábořská 2177, 397 01 Písek | Zpracovatel: | Ing. Jan Špaček,<br>Lesní 2085/26, 370<br>06 ČB |

| Kód dílu - Popis           | Cena celkem [CZK] |
|----------------------------|-------------------|
| Náklady stavby celkem      | 141 724,80        |
| D2 - 3. VYBAVENÍ STŘELIŠTĚ | 141 724,80        |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zázemí sportoviště Provazce Dolní Novosedly

Objekt: 10 - SO02 - Střelecké stanoviště č.4

Místo:

Datum: 12.11.2025

Zadavatel: město Písek, Velké náměstí 114/3,397 19 Písek

Projektant: Ing. Jan Špaček,  
Lesní 2085/26, 370 06 ČB

Účastník: INTESTA CZ s.r.o., Tábořská 2177, 397 01 Písek

Zpracovatel: Ing. Jan Špaček,  
Lesní 2085/26, 370 06 ČB

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

141 724,80

| D  |   | D2    | 3. VYBAVENÍ STŘELIŠTĚ                                                               |     |       |           |            |  | 141 724,80 |
|----|---|-------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|------------|--|------------|
| 26 | K | pol30 | D+M terč pro lukostřelbu, např. yate- sandwich-profi-130x130x21 cm - ins-dura-30 cm | kus | 9,000 | 13 975,20 | 125 776,80 |  |            |
| 27 | K | K010  | D+M stojan pro terčovnici 130x130 cm                                                | kus | 9,000 | 1 772,00  | 15 948,00  |  |            |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Zázemí sportoviště Provazce Dolní Novosedly  
Objekt:  
12 - Vybavení

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
město Písek, Velké náměstí 114/3,397 19 Písek  
  
Účastník:  
INTESTA CZ s.r.o., Tábořská 2177, 397 01 Písek  
  
Projektant:  
Ing. Jan Špaček, Lesní 2085/26, 370 06 ČB  
  
Zpracovatel:  
Ing. Jan Špaček, Lesní 2085/26, 370 06 ČB  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 12.11.2025  
  
IČ: 00249998  
DIČ: CZ00249998  
  
IČ: 26071894  
DIČ: CZ 26071894  
  
IČ: 18286526  
DIČ:  
  
IČ: 18286526  
DIČ:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |            | 381 708,40 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 381 708,40  | 21,00%     | 80 158,76  |
|                         | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 461 867,16 |

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zázemí sportoviště Provazce Dolní Novosedly  
Objekt: 12 - Vybavení

|            |                                                |              |                                                 |
|------------|------------------------------------------------|--------------|-------------------------------------------------|
| Místo:     |                                                | Datum:       | 12.11.2025                                      |
| Zadavatel: | město Písek, Velké náměstí 114/3,397 19 Písek  | Projektant:  | Ing. Jan Špaček,<br>Lesní 2085/26, 370<br>06 ČB |
| Účastník:  | INTESTA CZ s.r.o., Tábořská 2177, 397 01 Písek | Zpracovatel: | Ing. Jan Špaček,<br>Lesní 2085/26, 370<br>06 ČB |

|                  |                   |
|------------------|-------------------|
| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|

|                                   |            |
|-----------------------------------|------------|
| Náklady stavby celkem             | 381 708,40 |
| HSV - Práce a dodávky HSV         | 381 708,40 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | 381 708,40 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zázemí sportoviště Provazce Dolní Novosedly

Objekt: 12 - Vybavení

Místo:

Zadavatel: město Písek, Velké náměstí 114/3,397 19 Písek

Účastník: INTESTA CZ s.r.o., Tábořská 2177, 397 01 Písek

Datum: 12.11.2025

Projektant: Ing. Jan Špaček,  
Lesní 2085/26, 370 06 ČB

Zpracovatel: Ing. Jan Špaček,  
Lesní 2085/26, 370 06 ČB

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

381 708,40

D

HSV

Práce a dodávky HSV

381 708,40

D

3

Svislé a kompletní konstrukce

381 708,40

|   |   |      |                                                                                                                                                             |      |       |            |            |  |
|---|---|------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|------------|------------|--|
| 1 | K | K004 | D+M vybavení vzduchovkové střelnice o terčové zařízení pro střelbu ze vzduchovkových zbraní vč. připojení elektroinstalace                                  | kus  | 2,000 | 108 000,00 | 216 000,00 |  |
| 2 | K | K005 | D+M elektronická čtečka karet, umožňující střelcům samoobslužný provoz střeliště vč. připojení elektroinstalace                                             | kus  | 4,000 | 15 972,00  | 63 888,00  |  |
| 3 | K | K006 | D+M zařízení umožňující nabíjet kredit na karty střelců vč. připojení elektroinstalace                                                                      | kus  | 2,000 | 14 973,20  | 29 946,40  |  |
| 4 | K | K007 | D+M sady karet, které jsou zapůjčeny střelcům, a v návaznosti na jejich nabití kreditem umožňují bezobslužný provoz střelišť vč. připojení elektroinstalace | sada | 4,000 | 9 317,00   | 37 268,00  |  |
| 5 | K | K008 | D+M adaptér umožňující zapojení čteček karet do stávajícího systému vč. připojení elektroinstalace                                                          | kus  | 4,000 | 8 651,50   | 34 606,00  |  |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Zázemí sportoviště Provazce Dolní Novosedly  
Objekt:  
13 - Přístupové chodníčky

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
město Písek, Velké náměstí 114/3,397 19 Písek  
  
Účastník:  
INTESTA CZ s.r.o., Tábořská 2177, 397 01 Písek  
  
Projektant:  
Ing. Jan Špaček, Lesní 2085/26, 370 06 ČB  
  
Zpracovatel:  
Ing. Jan Špaček, Lesní 2085/26, 370 06 ČB  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 12.11.2025  
  
IČ: 00249998  
DIČ: CZ00249998  
  
IČ: 26071894  
DIČ: CZ 26071894  
  
IČ: 18286526  
DIČ:  
  
IČ: 18286526  
DIČ:

|              |             |            |            |
|--------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH |             |            | 343 175,57 |
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
| DPH základní | 343 175,57  | 21,00%     | 72 066,87  |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH   | v CZK       |            | 415 242,44 |

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zázemí sportoviště Provazce Dolní Novosedly

Objekt: 13 - Přístupové chodníčky

|            |                                                |              |                                                 |
|------------|------------------------------------------------|--------------|-------------------------------------------------|
| Místo:     |                                                | Datum:       | 12.11.2025                                      |
| Zadavatel: | město Písek, Velké náměstí 114/3,397 19 Písek  | Projektant:  | Ing. Jan Špaček,<br>Lesní 2085/26, 370<br>06 ČB |
| Účastník:  | INTESTA CZ s.r.o., Tábořská 2177, 397 01 Písek | Zpracovatel: | Ing. Jan Špaček,<br>Lesní 2085/26, 370<br>06 ČB |

|                  |                   |
|------------------|-------------------|
| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|

|                           |            |
|---------------------------|------------|
| Náklady stavby celkem     | 343 175,57 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 343 175,57 |
| 1 - Zemní práce           | 63 910,91  |
| 5 - Komunikace pozemní    | 279 264,00 |
| 998 - Přesun hmot         | 0,66       |

SOUPIS PRACÍ

|            |  |  |  |                                                |  |                                              |  |
|------------|--|--|--|------------------------------------------------|--|----------------------------------------------|--|
| Stavba:    |  |  |  | Zázemí sportoviště Provazce Dolní Novosedly    |  |                                              |  |
| Objekt:    |  |  |  | 13 - Přístupové chodníčky                      |  |                                              |  |
| Místo:     |  |  |  | Datum:                                         |  | 12.11.2025                                   |  |
| Zadavatel: |  |  |  | město Písek, Velké náměstí 114/3,397 19 Písek  |  | Projektant:                                  |  |
|            |  |  |  |                                                |  | Ing. Jan Špaček,<br>Lesní 2085/26, 370 06 ČB |  |
| Účastník:  |  |  |  | INTESTA CZ s.r.o., Tábořská 2177, 397 01 Písek |  | Zpracovatel:                                 |  |
|            |  |  |  |                                                |  | Ing. Jan Špaček,<br>Lesní 2085/26, 370 06 ČB |  |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

343 175,57

D    HSV

Práce a dodávky HSV

343 175,57

D    1

Zemní práce

63 910,91

|   |   |           |                                                                                    |    |         |       |           |                |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|----------------|
| 1 | K | 121151113 | Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm | m2 | 391,000 | 29,10 | 11 378,10 | CS ÚRS 2025 02 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|----------------|

|            |  |                                                                                                                           |  |  |  |  |  |  |
|------------|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|
| Online PSC |  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/121151113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/121151113</a> |  |  |  |  |  |  |
| VV         |  | č.1                                                                                                                       |  |  |  |  |  |  |
| VV         |  | 303,0                                                                                                                     |  |  |  |  |  |  |
| VV         |  | 303,000                                                                                                                   |  |  |  |  |  |  |
| VV         |  | č.2                                                                                                                       |  |  |  |  |  |  |
| VV         |  | 47,0                                                                                                                      |  |  |  |  |  |  |
| VV         |  | 47,000                                                                                                                    |  |  |  |  |  |  |
| VV         |  | č.3                                                                                                                       |  |  |  |  |  |  |
| VV         |  | 24,0                                                                                                                      |  |  |  |  |  |  |
| VV         |  | 24,000                                                                                                                    |  |  |  |  |  |  |
| VV         |  | č.4                                                                                                                       |  |  |  |  |  |  |
| VV         |  | 17,0                                                                                                                      |  |  |  |  |  |  |
| VV         |  | 17,000                                                                                                                    |  |  |  |  |  |  |
| VV         |  | Součet                                                                                                                    |  |  |  |  |  |  |
|            |  | 391,000                                                                                                                   |  |  |  |  |  |  |

|   |   |           |                                                                                             |    |        |        |          |                |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|
| 2 | K | 122251101 | Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 | m3 | 19,550 | 264,00 | 5 161,20 | CS ÚRS 2025 02 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|

|            |  |                                                                                                                           |  |  |  |  |  |  |
|------------|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|
| Online PSC |  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/122251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/122251101</a> |  |  |  |  |  |  |
| VV         |  | č.1                                                                                                                       |  |  |  |  |  |  |
| VV         |  | 303,0*(0,1+0,15-0,2)                                                                                                      |  |  |  |  |  |  |
| VV         |  | 15,150                                                                                                                    |  |  |  |  |  |  |
| VV         |  | č.2                                                                                                                       |  |  |  |  |  |  |
| VV         |  | 47,0*(0,1+0,15-0,2)                                                                                                       |  |  |  |  |  |  |
| VV         |  | 2,350                                                                                                                     |  |  |  |  |  |  |
| VV         |  | č.3                                                                                                                       |  |  |  |  |  |  |
| VV         |  | 24,0*(0,1+0,15-0,2)                                                                                                       |  |  |  |  |  |  |
| VV         |  | 1,200                                                                                                                     |  |  |  |  |  |  |
| VV         |  | č.4                                                                                                                       |  |  |  |  |  |  |
| VV         |  | 17,0*(0,1+0,15-0,2)                                                                                                       |  |  |  |  |  |  |
| VV         |  | 0,850                                                                                                                     |  |  |  |  |  |  |
| VV         |  | Součet                                                                                                                    |  |  |  |  |  |  |
|            |  | 19,550                                                                                                                    |  |  |  |  |  |  |

|   |   |           |                                                                                                                                                                                                                             |    |        |        |          |                |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|
| 3 | K | 162351104 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m | m3 | 19,550 | 101,00 | 1 974,55 | CS ÚRS 2025 02 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|

|            |  |                                                                                                                           |  |  |  |  |  |  |
|------------|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|
| Online PSC |  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162351104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162351104</a> |  |  |  |  |  |  |
|------------|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|

|   |   |           |                                                                                                             |    |        |       |        |                |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|----------------|
| 4 | K | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru | m3 | 19,550 | 22,10 | 432,06 | CS ÚRS 2025 02 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|----------------|

|            |  |                                                                                                                           |  |  |  |  |  |  |
|------------|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|
| Online PSC |  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/171251201</a> |  |  |  |  |  |  |
|------------|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|

|   |   |           |                                                                                                                                         |    |         |       |           |                |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|----------------|
| 5 | K | 181351103 | Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm | m2 | 391,000 | 60,90 | 23 811,90 | CS ÚRS 2025 02 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|----------------|

|            |  |                                                                                                                           |  |  |  |  |  |  |
|------------|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|
| Online PSC |  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181351103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181351103</a> |  |  |  |  |  |  |
|------------|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|

|   |   |           |                                                                                                                              |    |         |       |           |                |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|----------------|
| 6 | K | 181411131 | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 | m2 | 391,000 | 25,70 | 10 048,70 | CS ÚRS 2025 02 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|----------------|

|            |  |                                                                                                                           |  |  |  |  |  |  |
|------------|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|
| Online PSC |  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181411131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181411131</a> |  |  |  |  |  |  |
|------------|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|

|   |   |          |                           |    |       |        |        |                |
|---|---|----------|---------------------------|----|-------|--------|--------|----------------|
| 7 | M | 00572410 | osivo směs travní parková | kg | 7,820 | 110,00 | 860,20 | CS ÚRS 2025 02 |
|---|---|----------|---------------------------|----|-------|--------|--------|----------------|

|    |  |                                            |  |  |  |  |  |  |
|----|--|--------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|
| VV |  | 391*0,02 'Přepočtené koeficientem množství |  |  |  |  |  |  |
|    |  | 7,820                                      |  |  |  |  |  |  |

|   |   |           |                                                                                                               |    |         |       |           |                |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|----------------|
| 8 | K | 181951112 | Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním | m2 | 391,000 | 26,20 | 10 244,20 | CS ÚRS 2025 02 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|----------------|

|            |  |                                                                                                                           |  |  |  |  |  |  |
|------------|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|
| Online PSC |  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181951112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181951112</a> |  |  |  |  |  |  |
| VV         |  | č.1                                                                                                                       |  |  |  |  |  |  |
| VV         |  | 303,0                                                                                                                     |  |  |  |  |  |  |
| VV         |  | 303,000                                                                                                                   |  |  |  |  |  |  |
| VV         |  | č.2                                                                                                                       |  |  |  |  |  |  |
| VV         |  | 47,0                                                                                                                      |  |  |  |  |  |  |
| VV         |  | 47,000                                                                                                                    |  |  |  |  |  |  |
| VV         |  | č.3                                                                                                                       |  |  |  |  |  |  |
| VV         |  | 24,0                                                                                                                      |  |  |  |  |  |  |
| VV         |  | 24,000                                                                                                                    |  |  |  |  |  |  |
| VV         |  | č.4                                                                                                                       |  |  |  |  |  |  |
| VV         |  | 17,0                                                                                                                      |  |  |  |  |  |  |
| VV         |  | 17,000                                                                                                                    |  |  |  |  |  |  |
| VV         |  | Součet                                                                                                                    |  |  |  |  |  |  |
|            |  | 391,000                                                                                                                   |  |  |  |  |  |  |

D    5

Komunikace pozemní

279 264,00

|   |   |           |                                                                                                 |    |         |        |           |                |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|----------------|
| 9 | K | 564851111 | Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm | m2 | 391,000 | 208,00 | 81 328,00 | CS ÚRS 2025 02 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|----------------|

|            |  |                                                                                                                           |  |  |  |  |  |  |
|------------|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|
| Online PSC |  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564851111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564851111</a> |  |  |  |  |  |  |
|------------|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|

|    |   |           |                                                                                                                                    |    |         |        |            |                |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|----------------|
| 10 | K | 567114112 | Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 16/20 (PB II), po zhutnění tl. 100 mm | m2 | 391,000 | 496,00 | 193 936,00 | CS ÚRS 2025 02 |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|----------------|

|            |  |                                                                                                                           |  |  |  |  |  |  |
|------------|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|
| Online PSC |  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/567114112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/567114112</a> |  |  |  |  |  |  |
|------------|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|

|    |   |      |                                                            |   |        |        |          |  |
|----|---|------|------------------------------------------------------------|---|--------|--------|----------|--|
| 11 | K | K009 | D+M ochrana kořenů- obalení geotextilií a drenážní potrubí | m | 20,000 | 200,00 | 4 000,00 |  |
|----|---|------|------------------------------------------------------------|---|--------|--------|----------|--|

D    998

Přesun hmot

0,66

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                     | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 12 | K   | 998225111 | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu | t  | 0,008    | 83,10        | 0,66              | CS ÚRS 2025 02  |

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_02/998225111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998225111)

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

**Rekapitulace stavby** obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

|        |                                   |
|--------|-----------------------------------|
| STA    | Stavební objekt pozemní           |
| ING    | Stavební objekt inženýrský        |
| PRO    | Provozní soubor                   |
| VON    | Vedlejší a ostatní náklady        |
| OST    | Ostatní                           |
| Soupis | Soupis prací pro daný typ objektu |

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

|                 |                                                                                                                                                        |
|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| PČ              | Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu                                                                                                             |
| TYP             | Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur |
| Kód             | Kód položky                                                                                                                                            |
| Popis           | Zkrácený popis položky                                                                                                                                 |
| MJ              | Měrná jednotka položky                                                                                                                                 |
| Množství        | Množství v měrné jednotce                                                                                                                              |
| J.cena          | Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.                   |
| Cena celkem     | Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny                                                                                                |
| Cenová soustava | Příslušnost položky do cenové soustavy                                                                                                                 |

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

|                                              |
|----------------------------------------------|
| Plný popis položky                           |
| Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele |
| Výkaz výměr                                  |

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis                                                            | Typ        | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|------------------------------------------------------------------|------------|------------------|
| Kód            | A             | Kód stavby                                                       | String     | 20               |
| Stavba         | A             | Název stavby                                                     | String     | 120              |
| Místo          | N             | Místo stavby                                                     | String     | 50               |
| Datum          | A             | Datum vykonaného exportu                                         | Date       |                  |
| KSO            | N             | Klasifikace stavebního objektu                                   | String     | 15               |
| CC-CZ          | N             | Klasifikace stavebních děl                                       | String     | 15               |
| CZ-CPV         | N             | Společný slovník pro veřejné zakázky                             | String     | 20               |
| CZ-CPA         | N             | Klasifikace produkce podle činností                              | String     | 20               |
| Zadavatel      | N             | Zadavatel zadání                                                 | String     | 50               |
| IČ             | N             | IČ zadavatele zadání                                             | String     | 20               |
| DIČ            | N             | DIČ zadavatele zadání                                            | String     | 20               |
| Účastník       | N             | Účastník veřejné zakázky                                         | String     | 50               |
| Projektant     | N             | Projektant                                                       | String     | 50               |
| Poznámka       | N             | Poznámka k zadání                                                | String     | 255              |
| Sazba DPH      | A             | Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů                         | eGSazbaDph |                  |
| Základna DPH   | A             | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů       | Double     |                  |
| Hodnota DPH    | A             | Hodnota DPH                                                      | Double     |                  |
| Cena bez DPH   | A             | Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. | Double     |                  |
| Cena s DPH     | A             | Celková cena s DPH za celou stavbu                               | Double     |                  |

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

| Název atributu        | Povinný (A/N) | Popis                            | Typ          | Max. počet znaků |
|-----------------------|---------------|----------------------------------|--------------|------------------|
| Kód                   | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 20               |
| Stavba                | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 120              |
| Místo                 | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Datum                 | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | Date         |                  |
| Zadavatel             | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Projektant            | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Účastník              | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Kód                   | A             | Kód objektu                      | String       | 20               |
| Objektu, Soupis prací | A             | Název objektu                    | String       | 120              |
| Cena bez DPH          | A             | Cena bez DPH za daný objekt      | Double       |                  |
| Cena s DPH            | A             | Cena spolu s DPH za daný objekt  | Double       |                  |
| Typ                   | A             | Typ zakázky                      | eGTypZakazky |                  |

## Krycí list soupisu

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis                                                                 | Typ        | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------|------------|------------------|
| Stavba         | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 120              |
| Objekt         | A             | Kód a název objektu                                                   | String     | 20 + 120         |
| Soupis         | A             | Kód a název soupisu                                                   | String     | 20 + 120         |
| KSO            | N             | Klasifikace stavebního objektu                                        | String     | 15               |
| CC-CZ          | N             | Klasifikace stavebních děl                                            | String     | 15               |
| CZ-CPV         | N             | Společný slovník pro veřejné zakázky                                  | String     | 20               |
| CZ-CPA         | N             | Klasifikace produkce podle činností                                   | String     | 20               |
| Místo          | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Zadavatel      | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Účastník       | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Projektant     | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Poznámka       | N             | Poznámka k soupisu prací                                              | String     | 255              |
| Sazba DPH      | A             | Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu                | eGSazbaDph |                  |
| Základna DPH   | A             | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu | Double     |                  |
| Hodnota DPH    | A             | Hodnota DPH                                                           | Double     |                  |
| Cena bez DPH   | A             | Cena bez DPH za daný soupis                                           | Double     |                  |
| Cena s DPH     | A             | Cena s DPH za daný soupis                                             | Double     |                  |

## Rekapitulace členění soupisu prací

| Název atributu   | Povinný (A/N) | Popis                                                   | Typ    | Max. počet znaků |
|------------------|---------------|---------------------------------------------------------|--------|------------------|
| Stavba           | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 120              |
| Objekt           | A             | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120         |
| Soupis           | A             | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120         |
| Místo            | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Datum            | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | Date   |                  |
| Zadavatel        | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Projektant       | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Účastník         | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Kód dílu - Popis | A             | Kód a název dílu ze soupisu                             | String | 20 + 100         |
| Cena celkem      | A             | Cena celkem za díl ze soupisu                           | Double |                  |

## Soupis prací

| Název atributu  | Povinný (A/N) | Popis                                          | Typ              | Max. počet znaků |
|-----------------|---------------|------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Stavba          | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby               | String           | 120              |
| Objekt          | A             | Kód a název objektu                            | String           | 20 + 120         |
| Soupis          | A             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 20 + 120         |
| Místo           | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Datum           | A             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | Date             |                  |
| Zadavatel       | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Projektant      | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Účastník        | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| PČ              | A             | Pořadové číslo položky soupisu                 | Long             |                  |
| Typ             | A             | Typ položky soupisu                            | eGTypPolozky     | 1                |
| Kód             | A             | Kód položky ze soupisu                         | String           | 20               |
| Popis           | A             | Popis položky ze soupisu                       | String           | 255              |
| MJ              | A             | Měrná jednotka položky                         | String           | 10               |
| Množství        | A             | Množství položky soupisu                       | Double           |                  |
| J. Cena         | A             | Jednotková cena položky                        | Double           |                  |
| Cena celkem     | A             | Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství   | Double           |                  |
| Cenová soustava | N             | Zařazení položky do cenové soustavy            | String           | 50               |
| p               | N             | Poznámka položky ze soupisu                    | Memo             |                  |
| psc             | N             | Poznámka k souboru cen ze soupisu              | Memo             |                  |
| pp              | N             | Plný popis položky ze soupisu                  | Memo             |                  |
| vv              | N             | Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu | Text,Text,Double | 20, 150          |
| fig             | N             | Rozpad figur                                   | Text,Text,Double | 20, 150          |
| DPH             | A             | Sazba DPH pro položku                          | eGSazbaDPH       |                  |
| Hmotnost        | A             | Hmotnost položky ze soupisu                    | Double           |                  |
| Suť             | A             | Suť položky ze soupisu                         | Double           |                  |
| Nh              | N             | Normohodiny položky ze soupisu                 | Double           |                  |

## Datová věta

| Typ věty     | Hodnota         | Význam                       |
|--------------|-----------------|------------------------------|
| eGSazbaDPH   | základní        | Základní sazba DPH           |
|              | snížená         | Snížená sazba DPH            |
|              | nulová          | Nulová sazba DPH             |
|              | zákl. přenesená | Základní sazba DPH přenesená |
|              | sníž. přenesená | Snížená sazba DPH přenesená  |
| eGTypZakazky | STA             | Stavební objekt              |
|              | PRO             | Provozní soubor              |
|              | ING             | Inženýrský objekt            |
|              | VON             | Vedlejší a ostatní náklady   |
|              | OST             | Ostatní náklady              |
| eGTypPolozky | 1               | Položka typu HSV             |
|              | 2               | Položka typu PSV             |
|              | 3               | Položka typu M               |
|              | 4               | Položka typu OST             |